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1 Toimintakertomus 

1.1 Kehityskatsaus, olennaiset tapahtumat ja tuleva kehitys sekä merkittävimmät riskit 

1.1.1 Kunnanjohtajan katsaus 

 

Vuoden 2020 katsauksessani uskoin optimistisesti, että korona alkaa väistymään, kun ro-

kotukset olivat käynnistyneet.  Tosiasiassa pandemia vaivasi meitä kuitenkin koko vuo-

den ja näyttää jatkuvan vielä vuonna 2022.  Koronan kanssa opittiin paremmin toimi-

maan ja vuonna 2020 käyttöön otetut suojaustoimet olivat jo arkea. Vaikka ilmaantu-

vuus pysyi korkealla tasolla, vaikeiden tapausten määrä suhteessa aleni.  Myös Maskussa 

tapausten määrä oli korkeampi kuin edellisenä vuonna, mutta sairaalahoidossa oli vain 

muutama asukas alkuvuoden aikana.  Elokuun ja syyskuun aikana sairaalahoidossa ei ollut yhtään masku-

laista. 

Koronan johdosta kuntavaalit siirrettiin huhtikuulta kesäkuulle.  Tämän johdosta valtuustokausi vaihtui 

vasta elokuun alussa.  Uudet valtuutetut aloittivat 1.8.2021 ja muut luottamushenkilöt elokuun aikana.  

Maskussa tapahtui suuri muutos valtuuston kokoonpanossa.  Poliittisten puolueiden voimasuhteissa tapah-

tui muutoksia ja valtuutetuista uusia on noin puolet. Valtuustokausi on päässyt mukavasti liikkeelle ja uusi 

valtuusto ja muut päättäjät pääsivät mukaan vauhdikkaasti liikkuvaan ”vaunuun”.  Toivottavasti Ukrainan 

kriisi ei tule merkittävästi hidastamaan vauhtia. 

Maskussa vuosi 2021 oli kasvun aikaa.  Tonttikysyntä ja rakentaminen oli erittäin vilkasta.  Kunta myi ennä-

tysmäärän tontteja ja erityisesti rivitalotonttien kysyntä ns. räjähti. Tällä hetkellä kunnalla ei ole yhtään va-

paata rivitalotonttia.  Tilanne korjaantuu vuoden 2022 aikana, kun Palsalan alueen asemakaava hyväksy-

tään.  Kunnan tontinmyyntitulot kasvoivat edellisestä vuodesta noin 1,1 miljoonaa euroa (130 %). Raken-

nuslupia myönnettiin 68 % enemmän kuin vuonna 2020.  Asuntoja valmistui 26 % enemmän, ja uusien 

asuntojen aloittamiset kasvoivat lähes 100 prosenttia, ollen 33 asuntoa. Vuonna 2021 asukasmäärä kasvoi 

reilusti.  Maskun asukasluku oli vuoden lopussa 9615.  Maskulaisia oli 72 enemmän vuoden lopussa kuin 

alussa.  Uusien asuntojen lupien määrän kasvu johtaa todennäköisesti asukasluvun kasvuun myös vuonna 

2022. 

Myös yritysten investoinnit kasvoivat edellisestä vuodesta.  Suurimpia olivat Keskon liikerakennus ja Ri-

vieralle rakennettava noin 10 000 kerrosneliömetrin suuruinen tuotantorakennus Ejot Sormat Oy:lle. Vali-

tettavasti työvoimapula vaivasi useita yrityksiä ja myös kunnallisia palvelujen tuottajia.  Myös Maskun kun-

nassa rekrytointiongelmat lisääntyivät, mutta Perusturvakuntayhtymä Akselissa ongelmat olivat paljon suu-

remmat, varsinkin sijaisten rekrytoinnissa. 

Kunnan talous toteutui paremmin kuin alkuperäisessä talousarviossa oli ennakoitu.  Talousarvion mukaan 

tuloksen arvioitiin jäävän 150 000 euroa alijäämäiseksi.  Tilinpäätöksen mukaan ylijäämää kertyy kuitenkin 

noin 940 000 euroa, vaikka sosiaali- ja terveydenhuollon menot ylittivät alkuperäisen talousarvion noin 2,4 

miljoonalla eurolla.  Ylijäämän mahdollisti edellä mainittu tontinmyyntitulojen kasvu, josta tulosvaikutteisia 

tuloja tuli 1,1 miljoonaa euroa.  Myös verotulojen ennakoitua suurempi tuotto mahdollisti ylijäämäisen ti-

linpäätöksen.  Verotulot ylittivät alkuperäisen talousarvion noin 1,3 miljoonalla eurolla. Investointimenot 

kasvoivat edellisestä vuodesta noin 260.000 euroa, ollen noin 2,4 miljoonaa euroa.  Investointimenoihin 

varattuja määrärahoja jäi käyttämättä. 
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Vuoden 2022 alussa Diakonia-ammattikorkeakoulu julkaisi THL:n Sotkanet-tietokantaan perustuvan selvi-

tyksen huono-osaisuudesta Suomen kunnissa.  Kääntäen, mitä huonompi sijoitus listassa oli sitä paremmin 

asukkaat kunnassa voivat.  Masku sijoittui tilastossa lähes kaikissa indikaattoreissa listan hännille.  Koko sel-

vityksen yhteisindikaattorin perusteella Masku sijoittui sijalle 283 kun kaikkiaan kuntia oli 293.  Listan vii-

meiseksi Masku jäi, kun tilastoitiin koulutuksen ulkopuolelle jääneitä 17–24-vuotiaita.  Siis Maskun tunnus-

luku on paras kaikista Suomen kunnista. Lisäksi on mieluista huomata, että edellä mainittu tunnusluku on 

parantunut koko ajan vuodesta 2010 alkaen. Ainoastaan lastensuojelun laitos- ja perhehoidon nettokäyttö-

kustannukset olivat Maskussa hieman mediaanin alapuolella, ja siinäkin on vertailuarvo laskenut vuoteen 

2010 verrattuna. 

Nyt on saatu ”pakettiin” toiseksi viimeinen vuosi, jolloin kunnilla on myös vastuu sosiaali- ja terveydenhuol-

lon palvelujen järjestämisestä.  Vuoden 2021 heinäkuun alussa tulivat voimaan ns. sote-lait.  Hyvinvointialu-

een valmistelu käynnistyi Varsinais-Suomessa hitaasti, mutta vauhti on parantunut.  Työtä on vielä paljon, 

jotta toiminta voidaan käynnistää vuoden 2023 alussa.  Kuten vuosi 2021 osoitti, sosiaali- ja terveyspalvelu-

jen järjestämisen siirtyminen hyvinvointialueille tuo kunnan talouteen parempaa ennustettavuutta.  Perus-

turvakuntayhtymä Akselin maksuosuudet ylittyivät alkuperäiseen talousarvioon verrattuna 15,4 % ja vuo-

den 2021 tilinpäätökseen 7,8 prosenttia.  Täytyy myöntää, että en jää kaipaamaan tällaisia yllätyksiä. 

 

Kiitos kaikille vuoden 2021 aikana tehdystä työstä. 

 

Arto Oikarinen 

kunnanjohtaja 

1.1.2 Kunnan hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset  

Vastuuvapauden myöntämisen kannalta on perusteltua esittää tilivelvolliset toimielimet sekä tilivelvolliset 

viran- ja toimenhaltijat. Tilivelvollisia ovat kunnan toimielinten jäsenet sekä tehtäväalueen johtavat viran-

haltijat. Kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen sekä lautakuntien kokoonpanot vuoden 2021 aikana on esi-

tetty liitteessä. 

Kunnallisvaaleissa 13.6.2021 valitun 35-jäsenisen valtuuston toimikausi on 1.8.2021–31.5.2025. Maskun 

kunnanvaltuuston poliittiset voimasuhteet vuoden 2021 lopulla valtuutettujen lukumäärän mukaan ovat 

seuraavat: Kansallinen Kokoomus 10 jäsentä, Perussuomalaiset 9 jäsentä, Suomen Keskusta 5 jäsentä, Suo-

men Sosiaalidemokraattinen puolue 5 jäsentä, Vihreä Liitto 4 jäsentä, Vasemmistoliitto 1 jäsen ja Suomen 

Kristillisdemokraatit 1 jäsen.  

1.1.3 Yleinen taloudellinen kehitys  

Koronapandemian pitkittymisen ja aaltoilun vaikutus on ollut lievempi Suomen kansantalouden kasvulukui-

hin kuin esimerkiksi finanssikriisin ja 1990-luvun alun lamassa. Bruttokansantuotteen volyymi kääntyi nou-

suun vuoden 2021 toisella vuosineljänneksellä, kun BKT oli laskenut esim. 2,3 prosenttia vuonna 2020 Tilas-

tokeskuksen tarkentuneiden lukujen mukaan. Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan bruttokansantuot-

teen volyymi kasvoi 3,3 % vuonna 2021, kun samaan aikaan myös muualla euroalueella bruttokansantuote 

oli kasvussa.  Bruttokansantuotteen lasku vuonna 2020 jäi huomattavasti pienemmäksi kuin EU-alueella 

keskimäärin, ja viime vuonna käynnistynyt elpyminen on jatkunut loppuvuonna tasaisesti. Kasvua on ylläpi-

tänyt loppuvuonna erityisesti tavaroiden ja palvelujen vienti sekä kulutus.  
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Suomen talous kasvoi nopeasti vuonna 2021, vaikka kasvu jää valtionvarainministeriön mukaan koronaepi-

demian kiihtymisen ja rajoitustoimien vuoksi aiemmin arvioitua hitaammaksi. 

Teollisuuden toimialat kasvoivat vuonna 2021 kemianteollisuutta lukuun ottamatta. Myös palvelutoimialat 

olivat kasvussa, kun koronarajoituksien keventämisen seurauksena kansantalous palautui monille toimi-

aloille erityisen hankalasta vuodesta 2020. 

Koko vuonna 2021 viennin volyymi kasvoi neljä ja tuonnin volyymi viisi prosenttia. Hintojen nousu näkyi sel-
västi tavaroiden ulkomaankaupan tiedoissa: tavaroiden vienti ja tuonti kasvoivat käyvin hinnoin lähes 20 
prosenttia vuonna 2021, kun vastaavat volyyminmuutokset olivat tavaroiden viennillä neljä ja tuonnilla 
kuusi prosenttia. 

Koko vuoden yksityiset kulutusmenot kasvoivat kolme prosenttia. Yksityinen kulutus kasvoi vuonna 2021 
etenkin toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Rajoitustoimien keventäminen näkyi palveluiden 
sekä puolikestävien tavaroiden, esim. vaatteiden ja jalkineiden, kulutuksen kasvuna myös viimeisellä 
vuosineljänneksellä. 

Kiinteän pääoman bruttomuodostuksen eli investointien arvo kasvoi kolme prosenttia vuonna 2021. In-
vestoinnit asuinrakennuksiin, koneisiin ja laitteisiin sekä ohjelmistoihin, tutkimukseen ja kehittämiseen 
kasvoivat. Vuonna 2021 yksityiset investoinnit kasvoivat viisi prosenttia, mutta julkiset investoinnit vähe-
nivät kahdeksan prosenttia edellisvuodesta. 

Työllisyysaste kääntyi Suomessa jälleen nousuun vuoden 2020 notkahduksen jälkeen. Vuonna 2021 joulu-

kuussa työllisyysaste oli 73,3 % 15–64-vuotiaiden ikäryhmässä ja se nousi 3,3 prosenttiyksiköllä edellisestä 

vuodesta. Työttömyysaste laski vuonna 2021 edellisestä vuodesta 0,9 %-yksikköä ja oli 6,7 %. 

Maailmantalouden kasvunäkymiä varjostavat muun muassa pandemian pitkittyminen ja nopeasti kiihtynyt 

inflaatio. Kiihtyneen kuluttajahintainflaation taustalla on muun muassa energian hinnan nousu. Inflaatiopai-

neiden ennakoitu kuitenkin hellittävän vuoden 2022 kuluessa, mutta Venäjän hyökkäys Ukrainaan on muut-

tanut myös talouden näkymiä inflaation osalta. Hintojen nousuakin suurempi vaikutus kulutukseen ja inves-

tointien kehitykseen voi syntyä sodan aiheuttamasta epävarmuudesta, tulevaisuudenuskon heikentymi-

sestä, eristäytymisestä ja maariskistä, joka liittyy Suomen ja Venäjän maantieteelliseen läheisyyteen ja tiivii-

siin talouskytköksiin. Maailmankaupan kasvunäkymiä heikentävät eri syistä johtuvat jakeluketjujen häiriöt 

sekä maailmantalouden hidastuva kasvu. Euroalueella tavarakaupan näkymät ovat vaimeammat kuin Yh-

dysvalloissa tai nousevissa talouksissa. Sota Ukrainassa on jo heikentänyt maailmantalouden kehitysarvioita 

varovaisemmiksi ja tilanteen jatkuessa pitkään vaikutukset talouteen arvaamattomia. Esim. Kuntarahoitus 

on ensimmäisessä ennusteessaan arvioinut, että Suomen BKT:n kasvu voisi puolittua 1–2 %:n haarukkaan 

sodan seurauksena vuonna 2022.  

Maailmatalouden ja euroalueen talouden ennakoitiin kasvavan vuonna 2022 jopa noin 4,5–5 prosenttia. 

Ensimmäiset merkit elinkeinoelämän odotuksiin liittyvästä epävarmuuden lisääntymisestä ovatkin voimistu-

neet, vaikka yritysten tilauskirjat ovat olleet vahvoja. Vientikysyntää tukee vuonna 2022 myös palvelujen 

viennin toipuminen. Ripeä talouskasvu on nostanut voimakkaasti energian hintoja ja kohottanut tuottaja-

hintoja. Ukrainan tilanne ei helpota juuri näihin tekijöihin liittyvää ennustettavuutta, ja talouteen liittyy 

siksi runsaasti epävarmuutta.  

Kuntatalouden juuri valmistunut ennakollinen tilinpäätösanalyysi vuodelta 2021 osoittaa, että kuntien tili-
kauden tulokset säilyivät vahvoina toisenkin koronavuoden jäljiltä. Korona kasvatti osaltaan vuonna 2021 
kuntien menoja voimakkaasti (n.  8 prosenttia) edellisvuoden erityisen maltilliseen kasvuun verrattuna. Tu-
lokehitys pysyi kuitenkin menojen kehityksessä mukana, sillä kuntien verokehitys oli hyvää jo toista vuotta 
peräjälkeen. Kuntien tuloja lisäsivät myös korona-avustukset, jotka ovat olleet esimerkiksi välittömien koro-
nasta johtuvien sosiaali- ja terveystoimen menojen osalta täysimääräisiä.  
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Ennen pandemiaa kuntien verotulojen kasvu on ollut noin kahden prosentin tuntumassa, mutta vuonna 
2021 verotulojen kehitys lähentelee jo 7 prosenttia. Kuntien yhteisöverot lisääntyivät talouden elpymisen ja 
kuntien määräaikaisen yhteisöveron jako-osuuskorotuksen vuoksi viime vuonna merkittävästi eli lähes 45 
prosenttia.  

Tärkeää on kuitenkin havaita, että kertaluonteiset koronatuet tai muut tulot eivät ratkaise kuntatalouden 
rakenteellisia ongelmia, kuten kroonista tulojen ja menojen epätasapainoa tai mittavia investointitarpeita. 
Kuntien lainakanta on suuri ja esimerkiksi korkotason nousu luo lisäpainetta rahoituksen riittävyyteen.  

Kunnat käyttivät tulojaan investointeihin, jotka olivat ennakkotietojen mukaan 5,3 miljardia euroa vuonna 
2021. Investointien määrä laski vuodesta 2020, mikä näkyi kuntatalouden toiminnan ja investointien raha-
virran vahvistumisena ja lainanottotarpeen pienentymisenä. Investoinnit huomioiden kuntatalous oli 
vuonna 2021 lähes tasapainossa. Kuntien taloudellinen tulos oli vuonna 2021 tasolla, jolla kuntatalous voisi 
hyvin. Näkymää haastavat kuitenkin määräaikaiset koronatuet ja sote-uudistus, mikä siirtää kustannuksia ja 
tuloja valtiolle ja jättää kuntien niskaan mittavat velat ja kiinteistöt. 

Kuntien ja kuntayhtymien toimintakulut kasvoivat vuonna 2021 7,7 prosenttia ja verotulot yhteensä 6,5 
prosenttia. Sen sijaan valtionosuudet laskivat 8,0 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna koronatukien 
maksatustavan muuttuessa. Toimintatuottoja kasvattivat juuri korona-avustusten maksaminen erimuotoi-
sena.  

Vaikka kuntien tulot kasvoivat menoja vauhdikkaammin, investointien ja taloustilanteen epävarmuuden 

vuoksi kunnat ja kuntayhtymät joutuivat turvautumaan myös lisävelanottoon. Manner-Suomen kuntien lai-

nakanta asukasta kohden oli vuoden 2021 tilinpäätösarvioiden perusteella 3 469 euroa, kun vastaava lu-

kema oli edellisenä vuonna3 458 euroa. Tilinpäätösarvioiden perusteella Manner-Suomien kuntien osalta 

tilikauden tulos olisi negatiivinen 66 kohdalla ja jo vuosikate olisi negatiivinen 13 kunnan kohdalla. 

1.1.4 Olennaiset muutokset kunnan toiminnassa ja taloudessa   

Vuosi 2021 oli kuntataloudessa edelleen hyvä, vaikka edellisen vuoden ennätystasolle ei kuitenkaan ylletty.    

Verotulojen toteutuma ylitti vuoden 2020 lukeman 578 972 eurolla (+1,3 %).  Verotulojen ennakoitiin vuo-

den 2021 talousarviossa jäävän jopa pienemmäksi kuin vuoden 2020 lopullinen tilipäätös näytti.  Talousar-

viota muutettiin verotulojen osalta 1 182 000 euroa suuremmiksi ja tämä muutettu verotuloarvio ylitettiin 

lopulta 158 592 euroa (0,4 %). Valtionosuudet jäivät alle talousarvion 0,5 prosenttia (49 822 €).  Valtion-

osuudet vähenivät vuodesta 2020 peräti 1 968 743 euroa koronatukien muuttuessa korvaukseksi ja niiden 

jäädessä pois valtionosuuksista ja siirtyessä toimintatuottoihin. 

Maskun kunnan toiminnan rakenteessa ei tapahtunut tilikauden kuluessa merkittäviä muutoksia.  Toiminta-

kulut ylittivät muutetun talousarvion 2 249 590 eurolla.  Vuoden 2020 tilinpäätöksen valmistumisen yhtey-

dessä todettiin, että Perusturvakuntayhtymä Akselin talousarvio vuodelle 2021 oli pienempi kuin vuoden 

2020 toteutunut lukema. Maskun osalta erotus oli jo silloin n. 1.1 milj. euroa. Tämän lisäksi Akselin valmis-

tuneen tilinpäätöksen (2021) mukaan Maskun kunta joutuu maksamaan sosiaali-, terveys- ja vanhuspalve-

luista lisälaskun, minkä suuruus on n. 1,246 milj. euroa.  Tätä lisälaskua ei ole voitu etukäteen huomioida 

talousarvion muutoksena, kun tilikauden aikana saadut ennusteet eivät osoittaneet tarvetta isompaan 

muutokseen talousarviossa kuin vuoden 2021 aikana tehtiin. 

Vuoteen 2020 verrattuna toimintakulujen kasvu oli 6,1 %, kun merkittävimmästä euromääräisestä kasvusta 

vastaavan sosiaali- vanhus- ja terveyspalvelujen tehtäväalueiden menojen kasvu oli 6,7 prosenttia edelli-

sestä vuodesta.   Sosiaali- ja terveydenhuollon menojen kasvu johtui Perusturvakuntayhtymä Akselin meno-

jen kasvusta 7,8 %:lla vuodesta 2020 ja kasvun ollessa 15,4 % alkuperäiseen talousarvioon verrattuna. 
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Suomen Sairaanhoitopiirin menoissa oli Maskun kunnan osalta 4,7 %:n kasvu ja menot olivat alle enna-

koidun tason. 

 Palvelujen ostot ylittivät noin 2 397 537 eurolla alkuperäisen talousarvion.  Sosiaali-, vanhus- ja terveyspal-

velujen menot ylittyivät alkuperäiseen talousarvioon verrattuna 2 493 718 euroa. Sairaanhoitopiiri palautti 

vuoden lopussa liikaa maksettuja ennakkomaksuja 169 384 euroa. Akselin lisälaskun lisäksi sosiaali- ja ter-

veydenhuollon menojen kasvuun vaikutti noin 104 000 euron ylitys työmarkkinatuen kuntaosuuteen.  Kun-

taosuus oli noin 324 000 euroa, missä oli kasvua edellisestä vuodesta noin 56 000 euroa. Palvelujen ostojen 

lisäksi aineet ja tarvikkeet ryhmä ylitti talousarvion 53 000 euroa mm. koronaan liittyvien kulujen sekä läm-

mitykseen ja sähköön liittyvien kulujen johdosta. Myös muut toimintakulut ylittivät talousarvion 49 000 eu-

roa. Muiden toimintakulujen ylitys johtui pääosin rakennusten sekä koneiden ja laitteiden vuokrien lisään-

tymisestä yhteensä 33 000 eurolla. 

Toimintatuotot toteutuivat vuonna 2021 jopa muutettua talousarviota merkittävästi suurempina, kun toi-

mintatuotot ylittivät muutetun talousarvion 1 762 000 euroa.  Tonttikauppa kävi viime vuonna hyvin, joten 

tontinmyynnistä kertyi myyntivoittoja 1 122 000 euroa, mikä lukema ylitti alkuperäisen talousarvion 672 

000 euroa. Tonttien myyntivoittoa talousarviossa nostettiin 500 000 euroa tilikauden aikana, mutta lopulli-

nen toteutunut myyntivoitto ylitti siten vielä syksyllä tehdyn arvion.  Merkittävä talousarviosta poikkeava 

tulonlisäys johtui koronakorvauksen maksaminen viime vuonna nimenomaan tukena.  

Euromääräinen toimintakate oli 881 506 euroa pienempi kuin vuonna 2020. Vuoden 2021 vuosikate oli 

4 154 866 euroa, mikä oli selvästi huonompi lukema kuin edellisenä vuonna toteutunut 6 407 516 euroa.  

Toimintakatteen lisäksi valtionosuudet vähenivät edellisestä vuodesta 1 968 743 euroa koronatukien jäätyä 

pois. Vuonna 2021 verotulot sen sijaan nousivat 578 972 euroa edelliseen vuoteen verrattuna. Poistojen ja 

poistoeron muutoksen jälkeen vuoden 2021 ylijäämä jäi 941 010 euroon. Tilinpäätöksen mukaan taseessa 

on kertynyttä ylijäämää 5 178 845 euroa. 

 

Vuonna 2021 kunnan investointien taso pysyi edelleen alhaisena ja investointimenot toteutuivat myös ta-

lousarviota 790 000 euroa pienempinä. Sen sijaan edelliseen vuoteen verrattuna investointimenot toteutui-

vat 263 000 euroa suurempina.  Rakennusten korjaukset siirtyivät pandemian johdosta, koska keväällä ei 

päästy käynnistämään hankkeita suunnitelmallisesti koronasuositusten hankaloitettua käyntejä kohteissa. 
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Investointimenojen toteutumaprosentti oli siten 74,9 % vuonna 2021.  Suurimmat alitukset tulivat raken-

nusten korjauksiin (371 915 €) ja kiinteisiin rakenteisiin ja laitteisiin varatuista määrärahoista (351 806 €). 

Hulevesiverkosto siirtyi Maskun kunnan omistukseen tilikauden aikana. Niiralan kiinteistön hankinta oli toi-

nen merkittävä investointi vuoden 2021 aikana. Vuoden lopulla kunnanhallitus päätti ostaa Terrawise Oy:tä 

takaisin yhtiön aiemmin ostaman kiinteistön. Tämän takaisinoston seurauksena maanhankintaan varatut 

varat talousarviossa ylittyivät. Kauppaan liittyen kunta peri Terrawise Oy:ltä rakentamisvelvoitteen laimin-

lyönnin sakkomaksuna kauppahintaa vastaavan sakkomaksun. Muuten investoinnit olivat pääosin nykyisen 

infran kunnossapitoa ja koneiden sekä kalustojen hankintaa. 

Kunnan rahoitusasema parani edelleen merkittävästi edelliseen tilikauteen verrattuna. Kunnan lainamäärä 

aleni edellisestä vuodesta 4 379 856 euroa ja rahavarat lisääntyivät tilikauden lopun tilanteen mukaan    

687 296 euroa.   

 

Rahoitusaseman parantumiseen vaikuttivat hyvä vuosikatteen kertyminen, alhainen investointiaste, Mas-

kun Vesihuolto Oy:n lainanlyhennys (1 998 065 €) ja 155 512 euron tulot rakentamisvelvoitteiden täyttä-

mättä jättämisistä. 

1.1.5 Kunnan henkilöstö 

Palvelussuhteiden määrä oli 31.12.2021 yhteensä 362, mikä on täsmälleen sama määrä kuin vuoden 2020 

lopussa. Henkilöstöstä kokoaikaisia oli 310 ja osa-aikaisia 52. Työntekijöiden keskimääräinen ikä oli vuonna 

2021 48,0 vuotta ja keski-ikä nousi 0,2 vuotta edelliseen vuoteen verrattuna. Sairauspoissaolojen määrä 

lisääntyi edellisestä vuodesta vain 1,1 % kalenteripäivien ja 2,0 % työpäivien mukaan tarkasteltuna. 

Alla olevassa kuvassa on esitetty henkilöstömäärät vuosilta 2018–2021 tilikauden lopun tilanteessa. 
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Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli: 

palkat  13 391 961,09 €  

palkkiot  102 533,79 € 

yhteensä  13 494 494,88 € 
 

Tarkempi erittely henkilöstöstä on tilinpäätöksen liitteenä olevassa henkilöstökertomuksessa. 

1.1.6 Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä   

Tulevan kehityksen ennustaminen tässä tilanteessa on vaikeaa, varsinkin lyhyellä aikavälillä. 2020-luku tun-

tuu olevan poikkeusolojen aikaa.  Kun pandemian alkoi hellittämään, tuli Ukrainan sota. Sen vaikutukset 

ovat vielä hämärän peitossa.  

Vuoden 2020 ja vuoden 2021 ylijäämäiset tilinpäätökset antavat liikkumavaraa kunnan talouteen. Vuoden 

2021 tilinpäätös ei ollut kuitenkaan niin hyvä kuin vielä syksyllä ennustettiin. Ylijäämää pienensi loppuvuo-

den verotulojen negatiiviset oikaisut ja Perusturvakuntayhtymä Akselin maksuosuuksien yllättävän suuri 

ylitys.  Vuoden 2022 talousarvion ylijäämäksi on arvioitu noin 0,7 miljoonaa euroa.  Vuonna 2022 on edel-

leen sosiaali- ja terveydenhuollon menot mukana ja niiden kasvu näyttää ylittävän ennusteen.  Kuinka pal-

jon, sitä ei pysty ennakoimaan.  Menojen kasvuun vaikuttaa työmarkkinaratkaisu, pandemian akuutti hoito 

ja hoitovelka.  Henkilöstön saatavuusongelmat heijastuvat työmarkkinaratkaisuun.  Hyvin todennäköisesti 

sosiaali- ja terveystoimen henkilöstön palkankorotukset ylittävät yleisen korotustason.  Onneksi kunnat 

maksavat sote-menoja enää vuoden 2022. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus tulee voimaan 1.1.2023 ja hyvinvointialueet ryhtyvät järjestämään 

sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluja valtion rahoituksella.  Kuntien rahoitusvastuu poistuu, mutta myös 

kuntaveroprosentti putoaa.  Kuntatalousennusteiden mukaan vuosi 2023 olisi kuntatalouden kannalta 

hyvä, koska silloin kertyy verotuloja aikaisempien vuosien korkeamman veroprosentin mukaan.  Vasta 
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vuonna 2024 veroprosentin alentuminen näkyy täysimääräisesti kuntien taloudessa.  Myös valtionosuuk-

sien alentuminen, noin puolittuminen, näkyy täysimääräisesti vuonna 2024. 

Kunnan asukasluvun kasvu edellyttää aktiivista maahankintaa ja ripeää kaavoitusta.  Kanta-Maskun alueen 

tonttitarjonta on supistunut vauhdilla. Palsalan alueen kaavoitus käynnistyi kevään 2021 aikana.  Kaava tu-

lee valtuuston käsittelyyn keväällä 2022 (huhtikuu).  Palsalan alueesta luodaan uudentyyppinen asuntoalue 

Maskuun.  Sinne kaavoitetaan erilaisia asuntoja eri ikäisille.  Palsala on alue, jossa yhdistyy kaupunkimainen 

tehokkuus ja maaseutumainen rauhallisuus.  Mikäli kaavoitus etenee suunnitelmien mukaan, voidaan Pal-

salan alueelta saada ensimmäiset tontit myyntiin vuonna 2022 syksyllä, mutta varsinainen tontinmyynti si-

joittuu vuoteen 2023.  Ensimmäiset asukkaat voivat päästä muuttamaan syksyllä 2023. Palsalan alueen 

tonttimäärä vastaa enintään kahden vuoden tonttikysyntää, joten uusien asumiseen soveltuvien maa-aluei-

den hankintaa on jatkettava. 

Lemun tonttikaupan vilkastuminen on johtanut siihen, että Lemun Pihlajamäen alueen kaavoitus käynniste-

tään vuonna 2022.  Alueelle on laadittu alustava kaavaluonnos jo muutama vuosi sitten, joten kaavoituksen 

käynnistäminen voidaan tehdä nopeasti. 

Keskustan kerrostaloalueen kaavan lainvoimaisuuden jälkeen myös kerrostalorakentamiselle on luotu mah-

dollisuudet.  Nyt vain tarvitaan rohkeita rakennuttajia, jotka lähtevät toteuttamaan maskulaisten kaipaamia 

kerrostaloasuntoja. Vuoden 2020 syksyllä toteutettu kysely osoitti, että kiinnostusta asuntoihin on, varsin-

kin omistusasuntoihin. Keskon liikerakennuksen valmistuminen syksyllä 2022 lisää alueen vetovoimaa. 

Edellä olevien suunnitelmien toteutuminen mahdollistaa Maskulle asukasluvun kasvun tulevina vuosina.  

Asukasluvun kasvuun vaikuttaa tietysti ns. megatrendit; miten ihmiset tulevat käyttäytymään tulevina vuo-

sina, asutaanko maaseudulla kaupungin läheisyydessä vai kaupunkien keskustoissa. 

Yritystoiminnan osalta on myös mahdollisuus kasvuun.  Vuonna 2020 alkanut positiivinen kehitys jatkuu.  

Rivieran alueella on useita aktiivisia toimijoita kunnan lisäksi.  Rivieran alueella on vielä paljon käyttämä-

töntä potentiaalia, joka voi realisoitua milloin tahansa. Kunta on hankkinut ja pyrkii hankkimaan lisää kaa-

voitettavaa maata yritystoiminnan tarpeisiin nykyisen Rivieran yritysalueen eteläpuolelta. 

Rivieran yritysalueen lounaispuolen asemakaavan muutoksella mahdollistetaan uusien yritysten sijoittumi-

nen alueelle.  Myös alueen kerrostalotonttien käyttötarkoituksen muuttaminen kaavamuutoksen yhtey-

dessä, mahdollistaa alueen kehittymisen.   

 

1.1.7 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä  

Yhtenä suurimpana riskinä Maskun kunnassa on kunnan noin 43,8 miljoonan euron lainamäärä, vaikka vuo-

den 2021 aikana lainakanta on laskenut lähes 4,4 milj. euroa. Korkotaso on jo noussut, minkä vuoksi kun-

nan tuloista merkittävä osa menee korkojen maksuun. Korkotasoon liittyvä riski on konkretisoitunut myös 

maailmanpoliittisen kriisin vuoksi, minkä vuoksi korkokehitystä lyhyellä tähtäimellä voi olla vaikea arvioida. 

Pitkän ajan tavoitteena pitää olla edelleen lainamäärän alentaminen, jolla vähennetään rahoitusmarkkinoi-

den muutoksesta aiheutuvia riskejä. 

Viime vuosina kuntien verotulot ovat kehittyneet suotuisasti ja Maskun osalta alkuperäisen talousarvion 

tavoitteet on kyetty ylittämään mm. koronaan liittyvistä epävarmuustekijöistä huolimatta. Tulevien vuosien 

veroennusteisiin liittyy jälleen epävarmuutta hyvinvointialueuudistuksen kautta, koska se leikkaa kuntien 

verotuloja merkittävästi.  Uudistuksella on samanlainen vähennysvaikutus kunnan saamiin valtionosuuksiin. 

Maskun kunnan vastuut esimerkiksi kiinteistömassan ylläpidosta säilyvät nykyisellä tasolla, mutta kunnan 

tulopohja tulee alenemaan alle puoleen.  Samanlaisen riskitekijän muodostaa Maskun kunnan korkea 
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velkataakka, mikä on vielä kuntien keskiarvoa korkeammalla tasolla. Velkaa on pystytty kahden viimeisen 

tilikauden aikana merkittävästi pienentämään, mutta pienemmällä tulopohjalla samanlaista kehitystä on 

vaikea ylläpitää ainakaan vuoden 2023 jälkeen.  

Kiinteistökannan vanheneminen ja kunnon heikkeneminen aiheuttavat merkittävää korjausvelkaa. Kunnan 

omistuksessa on runsaasti tiloja, joiden osalta riski nopeisiin korjaustarpeisiin saattaa ilmaantua milloin ta-

hansa.   Kunnan kiinteistöt on pääsääntöisesti vakuutettu täysturvavakuutuksilla sekä tärkeimpien laitosten 

osalta lisäksi keskeytysvakuutuksilla. 

Kunnan menojen osalta suurin riski on sisältynyt sosiaali- ja terveydenhuollon menojen kovaan kasvuun pa-

rina viime vuotena.  Esimerkiksi vuonna 2020 edellä mainittujen menojen toteutunut kasvu oli 7,0 prosent-

tia ja 6,6 % vuonna 2021 edellisiin vuosiin verrattuna.  Peruskuntayhtymä Akseli arvioi talousarviossaan, 

että Maskun osuus menoista olisi noin 15,6 miljoonaa euroa, kun vuoden 20210 tilinpäätöksen mukaan Ak-

selin menot olivat 18,0 miljoonaa. Vuoden 2022 osalta samantyyppinen kehitys on havaittavissa, kun Mas-

kun osuus Akselin talousarviossa on arvioitu jälleen selvästi edellisen vuoden toteutumaa pienemmäksi. 

Maskun kulut Akselille on talousarviossa 2022 arvioitu olevan yli 1,2 milj. euroa pienemmät kuin vuoden 

2021 tilinpäätöksessä.  Vuodesta 2023 alkaen sosiaali-, vanhus- ja terveyspalveluiden kuluihin liittyvä epä-

varmuus poistuu kuntien talouden osalta, kun palvelujen tuottaminen siirtyy hyvinvointialueen tehtäväksi. 

Kunnan toiminnallisuutta ja siihen kohdistuvia riskejä pohdittaessa henkilöstöön liittyvät riskit ovat merkit-

tävässä asemassa. Hyvinvointialueelle Maskun kunnan palveluksesta on siirtymässä tehdyn selvityksen mu-

kaan 12 työntekijää eikä tämä muuta merkittävästi henkilöstöön liittyviä riskejä. Henkilöstön saatavuuson-

gelma on näkyvissä varsinkin varhaiskasvatuksessa ja laitoshuollon tehtävissä.  Varsinkin sijaisten saatavuu-

dessa on ollut ja on jatkossakin ongelmia. 

Kunnan hallinnossa on tulossa 2020-luvulla merkittäviä henkilöstömuutoksia työntekijöiden ja viranhaltijoi-

den eläköitymisten johdosta.  Henkilöstön vaihdokset ovat myös mahdollisuus, koska organisaatiossa ta-

pahtuvat muutokset on helpompi toteuttaa muutosvaiheessa. Palvelujen järjestämistapaa on jo selvitelty ja 

vuoden 2022 aikana pitää tehdä ensimmäisiä päätöksiä muutoksista tai jatkamisesta entisellä tavalla. 

Kunnalla on merkittävät vastuut seudullisissa yrityksissä, joita ovat Turun Seudun Vesi Oy, Turun Seudun 

Puhdistamo Oy sekä Lounais-Suomen Jätehuolto Oy. Kunta on myöntänyt Maskun Vesihuolto Oy: IIe 4,4 

miljoonan euron suuruisen pitkäaikaisen lainan, josta Maskun Vesihuolto Oy lyhentänyt vuonna 2020 ja 

2021 runsaat 2.7 miljoonaa euroa. (lainaa jäljellä 1660 382 euroa) Edellä mainituille yrityksille myönnetyt 

lainat ja takaukset ovat lähes riskittömiä, koska ne edustavat ns. luonnollista monopolia.  

Ympäristöriskeistä keskeisimmät liittyvät liikenteeseen sekä maanteitse ja rautatiellä suoritettaviin vaaral-

listen aineiden kuljetuksiin. Suolaus ja VT8:n nelikaistaistus aiheuttavat ongelmia pohjaveden laadulle ja 

määrälle. Maskun alueelle on laadittu pohjaveden hallintasuunnitelma sekä hulevesien ohjaussuunnitelma. 

Lisäksi on laadittu varaveden hankintasuunnitelma kriisitilanteiden varalta.  
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1.2 Selonteko kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 

Riskien hallinnalla tarkoitetaan järjestelmällisiä menettelyjä, joiden avulla tunnistetaan ja arvioidaan kun-

nan ja kuntakonsernin toimintaan liittyviä riskejä sekä määritellään toimintatavat riskien hallitsemiseksi, 

valvomiseksi ja säännönmukaiseksi raportoimiseksi. Kuntalain 14 §:n 7 kohdan mukaan valtuusto päättää 

sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista. Varsinainen huolehtimisvastuu on 39 §:n mukaisesti kun-

nanhallituksella. Maskun kunnanvaltuuston 20.9.2021 hyväksymän hallintosäännön 10 luvussa on jaettu 

sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan tehtävät ja vastuut toimielimille sekä viranhaltijoille.  

Kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. Kunnanhalli-

tus hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevat ohjeet ja menettelytavat sekä valvoo, että sisäi-

nen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan kunnan toiminnan laillisuus ja tuloksellisuus varmistaen.  

Lautakunnat vastaavat toimialallaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä, toimeenpanon 

valvonnasta ja tuloksellisuudesta sekä raportoivat kunnanhallitukselle sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.  

Kunnanjohtaja sekä toimialojen ja tehtäväalueiden johtajat vastaavat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

toimeenpanosta ja tuloksellisuudesta toimialallaan ja tehtäväalueellaan, ohjeistavat alaisiaan toimintayksi-

köitä sekä raportoivat kunnanhallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. Toimintayksiköiden esimiehet vas-

taavat yksikön riskien tunnistamisesta, arvioinnista, riskienhallinnan toimenpiteiden toteutuksesta ja toimi-

vuudesta sekä raportoivat kunnanhallituksen antamien ohjeiden mukaisesti.  

Konsernijohto vastaa konserniyhteisöjen ohjauksesta sekä yhteisöjen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

järjestämisen ja tuloksellisuuden valvonnasta.  
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1.3 Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

1.3.1 Tilikauden tuloksen muodostuminen 

TULOSLASKELMA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulkoinen tuloslaskelma, 1000 € 1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

Toimintatuotot 6 176 3 859

Toimintakulut -55 622 -52 423

Toimintakate -49 446 -48 564

Verotulot 43 821 43 242

Valtionosuudet 9 730 11 699

Rahoitustuotot ja -kulut 

  Korkotuotot 64 88

  Muut rahoitustuotot 130 99

  Korkokulut -133 -152

  Muut rahoituskulut -11 -4

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 50 31

Vuosikate 4 155 6 408

Poistot ja arvonalentumiset -3 300 -3 212

Satunnaiset erät

  Satunnaiset tuotot 100

Tilikauden tulos 855 3 295

Poistoeron muutos 86 86

Tilikauden ylijäämä (alij.) 941 3 381
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TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 

Alla olevassa taulukossa on kuvattu tuloslaskelman tunnusluvut sekä niiden laskemiseen käytetyt kaavat. 

 2021 2020  

Toimintakate, 1000 €  
 

-49 466 -48 564 
 

Toimintakate on toimintatuottojen ja -kulujen ero-
tus, joka osoittaa verorahoituksen osuuden toimin-
nan kuluista.  
 

Toimintatuotot prosenttia 
toimintakuluista 
(= 100 * Toimintatuotot / 
Toimintakulut) 

11,1 7,4 Maksurahoituksen osuutta toimintamenoista kuva-
taan Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista -
tunnusluvulla. 
 
Kunnan toimintojen organisointi, kuten toimintojen 
yhtiöittäminen ja kuntien välinen yhteistoiminta vai-
kuttavat tunnusluvun arvoon ja selittävät kuntakoh-
taisia eroja.  
 

Vuosikate, 1000 € 
 

4 155 6 408 Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jää käytet-
täväksi investointeihin, sijoituksiin ja lainan lyhen-
nyksiin. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa 
tulorahoituksen riittävyyttä. Perusoletus on, että mi-
käli vuosikate on siitä vähennettävien poistojen suu-
ruinen, kunnan tulorahoitus on riittävä. 
 
Jos vuosikate on negatiivinen, on kunnan tulorahoi-
tus heikko.  
 

Vuosikate prosenttia pois-
toista  
(= 100 * Vuosikate / Poistot 
ja arvonalentumiset)  

125,9 199,5 Vuosikatteen ja poistojen vertailussa on vakiintunut 
käyttöön Vuosikate prosenttia poistoista -tunnus-
luku. 
 
Kun tunnusluvun arvo on vähintään 100 %, oletetaan 
kunnan tai kuntayhtymän tulorahoituksen olevan 
riittävä. Oletusta voidaan kuitenkin pitää pätevänä 
vain, jos poistot ja arvonalentumiset vastaavat kun-
nan keskimääräistä vuotuista investointitasoa pit-
källä aikavälillä. Investoinneilla tarkoitetaan tällöin 
poistonalaisten investointien omahankintamenoa, 
joka saadaan vähentämällä hankintamenosta valtion-
osuudet ja muut rahoitusosuudet.  
Investointitaso määritetään voimassa olevasta inves-
tointisuunnitelmasta, jonka aikajänne on riittävä kes-
kimäärän osoittamiseksi. Jos poikkeuksellisen suuri 
poistonalainen investointihanke ajoittuu suunnittelu-
kaudelle tai investointeja on taloussuunnitelmassa 
leikattu ja siirretty suunnitelman ulkopuolelle, on in-
vestointitasoa arvioitava taloussuunnittelukautta pi-
temmällä jaksolla.  
 
Tulorahoitus on ylijäämäinen, kun vuosikate ylittää 
poistot, ja alijäämäinen, kun vuosikate alittaa pois-
tot. Myös nämä väittämät pitävät paikkansa vain, jos 
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poistot vastaavat keskimääräistä vuotuista pois-
tonalaista investointitasoa.  
 

Vuosikate euroa /asukas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asukasmäärä 
 

432,12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 615 

671,36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 544 

Vuosikate asukasta kohden on yleisesti käytetty tun-
nusluku tulorahoituksen riittävyyden arvioinnissa. 
Kuntakohtainen tavoitearvo tunnusluvulle saadaan 
jakamalla edellä mainittu keskimääräinen vuotuinen 
investointitaso asukasmäärällä.  
 
Keskimääräistä, kaikkia kuntia koskevaa tavoitearvoa 
ei voida asettaa. Kuntakohtaisia eroja selittävät toi-
mintojen organisointi ja palvelutoiminnan laajuus.  
 
Asukasmääränä tunnusluvussa on käytetty Tilasto-
keskuksen ennustetta, koska 31.12.2021 asukasmää-
rää ei ole vielä tiedossa. 
 
Erityisesti silloin, kun kunnan talouden tasapainoa ja 
liikkumavaraa verrataan muihin kuntiin, on otettava 
huomioon erot veroprosenteissa. Riittävä tulorahoi-
tus voi kahdessa vertailukunnassa olla saavutettu eri-
laisella verorasitteella kuntalaisiin.  
 

Tilikauden tulos, 1000 € 855 3 295 Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen 
ja menojen erotus, joka lisää tai vähentää kunnan 
omaa pääomaa. Tilikauden tulokseen saattaa olen-
naisesti vaikuttaa satunnaiset tuotot tai kulut, mistä 
syystä tulorahoituksen riittävyyden arviointia ei 
voida määritellä sen perusteella.  
 

Tilikauden ylijäämä/ali-
jäämä, 1000 € 

941 3 381 Tilikauden tuloksen jälkeen esitettävät erät ovat 
poistoero- ja tuloksenkäsittelyeriä. Ylijäämäinen tili-
kauden tulos voidaan siirtää varauksiin, rahastoida 
tai liittää tilinpäätöstä seuraavan vuoden tilinpäätök-
sessä edellisiltä vuosilta kertyneeseen yli- tai alijää-
mään. Ylijäämää lisääviä tai alijäämää vähentäviä 
eriä ovat varausten ja rahastojen vähentäminen. 
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1.3.2 Toiminnan rahoitus 

Toiminnan rahoitusta tilikauden aikana tarkastellaan rahoituslaskelman ja siitä laskettavien tunnuslukujen 

avulla. Rahoituslaskelmassa esitetään erikseen tulorahoituksen ja investointien nettomäärä ja rahoitustoi-

minnan eli anto- ja ottolainauksen, oman pääoman ja maksuvalmiuden muutosten nettomäärä. Näiden 

kahden nettomäärän erotus tai summa osoittaa kunnan rahavarojen muutoksen tilikaudella.  

 

RAHOITUSLASKELMA 

 

  

2021 2020

 1 000 € 1 000 €

Vuosikate 4 155 6 408

Satunnaiset erät 0 100

Tulorahoituksen korjauserät -1114 -601

Käyttöomaisuusinvestoinnit -2 364 -2 124

Rahoitusosuudet investointimenoihin 15 220

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 1911 835

2 603 4 837

Antolainasaamisten lisäykset

Antolainasaamisten vähennykset 1998 740

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 2 000

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 380 -3 420

Lyhytaikaisten lainojen muutos -1 000 -3 000

-4 380 -4 420

466 441

-1 916 -3 238

687 1 598

 Rahavarat 31.12. 4 497 3 810

 Rahavarat 1.1. 3 810 2 211

176,91 336,48

0,77 1,06

26,68 23,92

9615 9544

Kassan riittävyys, pv

Asukasmäärä

Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta 

Rahavirtojen muutos

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Investointien tulorahoitus, %

Lainanhoitokate

Toiminnan rahavirta

Investointien rahavirta

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

Lainakannan muutokset

Lainakannan muutokset yhteensä

Oman pääoman muutokset
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Alla on esitetty edellä kerrottujen tunnuslukujen kaavat ja taustaa. 

Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä  

Rahoituslaskelman välitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessään on jo tunnusluku, jonka positiivi-

nen (ylijäämäinen) määrä ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirrasta jää nettoantolainaukseen, lainojen lyhen-

nyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijäämäinen) määrä ilmaisee sen, että menoja joudutaan 

kattamaan joko ole-massa olevia kassavaroja vähentämällä taikka ottamalla lisää lainaa.  

Toiminnan ja investointien rahavirta -välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden kertymän 

avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä. Omarahoitusvaa-

timus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätösvuonna on positiivinen. Toiminnan ja investoin-

tien rahavirran kertymä ei saisi muodostua pysyvästi negatiiviseksi.  

Investointien tulorahoitus, %  

= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno  

Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on rahoi-

tettu tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoi-

tettavaksi pääomarahoituksella eli pysyvien vastaavien hyödykkeiden myynnillä, lainalla tai rahavarojen 

määrää vähentämällä.  

Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on vähennetty 

rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet.  

LAINANHOITO  

Lainanhoitokate  

= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)  

Lainanhoitokate kertoo kunnan tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhennysten 

maksuun. Jos kunnan lainakannasta enemmän kuin 20 % on kertalyhenteisiä lainoja, otetaan lyhennyksen 

määräksi tunnuslukua laskettaessa laskennallinen vuosilyhennys, joka saadaan jakamalla edellä mainittu 

lainakanta 31.12. kahdeksalla.  

MAKSUVALMIUS  

Kassan riittävyys (pv)  

= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella  

Kunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivissä. Tunnusluku ilmaisee, monenko päivän kas-

sasta maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan rahoitusarvopaperit sekä rahat ja 

pankkisaamiset. Kassasta maksut kootaan seuraavista tilikauden tuloslaskelman ja rahoituslaskelman eristä:  

Tuloslaskelmasta: Toimintakulut - Valmistus omaan käyttöön, Korkokulut ja Muut rahoituskulut  

Rahoituslaskelmasta: Investointimenot, Antolainojen lisäys, Pitkäaikaisten lainojen vähennys (lyhennykset)  
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1.4 Rahoitusasema ja sen muutokset 

 

 

VASTAAVAA 1000 € 2021 2020 VASTATTAVAA 1000 € 2021 2020

  PYSYVÄT VASTAAVAT   OMA PÄÄOMA

  Aineettomat hyödykkeet   Peruspääoma 20 269 20 269

    Aineettomat oikeudet 84 53   Arvonkorotusrahasto 103 103

    Muut pitkävaikutteiset menot 18 36   Muut omat rahastot

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 102 89   Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 4 238 857

  Tilikauden yli-/alijäämä 941 3 381

  Aineelliset hyödykkeet   OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 550 24 610

    Maa- ja vesialueet 9 504 9 958

    Rakennukset 39 751 40 988   POISTOERO JA VAPAAEHT. VAR.

    Kiinteät rakenteet ja laitteet 7 697 7 597     Poistoero 1 507 1 593

    Koneet ja kalusto 863 1 144   POISTOERO JA VAPAAEHT. VAR. YHT. 1 507 1 593

    Muut aineelliset hyödykkeet

    Keskeneräiset hankinnat 217 106   PAKOLLISET VARAUKSET

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 58 032 59 793     Muut pakolliset varaukset 83 83

  PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 83 83

  Sijoitukset

    Osakkeet ja osuudet 11 338 11 338   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

    Muut lainasaamiset 1 852 3 850     Valtion toimeksiannot

    Muut saamiset 330 330     Lahjoitusrahastojen pääomat 224 230

  Sijoitukset yhteensä 13 520 15 518   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHT. 224 230

  PYSYVÄT VASTAAVAT YHT. 71 654 75 399   VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen

  TOIMEKSIANTOJEN VARAT     Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 16 648 19 774

    Valtion toimeksiannot     Lainat julkisyhteisöiltä

    Lahjoitusrahastojen erityiskatteet     Saadut ennakot

    Muut toimeksiantojen varat     Muut pitkäaikaiset velat

  TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHT.   Pitkäaikainen yhteensä 16 648 19 774

 

  VAIHTUVAT VASTAAVAT   Lyhytaikainen

  Vaihto-omaisuus     Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 27 126 28 380

    Aineet ja tarvikkeet     Lainat julkisyhteisöiltä

    Ennakkomaksut     Saadut ennakot 18 20

  Vaihto-omaisuus yhteensä     Ostovelat 3 769 3 035

    Muut lyhytaikaiset velat 269 262

  Saamiset     Siirtovelat 2 259 2 274

  Pitkäaikaiset saamiset   Lyhytaikainen yhteensä 33 440 33 970

    Lainasaamiset

    Muut pitkäaikaiset saamiset   VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 50 088 53 744

  Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

  Lyhytaikaiset saamiset VASTATTAVAA YHTEENSÄ 77 452 80 260

    Myyntisaamiset 332 407

    Lainasaamiset 19 14

    Muut lyhytaikaiset saamiset 680 256

    Siirtosaamiset 270 374

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 301 1 051

  Rahat ja pankkisaamiset 4 497 3 810

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT. 5 798 4 860

VASTAAVAA YHTEENSÄ 77 452 80 260

Taseen tunnusluvut

Omavaraisuusaste, % 34,9 32,7

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 83,8 91,4

Kertynyt yli-/alijäämä 5 178 845,42 4 237 835,79

Kertynyt yli-/alijäämä, €/asukas 538,62 444,03

Lainakanta 31.12. 43 774 317,23 48 154 173,45

Lainat €/asukas 4 552,71 5 045,49

Lainasaamiset 31.12. 1 851 937,93 3 850 002,99

Asukasmäärä 9 615 9 544
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TASEEN TUNNUSLUKUJEN LASKEMINEN 

Taseesta laskettavat tunnusluvut kuvaavat kunnan omavaraisuutta, rahoitusvarallisuutta ja velkaisuutta.  

Omavaraisuusaste, %  

= 100 * (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma - Saadut ennakot)  

Kaavassa koko pääoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa kunnan va-

kavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Omavaraisuu-

den hyvänä tavoitetasona voidaan pitää 70 %:n omavaraisuutta. 50 %:n tai sitä alempi omavaisuusaste 

merkitsee kuntataloudessa merkittävän suurta velkarasitetta14.  

Suhteellinen velkaantuneisuus, %  

= 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot  

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 

Tunnusluvun osoittajaan merkitään tarkasteluvuoden tilinpäätöksen koko vieras pääoma vähennettynä saa-

duilla ennakkomaksuilla. Käyttötulot muodostuvat tilikauden toimintatuotoista, verotuloista ja käyttötalou-

den valtionosuuksista.  

Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta käyttökelpoisempi tunnusluku kuntien välisessä ver-

tailussa, koska pysyvien vastaavien hyödykkeiden ikä, niiden arvostus tai poistomenetelmä ei vaikuta tun-

nusluvun arvoon.  

Mitä pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitä paremmat mahdollisuudet kunnalla on selviy-

tyä velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.  

Kertynyt ylijäämä (alijäämä)  

= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  

Luku osoittaa, paljonko kunnalla on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumavarana, taikka paljonko 

on kertynyttä alijäämää, joka on katettava tulevina vuosina.  

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), €/asukas  

= [Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä)] / Asukasmäärä  

Luku osoittaa asukaskohtaisen kertyneen ylijäämän tai katettavan kertyneen alijäämän määrän. Asukas-

määränä käytetään tilinpäätösvuoden päättymispäivän mukaista kunnan asukasmäärää.  

 

Lainakanta 31.12.  

= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)  

Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. Lainakantaan lasketaan tällöin koko vieras 

pääoma vähennettynä saaduilla ennakoilla sekä osto-, siirto- ja muilla veloilla. Jotta lainakanta voitaisiin las-

kea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei mainittuihin vähennettäviin eriin tule kirjanpi-

dossa merkitä korollisia lainoja.  

Lainat euroa/asukas  

Asukaskohtainen lainamäärä lasketaan jakamalla edellä mainittu lainakanta tilinpäätösvuoden päättymis-

päivän mukaisella kunnan asukasmäärällä. Kuntayhtymässä ei asukaskohtaista lainamäärää lasketa.  
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Lainasaamiset 31.12.  

= Sijoituksiin merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset  

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyjä antolainoja kunnan omistamien ja muiden yhtei-

söjen investointien rahoittamiseen. 

 

 

 

1.5 Kokonaistulot ja -menot  

 

 

 

  

1000 EUROA 1000 EUROA

TOIMINTATUOTOT 6 176 TOIMINTAKULUT 55 622

VEROTULOT 43 821 KORKOKULUT 133

VALTIONOSUUDET 9 730 MUUT RAHOITUSKULUT 11

KORKOTUOTOT 64 TULORAHOITUKSEN KORJAUSERÄT

MUUT RAHOITUSTUOTOT 130 - PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN -8

TULORAHOITUKSEN KORJAUSERÄT   LUOVUTUSTAPPIOT

- PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN -1 122

  LUOVUTUSVOITOT INVESTOINTIMENOT 2 364

PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENNYS 3 380

RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN 15 LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENNYS 1 000

1 911 62 502

ANTOLAINASAAMISTEN VÄHENNYS 1 998

62 723

RAHOITUSTOIMINTA

KOKONAISTULOT YHTEENSÄ

Täsmäytys:

Kokonaistulot - Kokonaismenot = 62 723 - 62 502 = 221

Rahavarojen muutos -

Muut maksuvalmiuden muutokset = 687 - 466 = 221

KOKONAISTULOT JA -MENOT 1-12/2021 

RAHOITUSTOIMINTAINVESTOINNIT

KOKONAISMENOT YHTEENSÄ

INVESTOINNIT

TULOT MENOT

TOIMINTA TOIMINTA

PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN 

LUOVUTUSTULOT
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1.6 Kuntakonsernin toiminta ja talous 

1.6.1 Yhdistelmä konsernitilinpäätökseen sisältyvistä yhteisöistä 

  

1.6.2 Konsernin toiminnan ohjaus 

Konserniohjausta toteutetaan vuonna 31.5.2021 hyväksyttyjen konserniohjeiden pohjalta. Konsernioh-

jausta toteutetaan mm. seuraamalla sektorikohtaisesti yhteisöjen kokousten esityslistoja, pöytäkirjoja sekä 

taloudellista tilannetta. Lisäksi osallistutaan kuntayhtymien järjestämiin neuvottelu- ja informaatiotilaisuuk-

siin. Kuntayhtymien kanssa neuvotellaan erikseen tarpeen mukaan. Taloudesta pyydetään osavuosikatsauk-

set. Kuntayhtymiä koskevia tavoitteita on asetettu lähinnä Perusturvakuntayhtymä Akselin sekä Maskun 

Vesihuolto Oy:n osalta. Osa hallintokuntien tavoitteista koskettaa suoraan tai välillisesti myös kuntayhty-

mien toiminnan suuntaamista ja suoritteita. Osasta kuntayhtymien talousarvioista on annettu lausunnot 

sekä käyty neuvotteluja kuntayhtymien edustajien kanssa. Lisäksi kunnanhallitus voi erikseen antaa ohjeis-

tusta kuntayhtymille. 

1.6.3 Olennaiset konsernia koskevat tapahtumat 

Maskun Vesihuolto Oy ja Maskun kunta tekivät sopimuksen hulevesiverkoston siirtämisestä Maskun vesi-

huolto Oy:ltä Maskun kunnalle. Sopimus on hyväksytty 8.6.2020 ja siirto on tapahtunut kirjanpidossa 

Yhdistelmä konsernitilinpäätökseen sisältyvistä yhteisöistä

Yhdistetty Ei yhdistetty

Tytäryhteisöt

Maskun Vesihuolto Oy x

Kuntayhtymät

Perusturvakuntayhtymä Akseli x

Raision seudun koulutuskuntayhtymä x

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri x

Varsinais-Suomen erityishuoltopiiri x

Varsinais-Suomen liitto x

Osuuskunnat

Vakka-Suomen Sanomat x

Muut

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy x

Turun seudun Puhdistamo Oy x

Turun seudun Vesi Oy x

Yhdistely konsernitilinpäätökseen
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1.6.2021.  Maskun Vesihuolto Oy lyhensi tilikauden aikana kunnan antamaa lainaa 1 998 065,06 euroa. 

Muita olennaisia muutoksia konsernissa ei tapahtunut. 

 

1.6.4 Arvio konsernin todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

Maskun kunnan konsernissa ei ole tulossa merkittäviä muutoksia.  Maskun Vesihuolto Oy:n toimenpiteet 

yhdysvesijohdon rakentamisessa Turun Seudun Vesi Oy:n verkostoon tulevat vaikuttamaan positiivisesti 

vesihuollon turvaamiseen.  Hankkeen etenemistä on hidastanut omistajakuntien välinen erimielisyys pää-

omakustannusten jakamisesta.  Erimielisyyksistä on päästy sopimukseen ja tarvittavat päätökset tehdään 

kevään 2022 aikana.  

Peruturvakuntayhtymä Akselin toiminta siirtyy hyvinvointialueen hoidettavaksi vuoden 2023 alussa. Siirtoa 

koskevat valmistelut ja tietojen kerääminen hyvinvointialueelle on aloitettu vuoden 2021 lopussa. Kuntayh-

tymän purkaminen on käynnistetty. 

1.6.5 Selonteko konsernivalvonnan järjestämisestä 

Konsernin valvonta on toteutettu hallintosäännön ja konserniohjeen mukaisesti.  Puutteita ei ole havaittu.  

Perusturvakuntayhtymä Akselin käyttö maskulaisten osalta lisääntyi myös vuonna 2021 niin, että joulu-

kuussa kuntayhtymä laskutti Maskun kuntaa erillisellä lisälaskulla.  Tämän muutetun talousarvion mukaisen 

lisälaskutuksen suuruus oli 1,2 milj. euroa. Edellä mainitusta lisälaskusta huolimatta Maskun kunnalle syntyi 

vielä 1,2 milj. euron suuruinen lisäkulu Akselin tilinpäätöksen valmistuttua. Alkuperäinen talousarvio ylittyi 

siten 2,4 milj. euroa. 

Perusturvakuntayhtymä Akselin konsernivalvonnasta on kunnanjohtajan lisäksi vastannut omistajakuntien 

johtavien poliitikkojen muodostama työryhmä. 
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1.6.6 Konsernitilinpäätös ja sen tunnusluvut 

Konsernituloslaskelma 

 

 

  

1 000 € 2021 2020

Toimintatuotot 39 542 35 511

Toimintakulut -86 849 -82 042

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta (tappiosta) 22 16

Toimintakate -47 284 -46 515

Verotulot 43 821 43 242

Valtionosuudet 9 778 11 741

Rahoitustuotot ja -kulut

   Korkotuotot 7 52

   Muut rahoitustuotot 151 118

   Korkokulut -194 -202

   Muut rahoituskulut -21 -16

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -57 -47

Vuosikate 6 257 8 421

Poistot ja arvonalentumiset

   Suunnitelman mukaiset poistot -4 957 -4 855

   Tilikauden yli- ja alipariarvot

   Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -4 957 -4 855

Satunnaiset erät 0

Tilikauden tulos 1 300 3 666

Tilikauden verot -47 -36

Laskennalliset verot 0 2

Vähemmistöosuudet 0 -4

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 253 3 628

Tuloslaskelman tunnusluvut

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 45,53 43,28

Vuosikate/Poistot, % 126,23 173,45

Vuosikate, euroa/asukas 650,78 882,30

Asukasmäärä 9 615 9 544
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 

 

  

1 000 € 2021 2020

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 6 257 8 421

Satunnaiset erät 0

Tilikauden verot -47

Tulorahoituksen korjauserät -1 100 -638

Toiminta netto 5 110 7 847

Investointien rahavirta

Investointimenot -5 015 -1 252

Rahoitusosuudet investointeihin 38 239

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 1 918 883

Investoinnit netto -3 059 -129

Toiminnan ja investointien rahavirta 2 051 7 718

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisäys

Antolainasaamisten vähennys 1 998

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -2 324 -4 867

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 380 -3 420

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0

Oman pääoman muutokset -100 311

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pää-

omien muutokset 25 58

Vaihto-omaisuuden muutos -128 -156

Saamisten muutos 906 304

Korottomien velkojen muutos 693 437

Rahoitustoiminnan nettokassavirta -2 309 -6 594

Rahavarojen muutos -258 1 124

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 7 214 7 472

Rahavarat 1.1. -7 472 -6 347

Rahavarojen muutos -258 1 124

Rahoituslaskelman tunnusluvut

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä

5 vuodelta, € 1 784 -802

Investointien tulorahoitus, % 114,32 831,75

Lainanhoitokate 1,81 0,73

Kassan riittävyys, pv 27,44 29,95

Asukasmäärä 9615 9544
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KONSERNITASE 1000€ 2021 2020 KONSERNITASE 1000 € 2021 2020

VASTAAVAA VASTATTAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT OMA PÄÄOMA

Aineettomat hyödykkeet Peruspääoma 20 269 20 269

   Aineettomat oikeudet 100 107 Osuus kuntayhtymän oman pääoman lisäyksestä 1 1

   Konserniliikearvo 0 0 Liittymismaksurahasto 0 0

   Muut pitkävaikutteiset menot 22 43 Arvonkorotusrahasto 103 103

   Ennakkomaksut 0 0 Muut omat rahastot 0 0

Aineettomat hyödykkeet 122 150 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 694 -929

Tilikauden yli/alijäämä 1 253 3 628

Aineelliset hyödykkeet Oma pääoma 24 320 23 071

   Maa- ja vesialueet 9 985 10 442

   Rakennukset 45 479 46 632 VÄHEMMISTÖOSUUDET 4 12

   Kiinteät rakenteet ja laitteet 14 307 15 282

   Koneet ja kalusto 2 292 2 168 KONSERNIRESERVI

   Muut aineelliset hyödykkeet 3 3

   Ennakkomaksut ja keskeneräiset työt 549 926 POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Aineelliset hyödykkeet 72 616 75 454 Poistoero

Vapaa-ehtoiset varaukset

Sijoitukset Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

   Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet 205 196

   Muut osakkeet ja osuudet 895 892 PAKOLLISET VARAUKSET

   Lainasaamiset 0 0 Pakolliset varaukset

   Muut lainasaamiset 192 192    Eläkevaraukset 2 2

   Muut saamiset 355 355    Muut pakolliset varaukset 686 656

Sijoitukset 1 646 1 635 Pakolliset varaukset 688 658

TOIMEKSIANTOJEN VARAT TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

   Valtion toimeksiannot 92 72 Valtion toimeksiannot 143 89

   Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 145 125 Lahjoitusrahastojen pääomat 368 358

   Muut toimeksiantojen varat 110 95 Muut toimeksiantojen pääomat 110 95

Toimeksiantojen varat 347 293 Toimeksiantojen pääomat 622 542

VAIHTUVAT VASTAAVAT VIERAS PÄÄOMA

Vaihto-omaisuus Pitkäaikainen 

   Aineet ja tarvikkeet 267 372    Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 18 294 21 640

   Keskeneräiset tuotteet 38 62    Lainat julkisyhteisöiltä 0 0

   Ennakkomaksut 0 0    Lainat muilta laínanantajilta 1 1

Vaihto-omaisuus 306 434    Saadut ennakot 20 20

   Liittymismaksut ja muut pitkäaikaiset velat 4 306 4 306

Saamiset   Siirtovelat 0 0

Pitkäaikaiset saamiset Pitkäaikainen 22 622 25 967

  Myyntisaamiset 2 0

  Muut saamiset 1 35 Lyhytaikainen

  Siirtosaamiset 0 409    Joukkovelkakirjalainat

Pitkäaikaiset saamiset 2 444    Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 28 085 29 062

Lyhytaikaiset saamiset    Lainat julkisyhteisöiltä 0 0

   Myyntisaamiset 2 302 2 694    Laina muilta lainanantajilta 0 0

   Lainasaamiset 19 14    Saadut ennakot 70 71

   Muut saamiset 1 349 852    Ostovelat 5 102 4 335

   Siirtosaamiset 2 012 773    Muut lyhytaikaiset velat 762 714

Lyhytaikaiset saamiset 5 681 4 332    Siirtovelat 5 612 5 753

Rahoitusarvoarvopaperit    Laskennalliset verovelat 47 28

   Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 375 375 Lyhytaikainen 39 679 39 962

Rahat ja pankkisaamiset 6 838 7 097

VASTAAVAA 87 934 90 213 VASTATTAVAA 87 934 90 213

Tunnusluvut 2021 2020

Konsernin omavaraisuus, % 27,69 25,61

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 66,79 72,76

Kertynyt yli-/alijäämä 3 947 583,09 2 698 433,77

Kertynyt yli-/alijäämä/asukas 410,57 282,74

Konsernin lainakanta 31.12. (korollinen) 50 686 690,14 50 702 707,52

Konsernin lainat €/asukas 5 271,63 5 312,52

Konsernin lainasaamiset 31.12. 191 556,29 191 556,29

Asukasmäärä 9 615 9 544

Konsernin henkilöstömäärä (kunta ja tytäryhteisöt) 368 364

https://sign.visma.net/fi/document-check/3de9b6e6-1c1e-4900-8f00-2511f658bf22

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

 27 

 

1.7 Tilikauden tuloksen käsittely ja talouden tasapainottamistoimenpiteet 

1.7.1 Tilikauden tuloksen käsittely 

Kunnanhallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 941 009,63 euroa kirjataan taseen yli-/alijäämätilille. Kir-

jauksen jälkeen taseessa olevan ylijäämän määrä on 5 178 845,42 euroa. 

1.7.2 Talouden tasapainottamistoimenpiteet  

Maskun kunnan tuloslaskelman ylijäämä oli jo alkuvuodesta 2021 lähtien parempi kuin alkuperäinen talous-

arvio odotti ja sen vuoksi Maskun tunnusluvut eivät ole edellyttäneet pakollisia tasapainottamistoimia. Li-

säksi kunnan taseeseen oli jo aiemmilta vuosilta kertynyt ylijäämää. Tilikauden tulos muodostui kuitenkin 

alkusyksyn ennusteita huonommaksi, kun loppuvuoden verotulokertymät olivat ennakoitua pienemmät ja 

Perusturvakuntayhtymä Akselin tulos muodostui vielä ennakoituakin huonommaksi. Tilikauden tulos on 

kuitenkin 548 303 euroa parempi kuin muutettu talousarvio. Vuonna 2021 koronatukea saatiin valtiontu-

kien sijasta koronakorvauksena testaamisesta, jäljittämisestä, rokottamisesta ja hoidosta johtuneiden kus-

tannusten kattamiseen yhteensä 1 162 464 euroa.  

Koronakriisi on vaikuttanut kuntien verotuloihin odotettua vähemmän myös vuoden 2021 aikana. Verotulot 

yhteensä ovat kasvaneet n. 580 000 euroa vuoteen 2020 verrattuna.  Kunnallisverot laskivat edelliseen vuo-

teen verrattuna, kun sekä yhteisö- että kiinteistöverot kasvoivat edellisestä vuodesta. Yhteisöverotuoton 

hyvään kertymään vaikutti kuitenkin se, että vuodelle 2021 jatkui kuntien osuuden 10 %-yksikön korotus 

yhteisöveron tuotosta. Toisaalta terveys-, sosiaali- ja vanhuspalvelujen kysynnän kasvun myötä Maskun 

kunnan maksamat kustannukset lisääntyivät   2 494 000 milj. euroa alkuperäiseen talousarvioon verrattuna.  

Vuoden 2022 talousarvio ja suunnitelmavuosi 2023 osoittavat myös ylijäämää, eikä tällä perusteella näyt-

täisi olevan vielä tarvetta erityisiin tasapainottamisohjelmiin. Hyvinvointialueen perustamisen vaikutuk-

sesta kunnan talouteen liittyy yhä epävarmuutta ja vaikeaa ennustettavuutta. Toisaalta sosiaali- ja tervey-

denhuoltokulujen poistuminen kunnan vastuulta parantaa kuluihin liittyvää ennustettavuutta. 
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2 Talousarvion toteutuminen 

 

Alla on esitetty yhteenvetotaulukko käyttötalouden toteutumisvertailuista. 

 

 

 

 

 

Alkuperäinen 

talousarvio

Talousarvio-

muutokset

Talousarvio 

muutosten 

jälkeen

Toteutuma     

2021
Poikkeama Poikkeama-%

Toimintatuotot 0 0 0 10 109 10 109
Toimintakulut -12 966 0 -12 966 -29 267 -16 301 -125,7 %
Toimintakate -12 966 0 -12 966 -19 158 -6 192 -47,8 %

Toimintakulut -16 464 0 -16 464 -16 801 -337 -2,0 %
Toimintakate -16 464 0 -16 464 -16 801 -337 -2,0 %

Toimintatuotot 527 530 500 000 1 027 530 1 268 860 241 330 23,5 %
Toimintakulut -1 184 635 0 -1 184 635 -1 247 476 -62 841 -5,3 %
Toimintakate -657 105 500 000 -157 105 21 384 178 489 113,6 %

Toimintatuotot 124 000 0 124 000 129 438 5 438 4,4 %
Toimintakulut -1 330 940 0 -1 330 940 -1 320 600 10 340 0,8 %
Toimintakate -1 206 940 0 -1 206 940 -1 191 162 15 778 1,3 %

Toimintatuotot 10 000 0 10 000 33 414 23 414 234,1 %
Toimintakulut -105 616 0 -105 616 -99 731 5 885 5,6 %
Toimintakate -95 616 0 -95 616 -66 317 29 299 30,6 %

Toimintatuotot 0 0 0 5 739 5 739
Toimintakulut -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 385 168 -252 488 -3,1 %
Toimintakate -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 379 429 -246 749 -3,0 %

Toimintakulut -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 -34 822 -0,7 %
Toimintakate -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 -34 822 -0,7 %

Toimintatuotot 0 0 0 1 162 464 1 162 464
Toimintakulut -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -16 482 219 -1 040 753 -6,7 %
Toimintakate -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -15 319 755 121 711 0,8 %

Toimintatuotot 400 000 0 400 000 566 398 166 398 41,6 %
Toimintakulut -9 834 735 0 -9 834 735 -9 911 539 -76 804 -0,8 %
Toimintakate -9 434 735 0 -9 434 735 -9 345 142 89 593 0,9 %

100 VAALIT

130 TILINTARKASTUS

150 YLEISHALLINTO

155 TALOUS- JA HENKILÖSTÖPALVELUT

160 YHDYSKUNTASUUNNITTELU

170 SOSIAALIPALVELUT

175 VANHUSPALVELUT

180 TERVEYSPALVELUT

300 OPETUSPALVELUT
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Alkuperäinen 

talousarvio

Talousarvio-

muutokset

Talousarvio 

muutosten 

jälkeen

Toteutuma     

2021
Poikkeama Poikkeama-%

Toimintatuotot 719 050 0 719 050 759 698 40 648 5,7 %
Toimintakulut -6 005 893 0 -6 005 893 -6 048 541 -42 648 -0,7 %
Toimintakate -5 286 843 0 -5 286 843 -5 288 843 -2 000 0,0 %

Toimintatuotot 144 440 0 144 440 98 936 -45 504 -31,5 %
Toimintakulut -1 029 385 0 -1 029 385 -929 310 100 075 9,7 %
Toimintakate -884 945 0 -884 945 -830 374 54 571 6,2 %

Toimintatuotot 195 800 0 195 800 441 217 245 417 125,3 %
Toimintakulut -354 539 0 -354 539 -325 194 29 345 8,3 %
Toimintakate -158 739 0 -158 739 116 022 274 761 173,1 %

Toimintatuotot 37 500 0 37 500 25 666 -11 834 -31,6 %
Toimintakulut -239 718 0 -239 718 -177 989 61 729 25,8 %
Toimintakate -202 218 0 -202 218 -152 323 49 895 24,7 %

Toimintatuotot 423 650 0 423 650 422 910 -740 -0,2 %
Toimintakulut -2 671 376 0 -2 671 376 -2 499 605 171 771 6,4 %
Toimintakate -2 247 726 0 -2 247 726 -2 076 695 171 031 7,6 %

Toimintatuotot 1 317 370 0 1 317 370 1 232 127 -85 243 -6,5 %
Toimintakulut -2 204 628 0 -2 204 628 -2 130 502 74 126 3,4 %
Toimintakate -887 258 0 -887 258 -898 375 -11 117 -1,3 %

Toimintatuotot 14 700 0 14 700 19 003 4 303 29,3 %
Toimintakulut -591 080 0 -591 080 -599 747 -8 667 -1,5 %
Toimintakate -576 380 0 -576 380 -580 744 -4 364 -0,8 %

Toimintakulut -709 028 0 -709 028 -710 571 -1 543 -0,2 %
Toimintakate -709 028 0 -709 028 -710 571 -1 543 -0,2 %

Toimintatuotot 3 914 040 500 000 4 414 040 6 175 978 1 761 938 39,9 %
Toimintakulut -53 372 105 -1 165 656 -54 537 761 -55 621 695 -1 083 934 -2,0 %
Toimintakate -49 458 065 -665 656 -50 123 721 -49 445 717 678 004 1,4 %

770 YLEISET ALUEET

800 PALO- JA PELASTUSTOIMI

RAPORTTI YHTEENSÄ

400 HYVINVOINTIPALVELUT

500 RAKENNUSVALVONTA JA YMPÄRISTÖNSUOJELU

700 TEKNINEN HALLINTO

705 RUOKA- JA LAITOSHUOLTOPALVELUT

710 KIINTEISTÖTOIMI

310 VARHAISKASVATUSPALVELUT
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2.1 Tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteen merkitystä ja noudattamista korostetaan kuntalain eri säännöksissä. Talousarviossa asetettujen 

tavoitteiden tulee toteuttaa valtuuston hyväksymää kuntastrategiaa (110 §). Kuntastrategiassa määritellään 

sen toteutumisen arviointi ja seuranta. Strategisten tavoitteiden toteutumisesta on suositeltavaa rapor-

toida ainakin tilinpäätöksessä. 

Talousarvioon otetut tavoitteet ovat erityyppisiä. Ne voivat koskea kunnan aluetta, asemaa ja taloutta ko-

konaisuutena tai ne voivat koskea kunnan väestöä tai määrättyä asiakasryhmää, jolle kunta järjestää palve-

luja. Tavoitteita voidaan asettaa myös palvelujen tuotanto- tai järjestämisprosessille palvelujen määrää tai 

laatua taikka niiden järjestämistapaa koskevina tavoitteina. 

Kaikkia talousarvion tavoitteita koskee noudattamisvelvoite ja raportointivelvoite. Tavoitteiden sitovuus on 

kuitenkin erilainen. Se riippuu tavoitteen saavuttamisajasta, meno- tai tulosidonnaisuudesta tai siitä, kuinka 

paljon muut tekijät kuin kunnan omat toimenpiteet vaikuttavat tavoitteen toteutumiseen.  

 

2.1.1 Keskusvaalilautakunta 

2.1.1.1 Vaalit 
 

 

Tilivelvollinen  Hallintojohtaja Maija Löfstedt 
Toiminnan kuvaus Vaalien järjestäminen 
Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

 Kuntavaalien järjestäminen Kuntavaalit järjestettiin 13.6.2021. 

Ennakkoäänestyksessä käytössä 2 

paikkaa ja näistä toinen ensim-

mäistä kertaa kauppakeskuksessa. 

 
 
 
Suoritteet/tunnusluvut TP 2019 TP 2020 TA 2021 TP 2021 

Äänioikeutettuja 7230 7320 7260 7221 

 
Talous 
 

 
 
 

100 VAALIT

TOIMINTAKULUT 0 0 0 10 109 10 109

TOIMINTATUOTOT -12 966 0 -12 966 -29 267 -16 301 -125,7 %

TOIMINTAKATE -12 966 0 -12 966 -19 158 -6 192 -47,8 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama
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2.1.2 Tarkastuslautakunta 

2.1.2.1 Tilintarkastus 
 

Tilivelvollinen  - 
 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen järjestäminen osana kunnan valvontako-

konaisuutta. Kunnanvaltuuston asettamien tavoitteiden toteutumisen sekä toiminnan tarkoituksenmukaisuuden ja tu-

loksellisuuden arviointi. Lisäksi lautakunta valvoo sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista.  

 

Tarkastuslautakunnan toimikausi on loppumassa ja vuoden 2021 alussa vanhan lautakunta järjesti vuosien 2021-2024 

hallinnon ja talouden tarkastamista varten tilintarkastusyhteisöjen kilpailutuksen. Kilpailutuksen voitti BDO Oy, joka 

hoitaa tilintarkastuksen seuraavat neljä vuotta. Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii Sinikka Niitynperä. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

 
Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

 

 

 

 

 

 

Arviointikertomuksen laatiminen. 

 

Valtuuston asettamien tavoitteiden to-

teutumisen seuranta. 

Tilintarkastajan ja sisäisen valvonnan 

tehtävien yhteensovittaminen. 

Tilintarkastajan tarkastussuunnitelman 

toteutumisen seuranta. 

Sidonnaisuusrekisterin toimivuus 

Arviointikertomus on laa-

dittu toukokuussa. 

Kohtien 2–4 seurantaa 

tehdään koko ajan. 

 

 

 

 

Uusi sidonnaisuusrekisteri 

ohjelma otettu käyttöön 
 

 

Suoritteet/tunnusluvut  

TP 2019 

 

TP 2020 

 

TA 2021 

 

TP 2021 

Tilintarkastuspäiviä 12 20,5 12 18,5 

Lautakunnan kokouksia 7 8 7 6 

 

 

Talous 

 

 
 

 

 

  

130 TILINTARKASTUS

TOIMINTAKULUT -16 464 0 -16 464 -16 801 -337 -2,0 %

TOIMINTAKATE -16 464 0 -16 464 -16 801 -337 -2,0 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
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2.1.3 Kunnanhallitus 

2.1.3.1 Yleishallinto 

 
 
Tilivelvollinen Kunnanjohtaja Arto Oikarinen ja hallintojohtaja Maija Löfstedt 

 

 

Toiminnan kuvaus 

 
Hallintopalveluiden tehtävänä on vastata kunnan sisäisestä ja ulkoisesta hallinnosta, viestinnästä sekä joukko- ja palvelu-

liikennepalveluista.   

 

Elinvoimapalvelut edistävää kunnan vetovoiman kehittämistä palvelemalla nykyisiä, ja potentiaalisia uusia, asukkaita, yri-

tyksiä, yhdistyksiä ja muita toimijoita yhteistyötä lisäämällä, toimintaa kehittämällä ja viestimällä tehokkaasti ja tulokselli-

sesti.  

 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

 

Monipuoliset julkisen liikenteen palve-

lut toteutetaan yhteistyössä naapuri-

kuntien kanssa. 

 

 

 

Fölialueen laajentumisselvitys jatkuu, 

yksityiskohtainen osuus 

 

Kunnanhallituksen päätös jatko-

selvitykseen osallistumisesta tehty.  

Fölin laajenemista koskeva yksi-

tyiskohtainen vaikutusselvitys val-

mistui vuoden loppuun mennessä 

ja kunnille ilmoitettiin, että tarkis-

tusten jälkeen se toimitetaan kun-

nille vuoden 2022 alkupuolella. 

 
 

Suoritteet/tunnusluvut  TP 2019  TP 2020  TA 2021  TP 2021  

Luovutetut omakotitontit, kpl  17   18 20 35 

 - myydyt  17   10 18 31 

-  vuokratut  0   8 2 4 

        

Luovutetut rivitalotontit, kpl  
- myydyt 

  

   

 

 

3 

- vuokratut 
  

 
  

1 

  

Luovutetut yritysalueet (tonttineliöt)  19182   24549 10000 19405 

Kunnan verkkosivujen kävijämäärät  148508   173052 160000 173773 

        

 
 

 
  

150 YLEISHALLINTO

TOIMINTATUOTOT 527 530 500 000 1 027 530 1 268 860 241 330 23,5 %

TOIMINTAKULUT -1 184 635 0 -1 184 635 -1 247 476 -62 841 -5,3 %

TOIMINTAKATE -657 105 500 000 -157 105 21 384 178 489 113,6 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.3.2 Talous- ja henkilöstöpalvelut 

 

Tilivelvollinen  Vs. talous- ja henkilöstöjohtaja Reima Lindeman 
 
Toiminnan kuvaus 
 
Talous- ja henkilöstöhallinto edesauttaa talouden osalta päätöksentekoa ja johtamista sekä huolehtii kun-
nan palkkahallinnosta, kirjanpidosta ja tietohallinnosta. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

 
Maskussa työskentelee työhönsä 
sitoutunut, ammattitaitoinen ja 
koulutettu henkilöstö. 
 
 
 
 
 
 
Kunta panostaa henkilöstön työhy-
vinvointiin ja ammattitaitoiseen 
johtamiseen. 
 

 
Henkilökunnalle taataan mahdol-
lisuudet osallistua ammattitaitoa 
ylläpitävään ja kehittävään kou-
lutukseen. Koulutukset suunni-
tellaan mahdollisuuksien mukaan 
etukäteen koulutussuunnitel-
massa ja niiden toteutumista 
seurataan. 
 
Esimiehiä koulutetaan ja henki-
löstön työhyvinvointia seurataan 
jatkuvassa yhteistyössä työter-
veyshuollon kanssa 
 

 
Henkilöstö- ja koulutussuunni-
telma on hyväksytty yhteistoi-
mintaryhmässä 2.6.2021. Kan-
nustettu osallistumaan etäkou-
lutuksiin. 
 
 
 
 
Työterveyshuollon toiminta-
suunnitelma on esitelty tammi-
kuussa henkilökunnalle. En-
siapukoulutuksia on pidetty 
viisi eri tilaisuutta vuoden ai-
kana. Mehiläisen etätyökoulu-
tus on pidetty huhtikuussa. 
Muokatun työn mallin uusinta-
koulutus toukokuussa. 

 
 
 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Taseen ylijäämä/asukas (€) 90,13 444,00 328,05 538,62 

Koulutuspäivien määrä (kalenteri-
päivät/hlö) 

1,13 0,59 1,5 0,51 

Työllistämisjaksojen määrä (uusi) 7 7 9 7 

ICT-tukipyynnöt (uusi)   980 417 

 
Talous 
 

 
 

155 TALOUS- JA HENKILÖSTÖPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 124 000 0 124 000 129 438 5 438 4,4 %

TOIMINTAKULUT -1 330 940 0 -1 330 940 -1 320 600 10 340 0,8 %

TOIMINTAKATE -1 206 940 0 -1 206 940 -1 191 162 15 778 1,3 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 
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2.1.3.3 Yhdyskuntasuunnittelu 

 
 

Tilivelvollinen Kaavoitusinsinööri 
 
 
Toiminnan kuvaus 
 
Varmistaa maankäytön ennakoivan suunnittelun kautta Maskun kuntastrategian mukaiset monipuoliset  
asumismahdollisuudet ja toimiva infrastruktuuri. 
 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Kunnassa on monipuoliset asumis-
mahdollisuudet ja toimiva infra-
struktuuri, jotka mahdollistavat 
asukasluvun ja työpaikkojen kas-
vun. 

Palsalan asemakaava valmistuu 
ja tontit saadaan myyntiin. Muut 
vireillä olevat asemakaavat val-
mistuvat. 
 
Maapoliittisen ohjelman tarkas-
taminen (uusi valtuustokausi). 

Palsalan kaavoitus on käynnis-
tetty. 
 
Maapoliittinen ohjelma tarkas-
tamisen valmistelu käynnis-
tetty. 
 
Lemun yleiskaavan laadinta 
valmistelussa. 
 

 
 
 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Omakotitonttivaranto 31.12. 
(kpl) 

95 74 80 49 

 
 
 
Talous 
 

 
 
  

160 YHDYSKUNTASUUNNITTELU

TOIMINTATUOTOT 10 000 0 10 000 33 414 23 414 234,1 %

TOIMINTAKULUT -105 616 0 -105 616 -99 731 5 885 5,6 %

TOIMINTAKATE -95 616 0 -95 616 -66 317 29 299 30,6 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.3.4 Sosiaalipalvelut 

 
Tilivelvollinen 
 
   
 
Toiminnan kuvaus 
 
Sosiaalityön tavoitteena on laadukkaita, kohtuuhintaisia, oikea-aikaisia ja tasa-arvoisia palveluita järjestä-
mällä turvata alueen lasten ja nuorten sekä perheiden fyysinen ja psyykkinen hyvinvointi eri elämäntilan-
teissa. Keskeistä on terveyttä edistävä ja ennaltaehkäisevä työote sekä palvelutoiminnan järjestäminen avo-
huoltopainotteisesti moniammatillisella työotteella. Sosiaali- ja perhepalvelut Maskun kunnan asukkaille 
tuottaa perusturvakuntayhtymä Akseli. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
Strategiset tavoitteet on asetettu perusturvakuntayhtymä Akselin talousarviossa. 
 
 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Kustannukset €/asukas 682,56 805,00 810,52 872,09 

 
 
 
 
Talous 
 

 
 
 
  

170 SOSIAALIPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 5 739 5 739

TOIMINTAKULUT -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 385 168 -252 488 -3,1 %

TOIMINTAKATE -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 379 429 -246 749 -3,0 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
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2.1.3.5 Vanhuspalvelu 

 
Tilivelvollinen 
 
  
 
Toiminnan kuvaus 
 
Ennaltaehkäisevän vanhustyön tavoitteena on tarjota ikääntyneen väestöön hyvinvointia, terveyttä, toimin-
takykyä ja itsenäistä suoriutumista tukevia neuvontapalveluita, terveystarkastuksia, testauksia ja kotikäyn-
tejä huomioiden erityisesti riskiryhmät. (Vanhuspalvelulaki 12 §, Hyvinvointia edistävät palvelut).  
 
Kotihoito sisältää kotipalvelun, kotisairaanhoidon ja tukipalvelut. Kotiin annettavia ja kotona asumista tuke-
via palveluita ovat ateria-, kylvetys-, vaatehuolto-, kuljetus- ja turvapuhelinpalvelut sekä omaishoidon tuke-
minen. Painopisteenä on kotihoidon asiakkaiden toimintakyvyn säilyminen ja parantaminen niin, että ikäih-
miset voivat asua omassa kodissaan mahdollisimman pitkään.  
 
Ympärivuorokautisen hoidon tavoitteena on tarjota iäkkäälle henkilölle pitkäaikaista hoitoa ja huolenpitoa 
ensisijaisesti tehostetussa palveluasumisessa. Pitkäaikainen hoito ja huolenpito toteutetaan laitos- eli van-
hainkotihoitona silloin, kun siihen on lääketieteelliset perusteet tai asiakasturvallisuuteen tai potilasturvalli-
suuteen liittyvät perusteet. (Vanhuspalvelulaki 14a §.) Lisäksi tavoitteena on tarjota hoidon ja huolenpidon 
palveluja iäkkäille muistisairauksia sairastaville. Vanhuspalvelut Maskun kunnan asukkaille tuottaa perus-
turvakuntayhtymä Akseli. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
Strategiset tavoitteet on asetettu perusturvakuntayhtymä Akselin talousarviossa. 
 
 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Kustannukset €/asukas 445,16 458,00 463,00 489,59 

 
 
Talous 
 

 
 
 

  

175 VANHUSPALVELUT

TOIMINTAKULUT -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 -34 822 -0,7 %

TOIMINTAKATE -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 -34 822 -0,7 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.3.6 Terveyspalvelut 

 
 
Tilivelvollinen  
 
 
 
Toiminnan kuvaus 
 
Avohoitopalveluihin kuuluvat lääkäri- ja hoitajavastaanotot, terapiapalvelut (fysioterapia, puheterapia ja 
toimintaterapia) ja suun terveydenhuolto. Työterveyshuoltopalvelut on siirretty yksityisen palveluntuotta-
jan tuotettavaksi. Avohoitopalveluiden tehtävänä on tuottaa perusterveydenhuollon palveluja alueen kaik-
kien asukkaiden terveyden edistämiseksi, sairauksien ehkäisemiseksi ja hoitamiseksi.  
 
Toiminta-ajatuksena on kuntalaisten aseman muuttaminen terveyspalvelujen käyttäjinä antamalla heille 
enemmän mahdollisuuksia ja välineitä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen, sairauksien hoitoon sekä 
terveystietojen hallintaan. Toiminnan tavoitteena on saada asiakas omaksumaan oman aktiivisen hoidon 
keinot elintapaneuvonnalla niin, että hän selviytyy omiin resursseihinsa nähden mahdollisimman pitkään 
työ- ja toimintakykyisenä sekä mahdollisimman omatoimisena omassa elinympäristössään. Ryhmämuotoi-
sia palveluja tuotetaan mahdollisuuksien mukaan. Terveyspalvelut Maskun kunnan asukkaille tuottaa pe-
rusturvakuntayhtymä Akseli ja Varsinais-Suomen Sairaanhoitopiiri. 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
Strategiset tavoitteet on asetettu perusturvakuntayhtymä Akselin talousarviossa. 
 
 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Kustannukset €/asukas 1597,44 1641,00 1604,08 1714,22 

 
 
 
Talous 
 

 
 
 
  

180 TERVEYSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 1 162 464 1 162 464

TOIMINTAKULUT -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -16 482 219 -1 040 753 -6,7 %

TOIMINTAKATE -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -15 319 755 121 711 0,8 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
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2.1.4 Varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta 

2.1.4.1 Opetuspalvelut 

 
Tilivelvollinen Sivistysjohtaja 

 

Toiminnan kuvaus 

Järjestää laadukkaasti ja kustannuksiltaan vertailukelpoisesti kunnan opetuspalvelut. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Järjestää laadukas ja kustannuksiltaan 

vertailukelpoinen perusopetus.  

 

Maskun perusopetuksen päättä-

neistä 100 % saa päättötodistuksen. 

 

Opettajista 100 % on tehtäväänsä 

muodollisesti päteviä. 

 

Opetushenkilöstöä täydennyskoulu-

tetaan riittävästi. 

 

Opetushenkilöstön etäopetuskykyä 

kehitetään. 

 

 

Koulurakennusten turvallisuudesta 

huolehditaan. 

 

 

Kevään 2021 164 9.-luokkalaisesta 

päättötodistuksen sai 163 oppilaista 

(Maskun Hemmingin koulu 100 %, 

PikkuTuulensuoja -1 oppilas).  

 

Opettajista 99 % on syyslukukau-

della 2021 ollut tehtäväänsä muo-

dollisesti päteviä (poikkeuksena 1 

erityisluokanopettaja). 

 

Täydennyskoulutusta on toteutettu 

kevätlukukaudella 2021 pääosin 

Teams:in välityksellä. Osa em. kou-

lutuksista on kohdistunut opettajien 

etäopetusvalmiuksien parantami-

seen. 

 

Koulurakennusten kuntoa ja sisäil-

maa on tarkkailtu opetushenkilöstön 

toimesta ja epäkohdat raportoitu 

tekniselle toimelle. 

 

 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Oppilasmäärät 1 281 1290 1276 1 248 

Opetuksen oppilaskohtainen hinta /oppilas (kou-
luittain /€) 

    

Askaisten koulu 5753 5497 5839 5 856 

Kurittulan koulu 6126 5955 6479 6 746 

Lemun koulu 5950 6080 6444 6 421 

Seikelän koulu 8198 7525 9029 8 451 

Tammenahjon koulu 4055 3872 5289 3 869 

Maskun Hemmingin koulu 6887 6705 7321 7 508 

 
Talous 
 

 
  

300 OPETUSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 400 000 0 400 000 566 398 166 398 41,6 %

TOIMINTAKULUT -9 834 735 0 -9 834 735 -9 911 539 -76 804 -0,8 %

TOIMINTAKATE -9 434 735 0 -9 434 735 -9 345 142 89 593 0,9 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.4.2 Varhaiskasvatuspalvelut 

 
Tilivelvollinen                            Varhaiskasvatusjohtaja 

Varhaiskasvatuksen esimiehet 

 

Toiminnan kuvaus 

Varhaiskasvatuspalvelujen tavoitteena on lapsen suunnitelmallisen ja tavoit-

teellisen kasvatuksen, opetuksen ja hoidon kokonaisuus, jossa painottuu eri-

tyisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuksen osa-alueita Maskussa ovat päiväko-

titoiminta, perhepäivähoito, esiopetus ja avoimet varhaiskasvatuspalvelut. 

Yksityisen sektorin käyttöä tuetaan yksityisen hoidon tuella, kuntalisällä ja 

palvelusetelillä. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

 
Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Varhaiskasvatuksen opettajien asteittai-

nen lisääminen uuden varhaiskasvatus-

lain mukaiseksi 

 

 

 

 

 

 

 

Varhaiskasvatuksen laadun ylläpitämi-

nen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varhaiskasvatuspalvelutarpeiden kar-

toittaminen 

 

 

 

 

 

Masku on lapsiystävällinen kunta 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajien 

vakanssien vapauduttua muutetaan 

varhaiskasvatuksen opettajien va-

kansseiksi ja rekrytointi niihin asteit-

tain 

 

 

 

 

 

Koulutukset ja työhyvinvoinnin yllä-

pitäminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osallistumisasteen seuranta, synty-

vyyden ja kuntaan muuttaneiden lap-

siperheiden määrän seuranta ja tule-

vaisuuden suunnitelmat niihin poh-

jautuen 

 

 

Päätöksenteossa lapsivaikutusten 

arviointi, asiakasystävällinen palvelu, 

monipuolisten palvelujen mahdollis-

taminen kysyntää vastaavaksi 

Tällä hetkellä isoissa esiopetusryh-

missä (4) ja viidessä nuorempien 

ryhmässä kaksi opettajaa uuden va-

kalain mukaisesti (siirtymä 2030 

mennessä). Koko kunnan alueella 

kuutta vakaopettajan vakanssia te-

kee määräaikaisesti tällä hetkellä ei-

kelpoisuusehdot täyttävät henkilöt, 

mutta osa heistä suorittanut paljon 

opettajaopintoja.  

Koulutukset mahdollistuneet etäyh-

teydellä joustavasti. Mm. AVI järjes-

tänyt paljon ajankohtaisia ilmaisia 

koulutuksia (1-3h). Työhyvinvoinnin 

etäkoulutus järjestetty koko henki-

lökunnalle. Varhaiskasvatussuunni-

telman päivityksen työryhmä aloit-

tanut kunnan vasun päivitystyön. Pe-

dagogiset kahvilat ts. talon pedago-

giikasta keskustelut olleet yksi laa-

dun ylläpitämisen metodi, varhais-

kasvatuksen arvioinnin menetelmän 

kehittäminen.  

 
Säännöllinen maskulaisten alle kou-

luikäisten lasten ikäluokkien seu-

ranta → tulevien vuosien palvelutar-

peiden arviointia 
 

 

 

Monipuolisten, tarpeellisten palve-

lujen suunnittelu tulevalle toiminta-

kaudelle. Varhaiskasvatuspalvelut 

ovat riittäneet niitä tarvitseville.  
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Suoritteet/tunnusluvut TP2019 TP2020 TA2021 TP 2021 

Suoritteiden hoitopaikkalukumäärät ku-
vaavat rakenteellisia hoitopaikkoja ja 
niissä on huomioitu pienennetyt ryhmät.  
Alle 3v laskennallisesti 1,75 

    

0-7 –vuotiaiden lasten määrä kunnassa 
(varhaiskasvatus ja esiopetusikäiset) 

725 705 750 692 

Varhaiskasvatukseen osallistuvat (päivä-
koti, esiopetus, pph, ostopalvelut, pal-
veluseteli,avoimet, yks.hoito)  

558 578 590 569 

Varhaiskasvatukseen osallistuvat % 77 82 85 82 

Päiväkodit     

Lounatuulen päiväkoti     

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä) 70 70 70 
+luontoryhmä   
(7 paikkaa jos 1 opettaja) 

70 
+ luontoryhmä 

(7 paikkaa kun 1 opettaja)  

Myönnetyt hoitopaikat lkm 62 61  61 

Laskennallinen täyttö  100 70 67 

SatuSeikelän päiväkoti     

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä) 84 98 98 77 
(1 pienennetty ryhmä 21-22) 

Myönnetyt hoitopaikat lkm 77 79  68 

Laskennallinen täyttö  92 98 75 

Pääskyrinteen päiväkoti     

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä) 42 0 0 0 

Myönnetyt hoitopaikat lkm 35 0 0 0 

Laskennallinen täyttö  0 0 0 

Satumetsän päiväkoti     

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä) 42 42 42 42 

Myönnetyt hoitopaikat lkm 35 34  34 

Laskennallinen täyttö  42 42 40 

Tammenahjon päiväkoti     

Hoitopaikkoja (0-5 v, ei sis. eo ryhmiä) 119 133 133 112 

Myönnetyt hoitopaikat lkm 110 108  93 

Laskennallinen täyttö  110 133 107 

     

Esiopetus     

Esioppilaita (sis. Ostopalvelupaikat) 121 133 139 149 

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 121 112 139 129 

     

Perhepäivähoito     

Hoitopaikkoja 0-5v 36 32 32 24 

Myönnetyt hoitopaikat 34 29 30 23 

     

Asiakaspalvelujen ostot kunnilta (hoito-
paikat) 

2 3 2 2 

     

Asiakaspalvelujen ostot muilta lkm 
(ei esiopetus) 

0 0 0 0 

Myönnetyt palvelusetelit lkm  
(1.8.19->) 

87 119 100 110 
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Suoritteet / tunnusluvut 
Laskelma ei sisällä esiopetuksessa olevien lasten kuluja. Laskelmat eivät sisällä myöskään laitos- ja ruoka-
huollon sekä kiinteistön kuluja 
 

 
 
Talous 
 

 
  

Hoitopaikan menot/kk TP 2019 TP 2020 TA 2021 TP 2021

Lounatuulen päiväkoti 1 090 1 094 1 112 1 157

Pääskyrinteen päiväkoti 702 411 0 0

Satumetsän päiväkoti 919 875 971 1 025

SatuSeikelän päiväkoti 996 997 1 149 1 128

Tammenahjon päiväkoti 829 818 990 1 053

Hoitopaikan tulot/kk TP 2019 TP 2020 TA 2021 TP 2021

Lounatuulen päiväkoti 190 168 168 185

Pääskyrinteen päiväkoti 151 49 0 0

Satumetsän päiväkoti 203 166 184 189

SatuSeikelän päiväkoti 187 148 172 190

Tammenahjon päiväkoti 199 159 186 223

310 VARHAISKASVATUSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 719 050 0 719 050 759 698 40 648 5,7 %

TOIMINTAKULUT -6 005 893 0 -6 005 893 -6 048 541 -42 648 -0,7 %

TOIMINTAKATE -5 286 843 0 -5 286 843 -5 288 843 -2 000 0,0 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

https://sign.visma.net/fi/document-check/3de9b6e6-1c1e-4900-8f00-2511f658bf22

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

 42 

 

2.1.5 Hyvinvointilautakunta 

2.1.5.1 Hyvinvointipalvelut 

 
Tilivelvollinen Hyvinvointipäällikkö 

 

Toiminnan kuvaus 

 

Hyvinvointipalvelut tarjoavat laadukkaat, ennaltaehkäisevät, hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja yhteisölli-

syyttä lisäävät liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja kirjastopalvelut kuntalaisille. Hyvinvointipalvelut tarjoavat 

myös tiloja kaikenlaiseen harrastamiseen, liikuntaharrastuksiin sekä kulttuuritapahtumiin. 

 

Hyvinvointipalvelut/nuorisotoimi koordinoi myös nuorisovaltuuston toimintaa. 

 

Kirjaston monipuolisena tehtävänä on tarjota pääsy erilaisiin aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin sekä 

monipuolisen ja uudistuvan kokoelman ylläpitäminen. Kirjasto edistää kirjallisuutta ja lukemista, tarjoaa tie-

topalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon; se tarjoaa tiloja 

oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan ja edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista 

vuoropuhelua. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Nuorten kirjastonkäytön ja lukemisen 

edistäminen 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kirjastopalveluiden lisääminen 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Yläkouluyhteistyön lisääminen (han-

kerahoitus) 

Yläkoululaisilta sisältöä kulttuuripol-

kuun 

Kirjavinkkari yläkouluun 

 

 

 

 

 
 

 

Kirjakassit (vapaaehtoisten avulla) 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
Kahviautomaatti pääkirjastoon (mak-

sullinen) 

 

 

 
 

 

Pop-up-kirjaston aktiviinen muka-

naolo tapahtumissa, palvelun markki-

noinnin lisääminen 

Hankerahoitus saatu, toiminta al-

kanut syksyllä. Somevaikuttaja 

esiintynyt yläkoulussa. Somepajat 

nuorille syksyn aikana. Kulttuuri-

polku ei toteudu enää tänä vuonna; 

kierrokset täynnä. Kirjavinkkari tai 

kirjailijavieras yläkoululle liittyen 

kirjaston ja yläkoulun yhteistyöso-

pimukseen.  

 
 

 
Kirjakassipalvelu on käynnistynyt. 

Tällä hetkellä ei ole tarvetta vapaa-

ehtoisille. Toiminnan markkinoin-

tia lisätään jatkossa yhteistyössä 

muun muassa yhdistysten ja koti-

palvelun kanssa uusien kirjakassi-

asiakkaiden tavoittamiseksi. 

 
Kahviautomaatin asennukseksi tar-

vitaan uusi vesipiste kirjastoon, 

mistä syystä hankintaa ei päästy te-

kemään vuonna 2021. Asiaa selvi-

tetään kirjastotilojen uudistusten 

suunnittelun yhteydessä vuonna 

2022.  

 

 

Pop up -kirjastoa on markkinoitu 

yhteistyötahoille ja toteutettu 

muun muassa koululla ja 
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Pääkirjaston tilojen uudelleen järjestä-

minen 

 

 

 
 
 
 
KOHA-kirjastojärjestelmän käyttöön-

otto 

 

 

 

 

 

 

 
Tarjota kuntalaisille taide- ja kulttuu-

rielämyksiä 

 

 

 

Kulttuurikasvatussuunnitelma 

 

 

 

Maskun museon ja Rosariumin kehittä-

minen  

 

 

 

 

 
Taiteen perusopetuksen tarjonta ima-

gotekijänä 

 

 

 
 
Nuorisotyön lisäresurssit: 

Koulunuorisotyön lisääminen 

Uusi nuorisotyöntekijä kuntaan 

 

 

 

 
 
Pääskyrinteen B-siiven korjaus nuoriso-

/järjestötilaksi 

 

 

 
 
 
 
 
 
Laitteiden hankinta 

 
 
Uudelleen järjestely alan opiskelijan 

lopputyönä ja hankerahoituksella 

Kysely kirjastotiloista nuorille 

 

 
 

Kirjastoluokituksen yhtenäistäminen  

 

 

 

Av-aineiston kelluttaminen KOHAn 

käyttöönoton jälkeen 

 

 

Taidenäyttelyt, konsertit, matkat, ta-

pahtumat; kulttuuripolku ja nettisivut 

kulttuuriretkellle.fi 

 

 

Kartoitetaan mitä tällä hetkellä on tar-

jolla eri luokka-asteille ja ikäryhmille 

 

Palkataan alan opiskelija museolle ke-

sätöihin 

Tiivistetään yhteistyötä yhdistysten ja 

erityisesti Masku-seuran kanssa. mu-

seon elävöittämiseksi 

 

 
 
Mahdollistetaan osallistuminen tai-

teen perusopetukseen  

 

 
 
 
Hankerahaa AVI:lta kahteen koulu-

nuorisotyöntekijään sekä toiseen etsi-

vään nuorisotyöntekijään Nousiaisten 

ja Mynämäen kanssa. 

Talousarvioon määräraha 

 
 
 
 
 
 

seurakunnan tapahtumissa ko-

ronarajoitusten sallimissa puit-

teissa. Toiminnan kehittämistä jat-

ketaan vuonna 2022. 

 
 
 

Digihankkeen puitteissa hankittu 6 

tablettia. Hanke jatkuu vuonna 

2022. 

 

 

Ei toteutunut. 

 

 

 

Kohan käyttöönotto toteutunut. 

Kirjastoluokitusta yhtenäistetty ja 

yhtenäistetään edelleen uutuusai-

neiston osalta.  

 

AV-aineiston kelluttaminen siirtyy 

vuoteen 2022. 

 

Kulttuuriretkelle.fi toteutunut, 

Näyttelyitä toteutunut kirjastoissa 

10 ja museossa 2; kulttuuripolkua 

toteutettu. 

 
Kulttuurikasvatussuunnitelma aloitettu 

yhteistyössä Mynämäen ja Nousiaisten 

kanssa. 

 

Kunnan nuoret kesätyöntekijät työs-

kentelivät museossa kesällä, korkea-

kouluharjoittelijan rekrytointi siirtyi 

vuoteen 2022. Museolla on järjestetty 

kesällä näyttelyiden lisäksi muun mu-

assa Runon ja suven päivän tapahtuma. 

 

 

Taiteen perusopetuksen kuntapaikoilla 

Naantalin musiikkiopistossa ja Turun 

konservatorio ja musiikkiopisto -oppi-

laitoksessa opiskeli vuonna 2021 kaik-

kiaan 29 maskulaista. 

 

 
Palkattiin hankkeen puitteissa koulu-

nuorisotyöntekijä, joka aloitti Hem-

mingissä tammikuussa. 

Talousarvioon vuodelle 2022 koulu-

nuorisotyöntekijän määrärahat helmi-

kuusta 2022 teenpäin, kun hankeraha 

päättyy. Toinen etsivä toteutunut. 

  

 

Pääskyrinteeseen on valmisteltu nuor-

ten tieto- ja neuvontapiste, toiminta 

aloitetaan keväällä 2022. 
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Toiminnallisten avointen iltojen tarjoa-

minen nuorisotiloissa 

 

 

Liikuntatilavuorovarausten ja –seuran-

nan kehittäminen 

 

 

Tarjota kuntalaisille turvalliset, tarkoi-

tuksenmukaiset sekä liikkumiseen hou-

kuttelevat liikuntatilat 

 

Lisätä urheiluseurojen yhteistyötä  

 

 

 
 
Ikääntyvän väestön liikuntaryhmien li-

sääminen 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorille suunnatun liikuntatarjonnan 

kehittäminen 

 

 

 

Kaikki maskulaiset liikkuvat tervey-

tensä kannalta riittävästi (yli 40 -vuoti-

aat työikäiset miehet painopistealueena 

2021) 

 

 

 

 

“Digiloikka” sähköiseen asiointiin 

 

 

 
 

Tarjota kaikenikäisille kuntalaisille laa-

dukkaita ja toivottuja liikunta- ja muita 

hyvinvointipalveluita 

AVI:lta saatu rahoitus 14 900€ syksy 

2020- kevät 2021. 

Uusi AVI:lta saatu rahoitus syksy 

2021-kevät 2022 9 400€. 

 

 
Sähköinen varaus- ja seurantajärjes-

telmän selvittäminen ja hankinta 

 

 
Lemun kuntosalin sijoittaminen es-

teettömiin tiloihin sekä MS-keskuksen 

tilat  

 

Koululaisille vapaa-ajan monilajihar-

rastekerho kunnan eri osissa.  

 

 
 

Voima- ja tasapainoryhmien lisäämi-

nen  

 

 

 

 

 

 

 

Kyselyt, lajikokeilut, lähipalveluna to-

teutettuna matalan kynnyksen tarjon-

taa (MIHI meidän koulussa -tyyppi-

sesti) 

 

Kysely työikäisille yli 40-vuotiaille 

miehille tavoitteena löytää vähän liik-

kuvat. Ryhmätapaamiset lajikokeilujen 

ja luentojen merkeissä yhteistyössä 

Maskuliinit ry:n ja liikuntaneuvonnan 

kanssa (AVI:n hankerahoitus) 

 

 

Sähköiset hakemukset ja lomakkeet 

käyttöön 

 

 

 

Hyvinvointipalveuiden yhteiset 

Webropol-kyselyt, asiakaspalaute 

käyttöön 

 
Nuokkareilla on järjestetty toiminnalli-

sia vuonna 2021. Koronan takia nuok-

kari toteutettiin osittain discord-alus-

talla.  

 
Harrastekalenteri Eventz.fi hankittu, 
sähköisen varauskalenterin selvittämi-

nen aloitettu. 

 

 
Hyvinvointipalveluiden tilaselvitystä 

jatketaan vuonna 2022 yhteistyössä 

teknisten palveluiden kanssa. 

 
Harrastamisen Maskun mallin myötä 

lapsille ja nuorille yli viikoittain ko-

koontuvaa kerhoa lukukaudella 2021–

2022. 

 
Digitaalisesti toteutettu koronan selä-

tysryhmä Whatsapissa + woimapolut 

tehtäväkortteineen ja älypähkinöineen 

luonnossa eri kunnanosissa, liikuntaka-

lenteri jumppaohjeineen ikäihmisille 

(aktivointi omatoimiseen kunnon yllä-

pitämiseen), lisätty yksi tasapaino-

ryhmä 

 
 

Seudullinen yhteistyö toteutunut, 

MIHI-toimintaa jatkettu. 

 

 

 

 

Työikäisille suunnattu Webropol- ky-

sely liikuntapalveluiden kehittämiseksi 

+ liikunta-aktiivisuuden selvitys tehty ja 

käynnissä. 

Liikkuu-leikkipuistojumpat QR-koo-

dein kaiken ikäisille kunnan eri osissa.  

  

 

Hakemukset ja ilmoittautumiset siir-

retty sähköiseen muotoon (Webro-

pol), Sähköiset kokouskäytännöt laa-

jasti käytössä erityisesti yhteistyö-
kumppaneiiden kanssa. Palveluohjausta 

on toteutettu myös digitaalisesti. 
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Suoritteet/tunnusluvut  

TP 2019 
 

TP 2020 
 

TA 2021 
 

TP 2021 
 

Liikuntatapahtumat/osallistujat 

Kulttuuritapahtumat/osallistujat 

Nuorisolle järjestetyt tapahtumat/osal-

listujat 

Taiteen perusopetukseen osallistujat 

Kirjastokäynnit 

Lainat 

Käyttäjäkoulutus/osallistujat 

Tapahtumat/osallistujat 

Näyttelyt 

 

13 500 

30 / 8 100 

2 900 

 

 
90 010 

165392 

247/3 712 

104 / 1442 

7 

 

2 500 / 10 275 

18 / 4 100 

1 100 

 

 
61362 

138 468 

213 / 3 622 

104 /1 211 

19 

 

13 700 

25 / 7 500 

3 000 

 

40 

90100 

170 000 

300 / 4 000 

105 / 1 500 

10 

 

11 360 

23 / 3300 

 
 

29 

38 892 

154 818 

137/ 2 206 

163/ 2 344 

12 

 

 

Talous 

 

 
 

  

400 HYVINVOINTIPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 144 440 0 144 440 98 936 -45 504 -31,5 %

TOIMINTAKULUT -1 029 385 0 -1 029 385 -929 310 100 075 9,7 %

TOIMINTAKATE -884 945 0 -884 945 -830 374 54 571 6,2 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.6 Rakennus- ja ympäristölautakunta 

2.1.6.1 Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu 

 
Tilivelvollinen Rakennustarkastaja  

 

Toiminnan kuvaus 

Maskun rakennusvalvonnan tavoitteena on edistää turvallisen, terveellisen ja viihtyisän rakennetun ympäris-

tön muodostumista, rakennustyön valvonnan ja rakennetun ympäristön valvonnan sekä hyvän asiakaspalve-

lun avulla. Rakennusvalvonnan tehtävänä on toimia kunnan maankäytön prosessin loppuvaiheen toimijana, 

ohjauksen ja neuvonnan kautta asukkaalle. 

 

Rakennus- ja ympäristölautakunnan tiejaoston tehtävänä on viranomaistehtävien lisäksi tukea avustuksin yk-

sityisteiden ylläpitoa ja peruskorjausta. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

 

1. Myönnettävien lupien käsittelyaika on noin 2 viikkoa, kun tarvittavat asiakirjat on toimitettu. 

2. Sähköisen asioinnin vakiinnuttaminen. 

3. Sähköisen arkistoinnin kehittäminen ja osittain suoritetun digitoinnin jatkaminen. 

4. Ylläpitää nykyisten resurssien puitteissa laadukasta neuvontaa ja ohjausta.  

5. Tukee avustuksin, enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista, yksityisteiden ylläpitämistä. Perus-

korjauskohteiden avustuksista päätetään erikseen ottaen huomioon tarkoitukseen varatut määrära-

hat.   

 
Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

 

Ammattitaitoinen henkilökunta 

 

 

Arkistoinnin kauppapaikan kehittäminen, 

digitoinnin jatkaminen 

 

 

 

Informaation lisääminen 

 

Koulutus 

 

 

Sähköinen arkisto 

 

 

 

 

Aktiivinen tiedottaminen 

Käynnissä, osallistuttu kohdennet-

tuihin koulutuksiin (käytössä ole-

vat ohjelmat ja sovellukset) 

 

Käynnissä, rakennusvalvonnan oh-

jelmien uusimisessa otetaan huo-

mioon koko teknisen sektorin tar-

peet. 

 

Tiedottaminen tarpeen mukaan. 

 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Rakennusvalvonta:                           
  - myönnetyt rakennusluvat asuinrak. 
  - myönnetyt rakennusluvat (kaikki) 
  - myönnetyt suunnittelutarve- ja 
poikkeamisluvat 
  - katselmukset 
  - toimenpideluvat 

 
21 

178 
5 
 

154 
48 

 
27 

162 
10 

 
212 
56 

 
30 

190 
10 

 
150 
30 

 
50 

153 
20 

 
341 
54 

 

Talous 

 

TOIMINTATUOTOT 195 800 0 195 800 441 217 245 417 125,3 %

TOIMINTAKULUT -354 539 0 -354 539 -325 194 29 345 8,3 %

TOIMINTAKATE -158 739 0 -158 739 116 022 274 761 173,1 %

500 RAKENNUSVALVONTA JA 

YMPÄRISTÖNSUOJELU

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama
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2.1.7 Tekninen lautakunta 

2.1.7.1 Tekninen hallinto 

 

Tilivelvollinen  Tekninen johtaja 
 
 
Toiminnan kuvaus Tuottaa yksityisille kuntalaisille, yrityksille ja kunnallishallinnolle kunnan re-

surssit huomioiden tyydyttävät tekniset palvelut. 
 
 
Toiminnalliset tavoitteet 
 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Kunnassa on monipuoliset asumis-
mahdollisuudet ja toimiva infrastruk-
tuuri, jotka mahdollistavat asukaslu-
vun ja työpaikkojen kasvun. 

Teknisen toimen, maankäytön, vesi-
huollon ja muiden toimialojen yh-
teistyö on kaikessa toiminnassa mu-
kana 

Yhteistyö toimii kaikkien toimialojen 
kanssa moitteetta. 

Vastuullista ja järkevää omistajapoli-
tiikkaa toteutetaan siten, että 
kunta/koko konserni omistaa vain 
palvelutuotannon kannalta strategi-
sesti tärkeät rakennukset. Kunnan ta-
loudellista liikkumavaraa paranne-
taan velkamäärää pienentämällä. 

Sellaisen kiinteistöomaisuuden, joka 
ei ole palvelutuotannon kannalta 
strategisesti tärkeää, myymistä val-
mistellaan aktiivisesti. 

Valmistelussa mm. hyvinvointitoi-
mialan palveluverkkoselvitys. 

Maskussa työskentelee työhönsä si-
toutunut, ammattitaitoinen ja koulu-
tettu henkilöstö. Kunta panostaa 
henkilöstön työhyvinvointiin ja am-
mattitaitoiseen johtamiseen. Kan-
nustetaan innovatiiviseen oman työn 
kehittämiseen. 

Esimiestaitoja kehitetään, työnteki-
jöiden koulutukseen panostetaan ja 
uusien työtapojen käyttöönottoon 
kannustetaan, mm. tietotekniikka. 

Etätyö tulevaisuudessa tulee jatku-
maan. 
Johtoryhmätyöskentelyä kehite-
tään. 

 
 
 
 

Suoritteet / tunnusluvut, tekninen 
toimi 

 
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Teknisen nettomenot € / asukas 487 489 492 459 

 
 

Talous 
 

 
 
 
 

700 TEKNINEN HALLINTO

TOIMINTATUOTOT 37 500 0 37 500 25 666 -11 834 -31,6 %

TOIMINTAKULUT -239 718 0 -239 718 -177 989 61 729 25,8 %

TOIMINTAKATE -202 218 0 -202 218 -152 323 49 895 24,7 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.7.2 Ruoka- ja siivouspalvelut 

 
Tilivelvollinen Palvelupäällikkö 

 

Toiminnan kuvaus 

 

Maskun kunnan ruoka- ja siivouspalvelujen tuottaminen 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

 
Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

SIIVOUSTOIMI 

Kehitetään pyykkihuollon ja puhdis-

tusaineiden automaatti- annostelujär-

jestelmiä.  

 

 

Kehitetään moppien esipuhdistusta 

koneellisempaan suuntaan. 

 

 

 

RUOKAHUOLTO 

Ruokahävikin mittaaminen ja mini-

moiminen. 

SIIVOUSTOIMI 

Kartoitetaan eri kiinteistöissä am-

mattilaisten avulla mahdollisuuksia      

automaattiannostelijoiden asennuk-

siin, määrärahojen puitteissa. 

 

Kartoitetaan eri kiinteistöissä am-

mattilaisten avulla mahdollisuuksia 

Essi moppiputserien asennuksiin, 

määrärahojen puitteissa. 

 

RUOKAHUOLTO 

Aloitetaan ruokahävikin mittaaminen 

kouluista. Hankitaan vaakoja ruoka-

saleihin ja aloitetaan hävikkiruuan 

mittaaminen. Seurataan valmistetta-

van ruuan määrää keittiöillä ja so-

peutetaan ruuan valmistusta niin, 

että hävikki on mahdollisimman 

pientä. Käytetään apuna  

Jamix järjestelmää. 

 

Valmis 

 

 

 

 
Valmis 

 

 
 

 

Ruoan menekkiä seurataan keittiöillä 

ja sopeutetaan valmistettavaa määrä 

menekin mukaiseksi. 

Sähköisten hävikkiruokaohjelmien 

suunnittelu ja käyttöönotto siirretty 

eteenpäin. 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Siivottavia tiloja, m2 
Siivoustoimi, €/m2 
Ateriasuoritteet kpl 
Ateriasuoritteet (koulut) €/kpl 
Ateriasuoritteet (p-kodit) €/kpl 
Ateriasuoritteet ( laitos) €/kpl 

  

32 000 
24,90 

560813 
2,41 
3,79 
3,94 

32 000 
25,40 

465 284 
3,35 
4,36 
4,20 

33 000 
26,90 

570 000 
2,40 
3,50 
4,30 

33 000 
25,41 

547 891 
2,54 
3,20 
4,53 

 

Talous 

 

 
 

 

  

TOIMINTATUOTOT 423 650 0 423 650 422 910 -740 -0,2 %

TOIMINTAKULUT -2 671 376 0 -2 671 376 -2 499 605 171 771 6,4 %

TOIMINTAKATE -2 247 726 0 -2 247 726 -2 076 695 171 031 7,6 %

705 RUOKA- JA 

LAITOSHUOLTOPALVELUT

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama

Poikkeama-

%
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2.1.7.3 Kiinteistötoimi 

 
Tilivelvollinen                       Kiinteistöpäällikkö 

 

Toiminnan kuvaus                Kiinteistöjen ja toimitilojen kunto ylläpidetään sellaisena, että palvelut ja toi-

minnot voidaan hoitaa niissä keskeytyksettä ja turvallisesti. Tilat täyttävät 

toimintojen edellyttämät tyydyttävät vaatimukset. 
 

Toiminnalliset tavoitteet 

 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Kunnan omistamat toimitilat ovat ter-

veelliset ja turvalliset oleskella sekä 

työskennellä. 

 

 

 

Resurssit kohdistetaan ensisijaisesti 

palvelutuotannon kannalta strategi-

sesti tärkeisiin rakennuksiin. 

Sisäilmatutkimuksen mukaiset kor-

jaukset käynnissä terveyskeskuk-

sessa, osa suunnittelusta käynnissä. 

Laajempaa selvitystä terveyskeskuk-

sen kunnostamisesta valmistellaan. 

Luukan palvelutalon keittiön sisäilma-

tutkimusten valmistuneet, korjaus-

suunnittelua valmistellaan. Peruskun-

nossapitoluonteiset tehtävät toimivat 

nykyisillä resursseilla kohtuullisesti, 

lomat ja sairastumistapaukset hanka-

loittavat toimintaa. Henkilöstöre-

surssit on kohdistettu ainoastaan 

strategisesti tärkeisiin rakennuksiin, 

muiden kiinteistöjen kunnossapitoon 

resurssit eivät riitä, vaan ainoastaan 

kriittiset raportoidut ongelmat voi-

daan korjata. 

 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Rakennusten tilavuus m³ 181800 183700 183700 183700 

- ylläpito €/m³ 11,78 10,61 15,00 10,50 

Rakennusten kerrosala, m² 49 822 50100 50100 50100 

- ylläpito €/m² 42,80 38,71 49,00 38,51 

Vuokra-asuntoja, kpl 20 30 30 30 

Vuokralle annetut alueet, ha 31 31 31 31 

 

Vuoden 2020 tilinpäätöksessä ja 2021 talousarviossa on ollut virheelliset luvut rakennusten tilavuuden, ker-

rosalan ja vuokra-asuntojen osalta.  
 

Talous 

 

 
 

  

710 KIINTEISTÖTOIMI

TOIMINTATUOTOT 1 317 370 0 1 317 370 1 232 127 -85 243 -6,5 %

TOIMINTAKULUT -2 204 628 0 -2 204 628 -2 130 502 74 126 3,4 %

TOIMINTAKATE -887 258 0 -887 258 -898 376 -11 118 -1,3 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama
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2.1.7.4 Yleiset alueet 

 
Tilivelvollinen Työpäällikkö 

 

Toiminnan kuvaus Kaavakadut ja kevyen liikenteen väylät ylläpidetään kunnossa kohtuullisilla 

kustannuksilla liikenneturvallisuuden ja ympäristön viihtyvyyden asettamat 

vaatimukset huomioiden.  

 

Huolehditaan puistojen viihtyisyydestä sekä leikkikenttien turvallisuudesta. 

Huolehditaan ulkoilu- ja virkistysalueiden sekä liikuntapaikkojen riittävästä 

määrästä ja monipuolisuudesta hyvinvointitoimen laatiman liikuntapaikka-

suunnitelman mukaisesti.  

 

Huolehditaan alueiden hulevesihuollosta. 

Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Yhteisöjen innovatiivinen ja vastuullinen toiminta. Kenttien, ulkoilualueiden, ym. 

vastaavien alueiden hoito paikal-

liselle yhteisöille.  

Mm. jalkapallokenttien hoito 

järjestetään yhteistyössä 

seurojen kanssa. 

Asukkaita kannustetaan yhteisölliseen toimintaan 

asuin- ja elinympäristön viihtyisyyden ja turvallisuu-

den ylläpidossa. 

Luonnonympäristön hoito yh-

teistyössä asukkaiden ja yhteisö-

jen kanssa. 

Ympäristönsuojelun tykytal-

koot. Pohditaan vieraslajital-

koiden järjestämistä. 

Jokainen maskulainen liikkuu vähintäänkin valta-

kunnallisten suositusten mukaisesti. 

Toteutetaan ulkoilualueiden 

hankkeet hyvinvointitoimialan 

kanssa yhteistyössä. 

Kurittulan lähiliikuntapuiston 

toteutus aloitetaan 2021. 

Lisätään suoraa vaikuttamista, jossa kuunnellaan ja 

osallistetaan aktiivisesti kuntalaisia. 

Suora vaikuttaminen mm. liiken-

neturvallisuustyöryhmän kautta 

kuntalaisilta tulleiden aloitteiden 

pohjalta. 

ELY:n liikenneturvallisuusky-

sely kuntalaisille. 

 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Kaavateitä, km 52 54 54 54 

- kunnossapito €/km 3836 3836 4160 4136 

Valaistusta, km 89 90 90 90 

- kunnossapito €/km 1939 2319 1890 2175 

Leikkikenttiä, kpl 20 20 20 21 

Pallokenttiä, kpl 10 10 10 10 

Kevyen liikenteen väylää, km (yl-
läpidettävää) 

15 15 15 15 

 

Talous 

 

 
  

770 YLEISET ALUEET

TOIMINTATUOTOT 14 700 0 14 700 19 003 4 303 29,3 %

TOIMINTAKULUT -591 080 0 -591 080 -599 747 -8 667 -1,5 %

TOIMINTAKATE -576 380 0 -576 380 -580 744 -4 364 -0,8 %

Poikkeama-

%

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 

2021
Poikkeama
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2.1.7.5 Palo- ja pelastustoimi 

 
Tilivelvollinen Aluepelastuslaitos / Tekninen johtaja 

 

 

Toiminnan kuvaus  

 

Aluepelastuslaitoksen perustehtäviin kuuluvat ihmisten, omaisuuden, eläimien ja ympäristön  

pelastaminen ja suojaaminen sekä onnettomuuksien ennaltaehkäisy ja turvallisuuskulttuurin edistäminen. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 
 

Strateginen tavoite Toimenpide Toteuma 

Strategiset tavoitteet ovat koko pelas-

tuslaitoksen yhtenäiset linjaukset, joilla 

selkeytetään ja korostetaan pelastuslai-

toksen perustehtäviä.  

• Pelastuslaitoksellamme on jatkuvaan 

analyysiin perustuva kokonaiskuva yh-

teiskunnan riskeistä ja vallitsevasta ti-

lanteesta kaikkina hetkinä.  

• Pelastuslaitoksellamme on valmius 

vastata alueen riskeihin omalla toi-

mialallaan.  

• Pelastuslaitoksemme on siviilivalmiu-

den vahva yhteensovittaja ja luotettu 

yhteistyökumppani.  

• Palvelumme on järjestetty laaduk-

kaasti, kustannustehokkaasti ja tasa-

puolisesti.  

• Olemme tietoisia ja kannamme vas-

tuumme omasta ja yhteisömme turval-

lisuudesta sekä ympäröivästä turvalli-

suudestamme.  

• Viestimme avoimesti, ammattitaitoi-

sesti ja tasapuolisesti.  

• Pelastuslaitoksemme kehittää aktiivi-

sesti toimintatapojaan.  

• Henkilöstömme voi hyvin. 

Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen 

strategian toteutumista seurataan 

jatkuvasti johtoryhmän toimesta. To-

teutumista seurataan ensisijaisesti 

pelastustoimen indikaattoreilla. Stra-

tegian toteutumisesta raportoidaan 

vuosittain aluepelastuslautakunnalle. 

Tietoa ei ole saatavilla. 

 

 

 

Suoritteet/tunnusluvut  
TP 2019 

 
TP 2020 

 
TA 2021 

 
TP 2021 

Kustannukset €/asukas 72,40 73,10 75,80 73,90 

 
 

Talous 

 

 
 

 

800 PALO- JA PELASTUSTOIMI

TOIMINTAKULUT -709 028 0 -709 028 -710 571 -1 543 -0,2 %

TOIMINTAKATE -709 028 0 -709 028 -710 571 -1 543 -0,2 %

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen

Toteutuma 
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2.2 Määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen 

Toteutumisvertailusta käyvät ilmi määrärahat ja tuloarviot, toteutuneet menot ja tulot sekä niiden erotus 

(toimintakate/netto). Alkuperäinen talousarvio ja siihen tehdyt hyväksytyt muutokset esitetään erikseen.  

Muutokset talousarvioon tulee tehdä talousarviovuoden aikana heti, kun muutostarve on tiedossa. Talous-

arviovuoden jälkeen talousarvion muutoksia voidaan hyväksyä vain poikkeustapauksissa. Tilinpäätöksessä 

talousarviomuutoksia ei tule enää tehdä, vaan valtuuston tulee ottaa poikkeamiin kantaa tilinpäätöksen 

hyväksymisen yhteydessä. 

Liitteenä on selvitykset ylityksistä. 
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2.2.1 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

  

RAPORTTI YHTEENSÄ
Alkuperäinen 

talousarvio

Talousarvio-

muutokset

Talousarvio

muutosten 

jälk.

Toteutuma 

1-12 / 2021
Poikkeama Poikk-%

724 420 0 724 420 844 971 120 551 16,6%

952 670 0 952 670 1 191 770 239 100 25,1%

330 450 0 330 450 1 492 501 1 162 051 351,7%

1 906 500 500 000 2 406 500 2 646 737 240 237 10,0%

3 914 040 500 000 4 414 040 6 175 978 1 761 938 39,9%

-17 126 263 0 -17 126 263 -16 757 109 369 154 -2,2%

-13 734 342 0 -13 734 342 -13 494 495 239 847 -1,7%

-3 391 921 0 -3 391 921 -3 262 614 129 307 -3,8%

-2 844 662 0 -2 844 662 -2 792 037 52 625 -1,8%

-547 259 0 -547 259 -470 577 76 682 -14,0%

-31 438 749 -1 081 456 -32 520 205 -33 836 287 -1 316 082 4,0%

-2 821 658 0 -2 821 658 -2 875 040 -53 382 1,9%

-1 823 267 -84 200 -1 907 467 -1 942 387 -34 920 1,8%

-162 168 0 -162 168 -210 872 -48 704 30,0%

-53 372 105 -1 165 656 -54 537 761 -55 621 695 -1 083 934 -2,0%

-49 458 065 -665 656 -50 123 721 -49 445 717 678 004 1,4%

42 480 000 1 182 000 43 662 000 43 820 592 158 592 0,4%

9 780 000 0 9 780 000 9 730 178 -49 822 -0,5%

95 000 0 95 000 64 481 -30 519 32,1%

88 000 0 88 000 130 030 42 030 -47,8%

-150 000 0 -150 000 -133 455 16 545 11,0%

-2 500 0 -2 500 -11 244 -8 744 -349,8%

30 500 0 30 500 49 812 19 312 63,3%

2 832 435 516 344 3 348 779 4 154 866 806 087 24,1%

-3 141 789 0 -3 141 789 -3 299 573 -157 784 5,0%

-3 141 789 0 -3 141 789 -3 299 573 -157 784 5,0%

100 000 0 100 000 0 -100 000 -100,0%

100 000 0 100 000 0 -100 000 -100,0%

-209 354 516 344 306 990 855 293 548 303 178,6%

85 717 0 85 717 85 717 0 0,0%

-123 637 516 344 392 707 941 010 548 303 139,6%TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ

POISTOERON MUUTOS

SATUNNAISET ERÄT YHTEENSÄ

TILIKAUDEN TULOS

SATUNNAISET TUOTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ

SATUNNAISET ERÄT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ

MUUT RAHOITUSKULUT

KORKOKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

KORKOTUOTOT

MUUT RAHOITUSTUOTOT

VALTIONOSUUDET

TOIMINTAKATE

VEROTULOT

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ

MUUT TOIMINTAKULUT

AVUSTUKSET

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

PALVELUJEN OSTOT

MUUT HENKILÖSIVUKULUT

HENKILÖSIVUKULUT

ELÄKEKULUT

PALKAT JA PALKKIOT

HENKILÖSTÖKULUT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ

TOIMINTAKULUT

MUUT TOIMINTATUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET

MYYNTITUOTOT

MAKSUTUOTOT

TOIMINTATUOTOT
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Verotulojen erittely 

Verotulot esitetään eriteltyinä kunnan tuloveroon, osuuteen yhteisöveron tuotosta, kiinteistöveroon ja 

muihin verotuloihin. 

 

 

 

 

 

VEROTULOT 1-12/2021

Kuukausi

Toteuma Kumulat. % TA2021 Toteuma Kumulat. % TA2021 Toteuma Kumulat. % TA2021 Toteuma Kumulat. % TA2021

Tammikuu 4 123 404 4 123 404 10,5 % 51 305 51 305 2,5 % 244 450 244 450 9,9 % 4 419 159 4 419 159 10,1 %

Helmikuu 3 593 906 7 717 311 19,7 % 141 910 193 214 9,5 % 481 197 725 647 29,4 % 4 217 012 8 636 172 19,8 %

Maaliskuu 3 379 063 11 096 373 28,3 % 17 098 210 312 10,3 % 205 216 930 863 37,7 % 3 601 377 12 237 549 28,0 %

Huhtikuu 3 470 834 14 567 208 37,2 % 13 563 223 875 11,0 % 181 591 1 112 454 45,1 % 3 665 988 15 903 537 36,4 %

Toukokuu 3 724 147 18 291 355 46,7 % 6 103 229 978 11,3 % 202 533 1 314 988 53,3 % 3 932 783 19 836 320 45,4 %

Kesäkuu 3 394 859 21 686 214 55,4 % 13 258 243 236 11,9 % 181 253 1 496 241 60,7 % 3 589 370 23 425 690 53,7 %

Heinäkuu 3 723 033 25 409 246 64,9 % 452 836 696 072 34,1 % 181 336 1 677 577 68,0 % 4 357 205 27 782 896 63,6 %

Elokuu 2 437 233 27 846 479 71,1 % 282 951 979 023 48,0 % 171 039 1 848 616 74,9 % 2 891 223 30 674 119 70,3 %

Syyskuu 2 198 645 30 045 124 76,7 % 514 653 1 493 676 73,2 % 151 626 2 000 243 81,1 % 2 864 924 33 539 043 76,8 %

Lokakuu 2 888 318 32 933 443 84,1 % 247 133 1 740 809 85,3 % 236 857 2 237 100 90,7 % 3 372 309 36 911 351 84,5 %

Marraskuu 3 270 813 36 204 256 92,5 % 108 277 1 849 085 90,6 % 163 516 2 400 616 97,3 % 3 542 606 40 453 957 92,7 %

Joulukuu 3 005 332 39 209 587 100,1 % 141 124 1 990 209 97,5 % 220 180 2 620 796 106,2 % 3 366 635 43 820 592 100,4 %

TP 2020 39 634 077 1 792 383 1 815 161 43 241 620

TA 2021 39 154 000 2 041 000 2 467 000 43 662 000

Ylijäämä/Alijäämä 55 587 0,1 % -50 791 -2,5 % 153 796 6,2 % 158 592 0,4 %

Kunnallisvero Kiinteistövero Yhteisövero Yhteensä
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Valtionosuuksien erittely 

Käyttötalouden valtionosuuksista esitetään erittely kunnan peruspalvelujen valtionosuuteen, opetus- ja 

kulttuuritoimen muuhun valtionosuuteen ja harkinnanvaraiseen valtionosuuden korotukseen. 

 

  

VALTIONOSUUDET 1-12/2021

Kuukausi

Toteuma Kumulat. Toteuma Kumulat. Toteuma Kumulat. Toteuma Kumulat. % TA2021

Tammikuu 666 764 666 764 -195 404 -195 404 288 726 288 726 760 086 760 086 7,8 %

Helmikuu 666 764 1 333 528 -195 404 -390 808 288 726 577 452 760 086 1 520 172 15,5 %

Maaliskuu 666 764 2 000 292 -195 404 -586 212 288 726 866 178 760 086 2 280 258 23,3 %

Huhtikuu 667 199 2 667 491 -195 404 -781 616 288 726 1 154 904 760 521 3 040 779 31,1 %

Toukokuu 667 199 3 334 690 -195 404 -977 020 288 726 1 443 630 760 521 3 801 300 38,9 %

Kesäkuu 667 199 4 001 889 -195 404 -1 172 424 288 726 1 732 356 760 521 4 561 821 46,6 %

Heinäkuu 667 199 4 669 088 -195 404 -1 367 828 288 726 2 021 082 760 521 5 322 342 54,4 %

Elokuu 667 199 5 336 287 -73 179 -1 441 007 288 726 2 309 808 882 746 6 205 088 63,4 %

Syyskuu 667 199 6 003 486 -73 179 -1 514 186 288 726 2 598 534 882 746 7 087 834 72,5 %

Lokakuu 667 199 6 670 685 -73 179 -1 587 365 288 726 2 887 260 882 746 7 970 580 81,5 %

Marraskuu 667 199 7 337 884 -73 179 -1 660 544 288 726 3 175 986 882 746 8 853 326 90,5 %

Joulukuu 667 202 8 005 086 -79 078 -1 739 622 288 728 3 464 714 876 852 9 730 178 99,5 %

TP 2020 9 221 009 -1 807 374 4 285 286 11 698 921

TA 2021 7 957 546 -1 809 811 3 632 265 9 780 000

Ylijäämä -49 822 -0,5 %

Peruspalvelujen 

valtionosuuus

Verotulomenetysten 

kompensaatio

Opetus- ja kulttuuritoimen 

valtionosuudet Yhteensä
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2.2.2 Investointien toteutuminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alkuperäinen 

talousarvio
Muutokset

Talousarvio 

muutosten 

jälkeen

Toteutuma    

1-12 / 2021
Poikkeama Tot-%

Menot -117 000 0 -117 000 -77 469 39 531 66,2 %

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -117 000 0 -117 000 -77 469 39 531 66,2 %

Menot -300 000 0 -300 000 -342 477 -42 477 114,2 %

Tulot 130 000 0 130 000 796 333 666 333 612,6 %

Nettomenot -170 000 0 -170 000 453 856 623 856 -267,0 %

Menot -90 000 0 -90 000 -62 191 27 809 69,1 %

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -90 000 0 -90 000 -62 191 27 809 69,1 %

Menot -127 000 0 -127 000 -109 210 17 790 86,0 %

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -127 000 0 -127 000 -109 210 17 790 86,0 %

Menot -27 000 0 -27 000 -26 788 212 99,2 %

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -27 000 0 -27 000 -26 788 212 99,2 %

Menot -898 000 0 -898 000 -526 085 371 915 58,6 %

Tulot 50 000 0 50 000 0 -50 000 0,0 %

Nettomenot -848 000 0 -848 000 -526 085 321 915 62,0 %

Menot -1 385 000 -60 000 -1 445 000 -1 093 194 351 806 75,7 %

Tulot 130 000 0 130 000 15 091 -114 909 11,6 %

Nettomenot -1 255 000 -60 000 -1 315 000 -1 078 103 236 897 82,0 %

Menot -150 000 0 -150 000 -126 302 23 698 84,2 %

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -150 000 0 -150 000 -126 302 23 698 84,2 %

Menot -3 094 000 -60 000 -3 154 000 -2 363 716 790 284 74,9 %

Tulot 310 000 0 310 000 811 424 501 424 261,7 %

Nettomenot -2 784 000 -60 000 -2 844 000 -1 552 292 1 291 708 54,6 %

Yhteensä

Tekninen lautakunta/Rakennukset

Tekninen lautakunta/Kiinteät 

rakenteet ja laitteet

Tekninen lautakunta/Koneet ja 

kalusto

Kunnanhallitus/Tietokoneohjelmistot

Kunnanhallitus/Maa- ja vesialueet

Kunnanhallitus/Koneet ja kalusto

Varhaiskasvatus- ja 

opetuslautakunta/Kalusto

Hyvinvointilautakunta/Koneet ja 

kalusto
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2.2.3 Rahoitusosan toteutuminen 

 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten kunnan menot on rahoitettu. Sen avulla kootaan tulorahoi-

tus, investoinnit, anto- ja ottolainaus sekä muu rahoitustoiminta yhteen laskelmaan. 

 

 

 

  

Alkuperäinen

talousarvio

Talousarvio-

muutokset

Talousarvio

muutosten 

jälk.

Toteutuma Poikkeama Poikkeama-%

2 832 435,00 516 344,00 3 348 779,00 4 154 865,56 806 086,56 24,1%

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 -100 000,00 -100,0%

-450 000,00 -500 000,00 -950 000,00 -1 114 230,26 -164 230,26 17,3%

2 482 435,00 16 344,00 2 498 779,00 3 040 635,30 541 856,30 21,7%

-3 094 000,00 -60 000,00 -3 154 000,00 -2 363 716,39 790 283,61 -25,1%

180 000,00 0,00 180 000,00 15 091,25 -164 908,75 -91,6%

580 000,00 500 000,00 1 080 000,00 1 910 563,65 830 563,65 76,9%

-2 334 000,00 440 000,00 -1 894 000,00 -438 061,49 1 455 938,51 -76,9%

148 435,00 456 344,00 604 779,00 2 602 573,81 1 997 794,81 330,3%

0,00 0,00 0,00 1 998 065,06 1 998 065,06

0,00 0,00 0,00 1 998 065,06 1 998 065,06

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -3 379 856,22 -3 379 856,22

0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 -4 379 856,22 -4 379 856,22

0,00 0,00 0,00 -6 133,92 -6 133,92

0,00 0,00 0,00 -250 813,50 -250 813,50

0,00 0,00 0,00 723 461,09 723 461,09

0,00 0,00 0,00 466 513,67 466 513,67

0,00 0,00 0,00 -1 915 277,49 -1 915 277,49

148 435,00 456 344,00 604 779,00 687 296,32 82 517,32 13,6%

31. 12. 4 496 928,12

1. 1. 3 809 631,80

TOIMINNAN RAHAVIRTA

VUOSIKATE

RAHOITUSLASKELMA - TOTEUTUMISVERTAILU 1-12/2021

INVESTOINTIMENOT

RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN

INVESTOINTIEN  RAHAVIRTA

SATUNNAISET ERÄT

TULORAHOITUKSEN KORJAUSERÄT

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

LAINAKANNAN MUUTOKSET

PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN LISÄYS

PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENNYS

ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET

ANTOLAINASAAMISTEN VÄHENNYS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PÄÄOMIEN MUUTOKSET

SAAMISTEN MUUTOS

LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS 

RAHAVARAT

687 296,32
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3 Tilinpäätöslaskelmat 

3.1 Tuloslaskelma 

  

Toteutuma 2021 Toteutuma 2020

Toimintatuotot

   Myyntituotot 844 970,73 751 345,13

   Maksutuotot 1 191 769,70 885 443,34

   Tuet ja avustukset 1 492 500,64 255 204,58

   Muut toimintatuotot 2 646 736,94 1 966 640,41

Toimintatuotot yhteensä 6 175 978,01 3 858 633,46

Toimintakulut

   Henkilöstökulut

     Palkat ja palkkiot -13 494 494,88 -12 817 800,88

     Henkilösivukulut

       Eläkekulut -2 792 037,01 -2 696 703,53

       Muut henkilösivukulut -470 577,34 -449 057,45

   Palvelujen ostot -33 836 286,53 -31 178 003,03

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 875 039,66 -2 556 971,25

   Avustukset -1 942 387,30 -2 539 325,56

   Muut toimintakulut -210 872,07 -184 982,81

Toimintakulut yhteensä -55 621 694,79 -52 422 844,51

Toimintakate -49 445 716,78 -48 564 211,05

Verotulot 43 820 592,40 43 241 620,49

Valtionosuudet 9 730 178,00 11 698 921,00

Rahoitustuotot ja -kulut

   Korkotuotot 64 480,60 87 649,59

   Muut rahoitustuotot 130 030,33 99 436,50

   Korkokulut -133 454,96 -152 236,17

   Muut rahoituskulut -11 244,03 -3 666,35

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 49 811,94 31 183,57

Vuosikate 4 154 865,56 6 407 514,01

Poistot ja arvonalentumiset

   Suunnitelman mukaiset poistot -3 299 572,80 -3 212 356,87

   Arvonalentumiset

Satunnaiset erät

   Satunnaiset tuotot 100 000,00

Tilikauden tulos 855 292,76 3 295 157,14

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 85 716,87 85 716,87

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 941 009,63 3 380 874,01
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3.2 Rahoituslaskelma 

 

 
 
 
 

Toiminnan rahavirta 2021 2020

Tulorahoitus

   Vuosikate 4 154 865,56 6 407 514,01

   Satunnaiset erät 0,00 100 000,00

   Tulorahoituksen korjauserät -1 114 230,26 -601 154,48

Investointien rahavirta

   Investointimenot -2 363 716,39 -2 124 296,40

   Rahoitusosuudet investointeihin 15 091,25 220 000,00

   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 1 910 563,65 834 690,15

Toiminnan ja investointien rahavirta 2 602 573,81 4 836 753,28

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

    Antolainasaamisten vähennykset 1 998 065,06 740 000,00

    Antolainasaamisten lisäykset

Lainakannan muutokset

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 000 000,00

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 379 856,22 -3 419 854,22

   Lyhytaikaisten lainojen muutos -1 000 000,00 -3 000 000,00

Lainakannan muutokset yhteensä -4 379 856,22 -4 419 854,22

Oman pääoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset

   Toimeksiant.varojen ja pääomien muutos -6 133,92 61 580,39

   Vaihto-omaisuuden muutos

   Saamisten muutos -250 813,50 61 097,71

   Korottomien velkojen muutos 723 461,09 318 711,76

Muut maksuvalmiuden muutokset yhteensä

Rahoituksen rahavirta -1 915 277,49 -3 238 464,36

Rahavirtojen muutos 687 296,32 1 598 288,92

Rahavarojen muutos

   Rahavarat 31.12. 4 496 928,12 3 809 631,80

   Rahavarat 1.1. 3 809 631,80 2 211 342,88

Rahavarojen muutos yhteensä 687 296,32 1 598 288,92
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3.3 Tase 

 

 

 

 

 

2021 2020 2021 2020

  PYSYVÄT VASTAAVAT   OMA PÄÄOMA

  Aineettomat hyödykkeet   Peruspääoma 20 268 829,98 20 268 829,98

    Aineettomat oikeudet 84 255,70 52 623,82   Arvonkorotusrahasto 102 907,46 102 907,46

    Muut pitkävaikutteiset menot 17 668,60 36 210,43   Muut omat rahastot

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 101 924,30 88 834,25   Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 4 237 835,79 856 961,78

  Tilikauden yli-/alijäämä 941 009,63 3 380 874,01

  Aineelliset hyödykkeet   OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 550 582,86 24 609 573,23

    Maa- ja vesialueet 9 504 458,20 9 958 314,18

    Rakennukset 39 750 612,76 40 987 763,10   POISTOERO JA VAPAAEHT. VAR.

    Kiinteät rakenteet ja laitteet 7 696 927,70 7 597 126,13     Poistoero 1 507 188,21 1 592 905,08

    Koneet ja kalusto 863 295,19 1 143 627,99   POISTOERO JA VAPAAEHT. VAR. YHT. 1 507 188,21 1 592 905,08

    Muut aineelliset hyödykkeet

    Keskeneräiset hankinnat 216 855,86 105 689,41   PAKOLLISET VARAUKSET

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 58 032 149,71 59 792 520,81     Muut pakolliset varaukset 82 530,00 82 530,00

  PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 82 530,00 82 530,00

  Sijoitukset

    Osakkeet ja osuudet 11 337 966,19 11 337 966,19   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

    Muut lainasaamiset 1 851 937,93 3 850 002,99     Valtion toimeksiannot

    Muut saamiset 329 931,65 329 931,65     Lahjoitusrahastojen pääomat 224 164,95 230 298,87

  Sijoitukset yhteensä 13 519 835,77 15 517 900,83   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHT. 224 164,95 230 298,87

  PYSYVÄT VASTAAVAT YHT. 71 653 909,78 75 399 255,89   VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen

  TOIMEKSIANTOJEN VARAT     Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 16 647 829,01 19 774 317,23

    Valtion toimeksiannot     Lainat julkisyhteisöiltä

    Lahjoitusrahastojen erityiskatteet     Saadut ennakot

    Muut toimeksiantojen varat     Muut pitkäaikaiset velat

  TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHT.   Pitkäaikainen yhteensä 16 647 829,01 19 774 317,23

 

  VAIHTUVAT VASTAAVAT   Lyhytaikainen

  Vaihto-omaisuus     Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 27 126 488,22 28 379 856,22

    Aineet ja tarvikkeet     Lainat julkisyhteisöiltä

    Ennakkomaksut     Saadut ennakot 17 598,21 19 502,69

  Vaihto-omaisuus yhteensä     Ostovelat 3 768 572,98 3 034 820,28

    Muut lyhytaikaiset velat 268 578,83 262 029,12

  Saamiset     Siirtovelat 2 258 847,12 2 273 783,96

  Pitkäaikaiset saamiset   Lyhytaikainen yhteensä 33 440 085,36 33 969 992,27

    Lainasaamiset

    Muut pitkäaikaiset saamiset   VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 50 087 914,37 53 744 309,50

  Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

  Lyhytaikaiset saamiset VASTATTAVAA YHTEENSÄ 77 452 380,39 80 259 616,68

    Myyntisaamiset 332 353,73 407 408,54 Taseen tunnusluvut

    Lainasaamiset 18 518,75 13 518,75 Omavaraisuusaste, % 34,94 32,70

    Muut lyhytaikaiset saamiset 680 427,34 256 041,25 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 83,83 91,37

    Siirtosaamiset 270 242,67 373 760,45 Kertynyt yli-/alijäämä 5 178 845,42 4 237 835,79

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 301 542,49 1 050 728,99 Kertynyt yli-/alijäämä, €/asukas 538,62 444,03

Lainakanta 31.12. 43 774 317,23 48 154 173,45

  Rahat ja pankkisaamiset 4 496 928,12 3 809 631,80 Lainat €/asukas 4 552,71 5 045,49

Lainasaamiset 31.12. 1 851 937,93 3 850 002,99

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT. 5 798 470,61 4 860 360,79 Asukasmäärä 9 615 9 544

VASTAAVAA YHTEENSÄ 77 452 380,39 80 259 616,68

VASTATTAVAAVASTAAVAA
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3.4 Konsernituloslaskelma 

 

 
 
  

€ 2021 2020

Toimintatuotot 39 542 029,98 35 511 219,72

Toimintakulut -86 848 761,28 -82 042 354,08

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta (tappiosta) 22 441,20 15 993,36

Toimintakate -47 284 290,10 -46 515 141,00

Verotulot 43 820 592,40 43 241 620,49

Valtionosuudet 9 777 936,51 11 741 422,55

Rahoitustuotot ja -kulut

   Korkotuotot 6 638,66 52 144,78

   Muut rahoitustuotot 151 398,13 118 226,75

   Korkokulut -194 025,83 -202 052,80

   Muut rahoituskulut -20 990,19 -15 505,34

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -56 979,23 -47 186,61

Vuosikate 6 257 259,58 8 420 715,43

Poistot ja arvonalentumiset

   Suunnitelman mukaiset poistot -4 956 841,77 -4 854 949,44

   Tilikauden yli- ja alipariarvot 0,00 0,00

   Arvonalentumiset 0,00 0,00

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -4 956 841,77 -4 854 949,44

Satunnaiset erät 0,00 100 016,86

Tilikauden tulos 1 300 417,81 3 665 782,84

Tilikauden verot -46 997,34 -36 172,41

Laskennalliset verot 0,00 2 212,40

Vähemmistöosuudet -182,23 -3 907,36

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 253 238,24 3 627 915,48
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3.5 Konsernin rahoituslaskelma 

 

 
 
  

€ 2021 2020

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 6 257 259,58 8 420 715,43

Satunnaiset erät 100 016,86

Tilikauden verot -46 997,34 -36 172,41

Tulorahoituksen korjauserät -1 100 178,73 -637 577,81

Toiminta netto 5 110 083,51 7 846 982,07

Investointien rahavirta

Investointimenot -5 014 671,12 -1 251 891,17

Rahoitusosuudet investointeihin 37 524,30 239 476,54

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 1 918 392,76 883 370,44

Investoinnit netto -3 058 754,06 -129 044,19

Toiminnan ja investointien rahavirta 2 051 329,45 7 717 937,88

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisäys

Antolainasaamisten vähennys 1 998 065,06 740 000,00

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -2 324 044,83 -4 867 314,41

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 379 856,22 -3 419 854,22

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman pääoman muutokset -99 706,07 310 747,37

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pää-

omien muutokset 25 016,46 58 030,10

Vaihto-omaisuuden muutos -128 339,46 -155 870,10

Saamisten muutos 906 402,20 303 760,14

Korottomien velkojen muutos 693 264,25 436 873,30

Rahoitustoiminnan nettokassavirta -2 309 198,61 -6 593 627,82

Rahavarojen muutos -257 869,16 1 124 310,06

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 7 213 656,11 7 471 525,27

Rahavarat 1.1. -7 471 525,27 -6 347 215,21

Rahavarojen muutos -257 869,16 1 124 310,06

Rahoituslaskelman tunnusluvut

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä

5 vuodelta, € 1 784 077,70 -801 579,94

Investointien tulorahoitus, % 114,32 831,75

Lainanhoitokate 1,81 0,73

Kassan riittävyys, pv 27,44 29,95

Asukasmäärä 9 615 9 544
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3.6 Konsernitase 

 

€ 2021 2020 € 2021 2020

VASTAAVAA VASTATTAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT OMA PÄÄOMA

Aineettomat hyödykkeet Peruspääoma 20 268 829,99 20 268 829,99

   Aineettomat oikeudet 100 214,31 107 328,08 Osuus kuntayhtymän oman pääoman lisäyksestä 686,00 686,00

   Konserniliikearvo 0,00 0,00 Liittymismaksurahasto 0,00 0,00

   Muut pitkävaikutteiset menot 22 190,54 42 538,94 Arvonkorotusrahasto 102 907,46 102 907,46

   Ennakkomaksut 0,00 0,00 Muut omat rahastot 0,00 0,00

Aineettomat hyödykkeet 122 404,84 149 867,02 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 694 344,42 -929 481,71

Tilikauden yli/alijäämä 1 253 238,67 3 627 915,48

Aineelliset hyödykkeet Oma pääoma 24 320 006,54 23 070 857,21

   Maa- ja vesialueet 9 984 987,51 10 442 157,59

   Rakennukset 45 479 172,97 46 632 383,15 VÄHEMMISTÖOSUUDET 3 504,56 11 787,21

   Kiinteät rakenteet ja laitteet 14 307 182,45 15 282 022,86

   Koneet ja kalusto 2 292 459,70 2 167 547,14 KONSERNIRESERVI

   Muut aineelliset hyödykkeet 3 380,39 3 380,39

   Ennakkomaksut ja keskeneräiset työt 548 727,64 926 010,01 POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Aineelliset hyödykkeet 72 615 910,66 75 453 501,14 Poistoero

Vapaa-ehtoiset varaukset

Sijoitukset Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

   Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet 204 940,23 196 195,41

   Muut osakkeet ja osuudet 894 512,44 892 473,11 PAKOLLISET VARAUKSET

   Lainasaamiset 0,00 0,00 Pakolliset varaukset

   Muut lainasaamiset 191 556,29 191 556,29    Eläkevaraukset 1 866,44 1 907,22

   Muut saamiset 354 832,73 354 832,73    Muut pakolliset varaukset 686 347,94 656 498,86

Sijoitukset 1 645 841,68 1 635 057,53 Pakolliset varaukset 688 214,37 658 406,09

TOIMEKSIANTOJEN VARAT TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

   Valtion toimeksiannot 91 850,54 72 127,03 Valtion toimeksiannot 142 957,25 88 738,59

   Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 144 929,91 125 387,31 Lahjoitusrahastojen pääomat 368 349,56 358 285,65

   Muut toimeksiantojen varat 110 219,85 95 032,31 Muut toimeksiantojen pääomat 110 219,85 95 032,31

Toimeksiantojen varat 347 000,30 292 546,65 Toimeksiantojen pääomat 621 526,66 542 056,55

VAIHTUVAT VASTAAVAT VIERAS PÄÄOMA

Vaihto-omaisuus

   Aineet ja tarvikkeet 267 449,45 371 768,34 Pitkäaikainen 

   Keskeneräiset tuotteet 38 375,96 62 288,36    Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 18 294 314,52 21 639 770,41

   Ennakkomaksut 63,99 172,15    Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00

Vaihto-omaisuus 305 889,39 434 228,84    Lainat muilta laínanantajilta 1 342,18 1 342,18

   Saadut ennakot 20 186,61 20 186,61

Saamiset    Liittymismaksut ja muut pitkäaikaiset velat 4 306 092,51 4 306 092,51

Pitkäaikaiset saamiset   Siirtovelat 0,00 0,00

  Myyntisaamiset 1 870,71 0,00 Pitkäaikainen 22 621 935,83 25 967 391,71

  Muut saamiset 548,18 34 868,59

  Siirtosaamiset 0,00 408 766,78 Lyhytaikainen

Pitkäaikaiset saamiset 2 418,89 443 635,38    Joukkovelkakirjalainat

   Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 28 084 940,93 29 061 594,93

Lyhytaikaiset saamiset    Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00

   Myyntisaamiset 2 301 596,67 2 693 514,24    Laina muilta lainanantajilta 0,00 0,00

   Lainasaamiset 18 518,75 13 548,10    Saadut ennakot 69 636,34 70 955,07

   Muut saamiset 1 349 293,57 851 913,96    Ostovelat 5 102 444,76 4 334 763,31

   Siirtosaamiset 2 011 546,25 773 439,55    Muut lyhytaikaiset velat 762 442,52 713 988,96

Saamiset 5 680 955,24 4 332 415,86    Siirtovelat 5 612 427,28 5 752 896,68

   Laskennalliset verovelat 46 997,34 28 079,97

Rahoitusarvoarvopaperit Lyhytaikainen 39 678 889,16 39 962 278,91

   Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 375 158,57 374 722,85

Rahat ja pankkisaamiset 6 838 497,54 7 096 802,42 VASTATTAVAA 87 934 077,12 90 212 777,69

VASTAAVAA 87 934 077,12 90 212 777,69 Tunnusluvut 2021 2020

Tunnusluvut 2021 2020 Konsernin lainakanta 31.12. (korollinen) 50 686 690,14 50 702 707,52

Konsernin omavaraisuus, % 27,69 25,60 Konsernin lainat €/asukas 5 271,63 5 312,52

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 66,79 72,75 Konsernin lainasaamiset 31.12. 191 556,29 191 556,29

Kertynyt yli-/alijäämä 3 947 583,09 2 698 433,77 Asukasmäärä 9 615 9 544

Kertynyt yli-/alijäämä/asukas 410,57 282,74 Konsernin henkilöstömäärä (kunta ja tytäryhteisöt) 368 364
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4 Tilinpäätöksen liitetiedot 

4.1 Tilinpäätöksen laatimista ja esittämistapaa koskevat liitetiedot 

Tilinpäätöksen pitää antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahoituk-

sesta sekä toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa.  

Kunnan tilinpäätöksen laatimista koskevina liitetietoina on esitettävä tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut 

arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät.  

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta 

poiketen verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 

Pysyvien vastaavien arvostus 

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankinta-

menoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla 

rahoitusosuuksilla.   

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti.  

Kunnanvaltuuston hyväksymällä poistosuunnitelman muutoksella on hallinto- ja laitosraken-

nusten poistoaikaa tarkistettu 1.10.2019 alkaen. 

Muutos perustuu hyödykkeiden taloudellisen pitoajan uudelleenarviointiin.   

Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslas-

kelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.  

Sijoitusten arvostus 

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan ar-

voon.  Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryt-

tämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. 

Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä 

alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 

Vaihto-omaisuuden arvostus 

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen painotetun keskihankintahinnan tai sitä alemman 

todennäköisen hankintamenon tai todennäköisen luovutushinnan määräisenä. 

Rahoitusomaisuuden arvostus  

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 

Tuloksen ja taseen vertailukelpoisuus  

Tuloslaskelman ja taseen esittämistapa ei ole muuttunut edellisestä vuodesta. 
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4.2 Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET  

 

Konsernitilinpäätöksen laajuus  

Konsernitilinpäätös sisältää konsernin tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja taseen. 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytäryhteisöt ja kaikki kuntayhtymät, joissa  
kunta on jäsenenä.  Kuntakonserniin kuuluvat yhteisöt on yhdistelty kunnan omistamassa 
suhteessa. 

 

Sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset katteet 

Konserniyhteisöjen keskinäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat on vähennetty sekä 

konserniyhteisöjen ja kunnan omistamien kuntayhtymien keskinäiset tuotot ja kulut sekä 

saamiset ja velat on vähennetty vähäisiä liiketapahtumia lukuun ottamatta.  Olennaiset pysy-

viin vastaaviin sisältyvät sisäiset katteet on eliminoitu.   

 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset  

Konsernitaseessa vapaaehtoiset varaukset sekä poistoero on jaettu vapaaseen omaan pää-

omaan ja laskennalliseen verovelkaan sekä niiden muutokset konsernituloslaskelmaan jaet-

tuna laskennallisen verovelan muutokseen ja edellisen tilikauden yli-/alijäämään. 

 

Keskinäisen omistuksen eliminointi  

Kunnan ja konserniyhteisöjen keskinäinen omistus on eliminoitu. 

 

Vähemmistöosuudet 

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin yli- ja alijäämästä konsernituloslaskelmassa  

sekä konsernin omasta pääomasta konsernitaseessa. 

 

Suunnitelmapoistojen oikaisu 

Jäännösarvojen ero on kirjattu konsernituloslaskelmassa tytäryhteisöjen poistojen oikaisuksi 

ja aikaisemmille tilikausille kertynyt ero konsernitaseessa edellisten tilikausien yli-/alijäämän 

oikaisuksi. 

 

Osakkuusyhteisöt 

Kunnan konsernitilinpäätökseen on yhdistelty konserniyhteisöjen omistusosuutta vastaava 

määrä osakkuusyhteisön voitosta ja tappiosta sekä oman pääoman muutoksesta. 

 

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus 

Konsernirakenteessa ei ole tilikauden aikana tapahtunut muutoksia. 
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4.3 Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintatuotot tehtäväalueittain (ulkoiset)

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Yleishallinto 1 382 251,90 941 307,58 1 268 860,29 823 460,47

Sosiaali- ja terveyspalvelut 30 385 655,04 28 256 019,79 1 168 202,64

Opetuspalvelut 2 389 008,90 2 190 935,74 566 397,74 391 827,16

Varhaiskasvatuspalvelut 759 698,09 674 895,55 759 698,09 674 895,55

Hyvinvointipalvelut 98 936,00 62 341,91 98 936,00 62 341,91

Yhdyskuntapalvelut 2 687 227,76 2 341 575,70 474 630,96 168 729,68

Muut palvelut 1 839 252,29 1 044 143,45 1 839 252,29 1 737 378,69

Toimintatuotot yhteensä 39 542 029,98 35 511 219,72 6 175 978,01 3 858 633,46

Verotulojen erittely Kunta

2021 2020

Kunnan tulovero 39 209 587,46 39 634 076,55

Osuus yhteisöveron tuotosta 1 990 208,98 1 815 161,10

Kiinteistövero 2 620 795,96 1 792 382,84

Verotulot yhteensä 43 820 592,40 43 241 620,49

Valtionosuuksien erittely Kunta

2021 2020

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 8 005 086,00 9 221 009,00

 Siitä: Verotuloihin perustuva valtionosuuksien tasaus 335 424,00 69 596,00

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet -1 739 622,00 -1 807 374,00

Verotulomenetysten korvaus 3 464 714,00 4 285 286,00

Valtionosuudet yhteensä 9 730 178,00 11 698 921,00

Palvelujen ostojen erittely Kunta

2021 2020

Asiakaspalvelujen ostot 28 663 780,22 27 164 153,54

Muiden palvelujen ostot 5 172 506,31 3 991 816,92

Kunnan palvelujen ostot yhteensä 33 836 286,53 31 155 970,46
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MASKUN KUNNAN POISTOSUUNNITELMA

Vanha poistosuunnitelmaKILA:n esim. poistoajoistaUusi poistosuunnitelma

Pysyvät vastaavat Tasapoisto Tasapoisto 1.10.2019 lukien

Poistoaika, vuosia Poistoaika, vuosia Tasapoisto, poistoaika, v.

Aineettomat hyödykkeet

  Kehittämismenot 3  2-5 3

  Aineettomat oikeudet 10 5-20 10

  Liikearvo 3 2-5 3

  Muut pitkävaikutteiset menot

   Tietokoneohjelmistot 3 2-5 3

   Muut pitkävaikutteiset menot 3 2-5 3

Aineelliset hyödykkeet

  Maa- ja vesialueet ei poistoaikaa ei poistoaikaa ei poistoaikaa

  Rakennukset ja rakennelmat

   Hallinto- ja laitosrakennukset 20 20-50 40

   Tehdas- ja tuotantorakennukset 20 20-30 20

   Talousrakennukset 15 10-20 10

   Vapaa-ajan rakennukset 20 20-30 20

   Asuinrakennukset 30 30-50 30

  Kiinteät rakenteet ja laitteet

   Kadut, tiet, torit ja puistot 15 15-20 15

   Sillat, laiturit ja uimalat 10 10-30 10

   Muut maa- ja vesirakenteet 15 15-30 15

   Vedenjakeluverkosto 30 30-40 30

   Viemäriverkosto 30 30-40 30

   Kaukolämpöverkko 20 20-30 20

   Sähköjohdot, muuntoas. ja ulkoval.lait. 15 15-20 15

   Puhelinverkko, keskusasema ja alakesk. 10 10-12 10

   Muut putki- ja kaapeliverkot 15 15-20 15

   Sähkö-, vesi- yms.laitosten laitosk/lait. 15 15-20 15

   Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet 15 15-20 15

   Liikenteen ohjauslaitteet 10 10-15 10

   Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakent. 10 10-15 10

  Koneet ja kalusto

   Muut kuljetusvälineet, autot 4 4-7 4

   Muut liikkuvat työkoneet 5 5-10 5

   Muut raskaat koneet 10 10-15 10

   Muut kevyet koneet 5 5-10 5

   Sairaala-, terveydenhuolto- yms.laitteet 5 5-10 5

   Atk-laitteet 3 3-5 3

   Muut laitteet ja kalusteet 3 3-5 3

  Muut aineelliset hyödykkeet

   Luonnonvarat käytön mukaan käytön mukaan käytön mukaan

   Arvo- ja taide-esineet ei poistoaikaa ei poistoaikaa ei poistoaikaa

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hank.ei poistoaikaa ei poistoaikaa ei poistoaikaa

Pysyvien vastaavien sijoitukset

  Osakkeet ja osuudet ei poistoaikaa ei poistoaikaa ei poistoaikaa

LIITE 1/Kvalt 23.9.2019 

§ 24
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Pakollisten varausten muutokset

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

V-S Sairaanhoitopiirin varaukset

KuEL:n ulkop.eläkevastuus 1.1. 1 907,23 1 980,64

 Vähennykset tilikaudella -40,79 73,42

KuEL:n ulkop.eläkevastuus 31.12. 1 866,44 1 907,22

Potilasvakuutuksen vastuuvaraus 1.1. 573 968,86 573 668,73

 Lisäykset tilikaudella 29 849,08 300,13

 Vähennykset tilikaudella

Potilasvakuutuksen vastuuvaraus 31.12. 603 817,94 573 968,86

Kaatopaikan maisemointivaraus 1.1. 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00

 Lisäykset tilikaudella

Kaatopaikan maisemointivaraus 31.12. 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luotutusvoitot ja -tappiot

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Muut toimintatuotot

 Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot 1 124 472,22 601 862,99 1 122 412,44 601 154,48

 Rakennusten luovutusvoitot 2 492,65 2 688,85

 Muut luovutusvoitot 13 953,03 23 546,46

Luovutusvoitot yhteensä 1 140 917,90 628 098,30 1 122 412,44 601 154,48

Muut toimintakulut

 Maa- ja vesialueiden luovututappiot 8 182,18 8 182,18

 Muut luovutustappiot 97,56

Luovutustappiot yhteensä 8 279,74 8 182,18

Satunnaisten tuottojen ja kulujen erittely

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Satunnaiset tuotot

 Rakentamisvelvoitteen sopimussakko 100 016,86 100 000,00

Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely

2021 2020

Osinkotuotot muista yhteisöistä 1 501,16 11 949,40

Peruspääoman korot kuntayhtymiltä 5 906,39 5 906,39

Yhteensä 7 407,55 17 855,79

Erittely poistoeron muutoksista

2021 2020

Investointivaraukseen liittyvä poistoeron muutos 85 716,87 85 716,87
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4.4 Tasetta koskevat liitetiedot 

4.4.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot  

 

 
 

  

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Aineetto- Muut pitkä- Yhteensä Maa- ja vesi- Raken- Kiinteät Koneet ja Muut Ennakkom. Yhteensä
mat oikeu- vaikutteiset alueet nukset rakenteet kalusto aineett.

det menot ja laitteet hyödykk.

Poistamaton hankintameno 1.1. 52 623,82 36 210,43 88 834,25 9 958 314,18 40 987 763,10 7 597 126,13 1 143 627,99 105 689,41 59 792 520,81

Lisäykset tilikauden aikana 78 908,73 78 908,73 342 477,41 523 077,38 985 034,99 323 051,43 111 166,45 2 284 807,66

Maa-alueiden myyntivoitto

Rahoitusosuudet tilikaudella -15 091,25 -15 091,25

Vähennykset tilikauden aikana -796 333,39 -796 333,39

Siirrot erien välillä

Siirrot tilien välillä 

Tilikauden poisto -47 276,85 -18 541,83 -65 818,68 -1 760 227,72 -870 142,17 -603 384,23 -3 233 754,12

Lisäpoistot

Arvonalennukset ja niiden pal.

Poistamaton hankintameno 31.12. 84 255,70 17 668,60 101 924,30 9 504 458,20 39 750 612,76 7 696 927,70 863 295,19 216 855,86 58 032 149,71

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 84 255,70 17 668,60 101 924,30 9 504 458,20 39 750 612,76 7 696 927,70 863 295,19 216 855,86 58 032 149,71

Maa- ja vesialueet

2021 2020 2021 2020

Maa- ja vesialueet

  Kiinteistöjen liittymismaksut 146 507,93 146 507,93 146 507,93 146 507,93

  Muut maa- ja vesialueet 10 295 649,66 9 357 950,27 9 811 806,25

Maa- ja vesialueet yhteensä 146 507,93 10 442 157,59 9 504 458,20 9 958 314,18

Konserni Kunta

ja 

keskene. 

hank.

Pysyvien vastaavien sijoitukset 

Osakkeet ja osuudet Jvk-, muut laina- ja muut saamiset

Osakkeet Kunta- Yhteisyhteisö-Muut osak. ja Muut Muut Muut laina- Muut laina- Saamiset Saamiset Yhteensä

tytär- yhtymä- osakkeet jaosuudet omist. osakkeet asunto- saamiset tytär- saamiset osakkuus-muut

yhteisöt osuudet  -osuudet yht. ja osuudet osakkeet yhteisöt muilta ja muut yhteisöt

omist.yht.

1201 1203 1207 1208 1212 1213 1231 1238 1248

Hankintameno 1.1.2021 7 203 072,46 3 362 124,23 242 607,00 70 027,49 129 473,47 330 661,54 3 658 446,70 191 556,29 329 931,65 15 517 900,83

Lisäykset

Vähennykset -1 998 065,06 -1 998 065,06

Siirrot erien välillä

Hankintameno 31.12.2021 7 203 072,46 3 362 124,23 242 607,00 70 027,49 129 473,47 330 661,54 1 660 381,64 191 556,29 329 931,65 13 519 835,77

Arvonalennukset ja

niiden palautukset

Arvonkorotukset

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 7 203 072,46 3 362 124,23 242 607,00 70 027,49 129 473,47 330 661,54 1 660 381,64 191 556,29 329 931,65 13 519 835,77
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Tytäryhteistöt ja kuntayhtymäosuudet

Nimi kotipaikka kunnan Kuntakonsernin osuus €

omistus- omasta vieraasta tilikauden

osuus pääomasta pääomasta voitosta/

 -tappiosta

Tytäryhteisöt

Maskun Vesihuolto Oy Masku 100 8 006 063,61 6 307 034,30 187 626,89

Kuntayhtymät

Perusturvakuntayhtymä Akseli Masku 42,66 194 937,81 3 071 601,63 2,56

Raision Seudun Koulutusky Raisio 9,77 989 116,46 232 017,05 28 165,16

V-S Sairaanhoitopiirin ky Turku 1,6315 3 310 561,47 4 787 835,21 241 089,27

V-S Erityishuoltopiirin ky Paimio 0,8716 57 206,31 208 310,89 9 756,08

Varsinais-Suomen Liitto Turku 1,61 39 005,02 30 132,27 -160,61

Saamisten erittely 2021 2020

Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset

Saamiset tytäryhteisöiltä

  Myyntisaamiset 5 154,92 18 351,50

  Lainasaamiset

  Muut saamiset

  Siirtosaamiset

  Yhteensä 5 154,92 18 351,50

Saamiset kuntayhtymiltä, joissa 

kunta jäsenenä

  Myyntisaamiset 63 911,00 82 403,98

  Lainasaamiset

  Muut saamiset

  Siirtosaamiset 158 458,06 289 585,00

Yhteensä 222 369,06 371 988,98

Saamiset osakkuus- sekä

muilta omistusyhteysyhteisöiltä

  Myyntisaamiset 263 287,81 306 653,06

  Lainasaamiset 18 518,75 13 518,75

  Muut saamiset 680 427,34 256 041,25

  Siirtosaamiset 111 784,61 84 175,45

Yhteensä 1 074 018,51 660 388,51

Saamiset yhteensä 1 301 542,49 1 050 728,99

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Pitkäaikaiset siirtosaamiset 408 766,78

 Menoennakot

Pitkäaikaiset siirtosaamiset yhteensä 408 766,78

Lyhytaikaiset siirtosaamiset

 Tulojäämät

  V-S SHP:n tarkistuslasku v. 2021 158 458,06 289 585,00

  Kelan korvaus työterveyshuollosta 75 706,00 55 057,58

  Muut tulojäämät 36 078,61 29 117,87

 Tulojäämät yhteensä 2 011 546,25 773 439,55 270 242,67 373 760,45

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 2 011 546,25 773 439,55 270 242,67 373 760,45
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4.4.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 

  

Oman pääoman erittely

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Peruspääoma 1.1. 20 268 829,99 20 268 829,99 20 268 829,98 20 268 829,98

 Lisäykset 686,00 686,00

 Vähennykset

Peruspääoma 31.12. 20 269 515,99 20 269 515,99 20 268 829,98 20 268 829,98

Arvonkorotusrahasto 1.1. 102 907,46 102 907,46 102 907,46 102 907,46

 Lisäykset

 Vähennykset

Arvonkorotusrahasto 31.12. 102 907,46 102 907,46 102 907,46 102 907,46

Muut omat rahastot 1.1. 309 859,17

 Siirto rahastoon -309 859,17

Muut omat rahastot 31.12. 0,00 0,00

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. -929 481,71 337 906,64 4 237 835,79 856 961,78

 Siirto vahinkorahastoon

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 2 694 344,42 -929 481,71 4 237 835,79 856 961,78

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 1 253 238,67 3 627 915,48 941 009,63 3 380 874,01

Oma pääoma yhteensä 24 320 006,54 23 070 857,22 25 550 582,86 24 609 573,23

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä ja tuloksenkäsittelyerät

Kunta

2021 2020

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 4 237 835,79 856 961,78

Tilikauden yli-/alijäämä 941 009,63 3 380 874,01

Kertynyt poistoero 31.12. 1 507 188,21 1 592 905,08

Vapaaehtoiset varaukset 31.12.

Kertynyt yli-/alijäämä ja tuloksenkäsittelyerät yhteensä 6 686 033,63 5 830 740,87

Pitkäaikaiset velat

2021 2020

Laina rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 19 774 317,23 23 154 173,45

Laina julkisyhteisöiltä

Saadut ennakot

Pitkäaikaiset velat yhteensä 19 774 317,23 23 154 173,45

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 1.1.2027 jälkeen 1.1.2026 jälkeen

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 3 588 769,68 5 925 491,16

Lainat julkisyhteisöiltä

Pitkäaikaiset lainat yhteensä 3 588 769,68 5 925 491,16

Pakolliset varaukset

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Eläkevaraukset 1 907,22

Muut pakolliset varaukset

 Ympäristövastuut 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00

 Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuut 573 968,86

Muut pakolliset varaukset yhteensä 82 530,00 656 498,86 82 530,00 82 530,00
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Vieras pääoma

Pitkä- Lyhyt- Pitkä- Lyhyt-

aikainen aikainen aikainen aikainen

Velat tytäryhteisöille

 Ostovelat 34 112,51 37 372,58

 Saadut ennakot

 Yhteensä 34 112,51 37 372,58

Velat kuntayhtymille, joissa kunta on jäsenenä

 Ostovelat 2 549 250,29 2 203 949,73

 Muut velat

 Siirtovelat

Yhteensä 2 549 250,29 2 203 949,73

Velat osakkuut- sekä muille omistus-

yhteysyhteisöille

 Saadut ennakot 17 598,21 19 502,69

 Ostovelat 1 185 210,18 793 497,97

 Muut velat 268 578,83 262 029,12

 Siirtovelat 2 258 847,12 2 273 783,96

Yhteensä 3 730 234,34 3 348 813,74

Vieras pääoma yhteensä 6 313 597,14 5 590 136,05

Sekkilimiitti

Luotollisen sekkitilin limiitti 31.12. 80 000,00 80 000,00

 - siitä käyttämättä oleva määrä 80 000,00 80 000,00

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Lyhytaikaiset siirtovelat ,

 Tuloennakot/Valtionosuusennakot 100 654,79 174 071,20 100 654,79 174 071,20

 Menojäämät

 Lomapalkkavelan ja henkilösivukulujen

 jaksotukset 4 303 904,84 4 213 852,75 1 682 768,86 1 645 428,09

 Korkojaksotukset 20 776,43 23 809,78 20 391,65 23 393,41

 Muut menojäämät 1 312 857,26 1 341 162,95 455 031,82 430 891,26

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 5 738 193,32 5 752 896,68 2 258 847,12 2 273 783,96

Siirtovelat yhteensä 5 738 193,32 5 752 896,68 2 258 847,12 2 273 783,96

Vuokravastuut

Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020

Vuokravastuut

 Vuokravastuut yhteensä 6 030 926,42 5 738 339,70

 - seuraavalla tilikaudella maksettava osuus1 666 388,71 1 722 193,65

 Leasingvastuut yhteensä 621 808,56 623 498,43 59 512,35 68 472,45

 - seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 109 041,99 110 731,86 26 113,53 24 376,86

Yhteensä 6 652 734,98 6 361 838,13 68 472,45

Kunta

2020

Kunta

2021

2021 2020
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4.5 Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia järjestelyjä koskevat liitetiedot 

 

 

 

Vastuusitoumukset

Järjestelyn tarkoitus 2021 2020

Takaukset muiden puolesta/As Oy Silmulampi/kunta-Aravat Oy

 Alkuperäinen pääoma 1 456 901,61 813 063,30

 Jäljellä oleva pääoma 1 299 081,85 655 243,54

Takaukset muiden puolesta/Taponketo Oy

 Alkuperäinen pääoma 488 700,00 488 700,00

 Jäljellä oleva pääoma 397 457,32 415 769,12

Vastuut Kuntien takauskeskuksen takausvastuista 2021 2020

Kunnan osuus takauskeskuksen takausvastuista 31.12. 67 471 104,00 63 597 678,00

Kunnan osuus takauskeskuksen kattamattomista

takausvastuista 31.12.

Kunnan mahdollista vastuuta kattava osuus takaus- 44 197,00 39 627,00

keskuksen rahastosta 31.12.

Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt

2021 2020 2021 2020

Järjestelyn tarkoitus

Turun Seudun Puhdistamo Oy:n vastuut

 Kunnan osuus kokonaisvastuista 1 574 707,34 1 732 195,12

 Kunnan osuus leasing-pääomasta 426 574,07 391 502,52

Arvonlisäveron palautusvastuu 3 380 650,45 3 261 375,01 3 375 429,65 3 280 644,86

Konserni Kunta
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4.6 Henkilöstöä, tilintarkastajan palkkioita ja intressitahotapahtumia koskevat liitetiedot 

 

Henkilöstöä ja tilintarkastajan palkkioita koskevat liitetiedot

Henkilöstön lukumäärä 31.12.

2021 2020

Yleishallinto 19 16

Varhaiskasvatuspalvelut 110 118

Opetuspalvelut 158 151

Hyvinvointipalvelut 14 13

Tekninen toimi 61 64

Yhteensä 362 362

Henkilöstökulut

2021 2020

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot 13 712 254,08 12 995 903,73

 Eläkekulut 2 792 037,01 2 696 703,53

 Muut henkilösivukulut 470 577,34 449 057,45

Henkilöstökorvaukset ja muut korjauserät -217 759,20 -178 102,85

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 16 757 109,23 15 963 561,86

Investointiosan henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot

 Eläkekulut

 Muut henkilösivukulut

Yhteensä investointiosan henkilöstökulut

Henkilöstökulut yhteensä 16 757 109,23 15 889 535,38

Luottamushenkilöiden palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut

2021 2020

Maskun Keskustan paikallisyhdistys 916,75 456,00

Maskun Kokoomus ry 3 044,51 2 820,10

Maskun Sos.dem. Ty Kipinä ry 4 095,67 4 620,82

Maskun Vihreät ry 1 240,25 1 098,75

Vasemmistoliiton Maskun yhdistys 324,00 357,00

Naantalin Perussuomalaiset ry 2 471,25 1 191,00

Suomen Kristillisdemokraattien Raision seudun paikallisos. 462,00 160,00

Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä 12 554,43 10 703,67

Tilintarkastajan palkkiot

2021 2020

 Tilintarkastuspalkkio 10 891,00 11 700,00

 Tilintarkastajan lausunnot

 Tarkastuslautakunnan avustaminen

 Muut palkkiot/tarkastuslautakunnan kokoukset 235,00

Palkkiot yhteensä 11 126,00 11 700,00
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4.7 Muut liitteet 

4.7.1 Käytetyt kirjanpitokirjat 

 

 

MASKUN KUNTA

KÄYTETYT KIRJANPITOKIRJAT 1.1. - 31.12.2021

Kirjanpitokirjat

Tasekirja          sidottuna

Pääkirja atk-listoina

Päiväkirja atk-listoina

Ostoreskontra atk-listoina

Myyntireskontra atk-listoina

Palkkakirjanpito atk-listoina

Käyttöomaisuuskirjanpito atk-listoina

Tositelajit Tositteet

Alkusaldot 1001-1003

Talousarvio 2001-2009

Lisätalousarvio 3001-3003

Käyttöomaisuustositteet 34001-34115

Muistio, ulk. RD 10001-10257

Muistio, sis. RD 20001-20005

Muistio, vyörytykset 31001-310017

Muistio, ulk.tilinpäätös 32001

Pankin tiliotetositteet 101001-102665

Palkat 100001-100093

MR Laskulaji 11 11000001-11000491

MR Laskulaji 12 12000001-12000103

MR Laskulaji 14 14000001-14000038

MR Laskulaji 16 16000001-16000799

MR Laskulaji 20 20000001-20000100

MR Laskulaji 21 21000001-21000016

MR Laskulaji 22 22000001-22000039

MR Laskulaji 23 23000001-23000786

MR Laskulaji 24 24000001-24000074

MR Laskulaji 27 27000001-27000432

MR Laskulaji 47 47000001-47000307

MR Laskulaji 54 54000001-54003038

Manuaalisuoritukset 5110001-5110356

Viitesuoritukset 5210001-5210572

Ostomaksut 8990001-8990266

Ostolaskut 8000001-8010129
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4.7.2 Henkilöstökertomus 

HENKILÖSTÖSTRATEGIA 

 

Maskun kunnan 5.11.2018 hyväksytyn strategian tavoitteena on, että Maskussa työskentelee 

työhönsä sitoutunut, ammattitaitoinen ja koulutettu henkilöstö. Kunta panostaa henkilöstön 

työhyvinvointiin ja ammattitaitoiseen johtamiseen sekä kannustaa innovatiiviseen oman työn 

kehittämiseen. 

Henkilöstöjohtamiseen kiinnitetään säännöllisesti huomiota mittaamalla ilmapiiriä, kehittämällä 

johtamista sekä työn tuottavuutta. Työelämälähtöisellä kehittämisellä löydetään uusia toimin-

tatapoja, joilla parannetaan työelämän laatua, työn tuottavuutta ja työssä jaksamista. 

Lisäksi edistetään työhyvinvointia ja terveyttä sekä ennaltaehkäisevää toimintaa. Työterveys-

huollon kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä ja otetaan käyttöön uusia toimintatapoja. 

 

HENKILÖSTÖRESURSSIT 

Henkilöstön määrä hallintokunnittain 31.12.2021 

 

  

Vakinaisen henkilöstönmäärän kehitys 2018–2021 

 

Vakinainen henkilöstö väheni edellisvuoteen verrattuna 3 henkilöllä. 

Henkilöstön sukupuolijakauma 

 

Vakinaiset Sijaiset Määräaik. Työllistetyt Yhteensä

Hallinto-ja toimistopalvelut 16 1 2 19

Varhaiskasvatuspalvelut 98 7 5 110

Opetuspalvelut 120 7 30 1 158

Hyvinvointipalvelut 11 3 14

Tekniset palvelut 58 2 1 61

Yhteensä 303 17 40 2 362

2018 2019 2020 2021

Hallinto-ja toimistopalvelut 14 15 15 16

Varhaiskasvatuspalvelut 103 104 104 98

Opetuspalvelut 129 121 117 120

Hyvinvointipalvelut 9 11 11 11

Tekniset palvelut 56 57 59 58

Yhteensä 311 308 306 303

Naiset Miehet Yhteensä

Hallinto-ja toimistopalvelut 13 6 19

Varhaiskasvatuspalvelut 110 110

Opetuspalvelut 130 28 158

Hyvinvointipalvelut 12 2 14

Tekniset palvelut 52 9 61

Yhteensä 317 45 362
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Henkilöstöstä naisia oli 87,6 % ja miehiä 12,4 %.  Naisten määrä lisääntyi kahdella ja miesten 

väheni kahdella työntekijällä vuoteen 2020 verrattuna. 

Henkilötyövuodet  

Henkilöstömäärän vaihtelu vuoden aikana ja osa-aikatyötä tekevien osuus vaikuttavat siihen, 

että vuoden aikana palvelussuhteessa ollutta työvoimaa kuvaa paremmin henkilötyövuosien 

määrä kuin henkilöstömäärä tiettynä päivänä (31.12). Yhdellä henkilötyövuodella tarkoite-

taan täyttä työaikaa tekevän henkilön koko vuoden työskentelyä. Ylitöitä tai muullakaan ta-

voin tehtyä normaalin työajan ylittävää työaikaa ei oteta laskennassa huomioon. Alla ole-

vassa taulukoissa on kuvattu Masku kunnan työntekijöiden henkilötyövuodet yhteensä ja 

eriteltynä sukupuolen mukaan vuonna 2021. Vastaavaa tietoa ei ole aikaisemmin laskettu. 

 

 

Henkilötyövuosi HTV1 = palveluksessa olopäivien lukumäärä kalenteripäivinä / 365 * osa-ai-

kaprosentti /100 

Henkilötyövuosi HTV2 = palveluksessa olopäivien lukumäärä kalenteripäivinä / 365 * osa-ai-

kaprosentti /100 (tästä luvusta on vähennetty palkattomat poissaolot) 

Henkilötyövuosi HTV3 = todelliset palveluksessa olopäivien lukumäärä kalenteripäivinä / 365 * 

osa-aikaprosentti /100 (tästä luvusta on vähennetty kaikki poissaolot, myös loma-ajat)  
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Työsuhteiden kokoaikaisuus 

 

Kokoaikaisten määrä väheni viidellä työntekijällä ja osa-aikaisten lisääntyi viidellä työntekijällä 

edelliseen vuoteen verrattuna. 

Henkilöstön ikärakenne 

 

Henkilöstön keski-ikä oli 48,0 vuotta. Naisten keski-ikä oli 48,2 vuotta ja miesten 46,8 vuotta. 

Naisten keski-ikä nousi hiukan viime vuodesta 0,2 vuotta ja miesten melkein saman verran eli 

0,3 vuotta. 

 

Koko-

aikaiset

Osa-

aikaiset
Yhteensä

Hallinto-ja toimistopalvelut 18 1 19

Varhaiskasvatuspalvelut 97 13 110

Opetuspalvelut 125 33 158

Hyvinvointipalvelut 11 3 14

Tekniset palvelut 59 2 61

Yhteensä 310 52 362

Naiset Miehet Yhteensä

15 - 19 1 1 2

20 - 24 3 1 4

25 - 29 8 3 11

30 - 34 21 3 24

35 - 39 41 5 46

40 - 44 31 4 35

45 - 49 50 5 55

50 - 54 60 9 69

55 - 59 65 9 74

60 - 64 36 4 40

65 - 69 1 1 2

Yhteensä 317 45 362
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Henkilöstön poissaolot 

Terveysperusteisia poissaoloja ovat omasta sairaudesta johtuvat poissaolot sekä työtapatur-

mista, työmatkatapaturmista ja ammattitaudeista johtuvat poissaolot. Terveysperusteiset pois-

saolot on laskettu kalenteripäivinä. 

Maskun kunnassa oli vuonna 2021 koko henkilöstön terveysperusteiset poissaolot yhteensä 

6 650 kalenteripäivää eli 19,39 pv/hlö. Vastaava poissaolomäärä vuonna 2020 oli 6 521 ka-

lenteripäivää eli 19,29 pv/hlö. 
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 Henkilöstön poissaolojen syyt  

 

 

 

Työpäivät Kalenteripäivät Työpäivät Kalenteripäivät Työpäivät Kalenteripäivät

Vuosiloma 7927 12055 7754 11638 9335 12870

Sairasloma 3743 4918 4753 6390 4850 6463

Äitiys- ja  vanhempainloma 805 1229 671 1068 813 1166

Hoitovapaa 716 1095 666 1105 870 1269

Isyysloma 5 7 58 86 0 0

Lapsen sairaus 273 278 238 241 348 350

Vuorotteluvapaa 302 450 300 581 181 263

Opintovapaa 796 1221 591 1042 568 830

Yksityisasiat 968 1287 581 810 1090 1478

Talkoovapaa 323 323 441 441 509 511

Toisen viran hoito muualla 268 435 263 646 214 310

Määräaik. kuntoutustuki 169 334 91 203 70 102

Tapaturma 30 37 95 131 132 187

Kuntoutus 85 86 69 71 111 145

Lomautus 437 561 710 914 516 665

Kertausharjoitus 2 2 16 19 3 3

Koulutus 329 407 156 212 173 183

Luott.koulutus 23 23 15 16 24 24

Julk. tehtävä 0 0 0 0 0 0

Merkkipäivät 17 17 14 14 5 5

VES-päivät (lt-opett.) 172 172 172 172 215 221

Ylityövapaat 263 268 296 296 331 331

Palvelusvuosivapaa 44 44 34 34 24 24

Yhteensä 17697 25249 17984 26130 20382 27400

2019 2020 2021
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Työntekijöiden vaihtuvuus ja eläkkeelle siirtyminen 

Vuonna 2021 Maskun kunnasta siirtyi vanhuuseläkkeelle 14 henkilöä ja yksi henkilö työkyvyt-

tömyyseläkkeelle. 

Vanhuuseläkkeelle siirtyneiden keskimääräinen eläköitymisikä oli 63 vuotta 8 kk.  

 

 

 

Eläkemaksut 

Henkilöstön työkykyyn panostamisella ja tukemalla työntekijän töihin palaamista voidaan 

vaikuttaa eläkemaksuihin. 

 

Eläkemenoperusteinen maksu 

Eläkemenoperusteinen maksu jaetaan kunnille sen mukaan, kuinka paljon kunnan palvelun 

perusteella maksetaan ulos vuoden 2004 loppuun mennessä karttuneita eläkkeitä. Kustan-

nusvaikutus tulee sitä kautta, että maksu tulee kunnalle vasta siinä vaiheessa, kun hän jää 

eläkkeelle. Mitä pidempään henkilö on työssä, sitä myöhemmäksi siirtyy työnantajan mak-

settavaksi tuleva eläkemenoperusteinen maksu. 

Maskussa on käytössä varhaisen tuen malli, jolla voidaan vaikuttaa siihen, että työkyvyn 

heikkenemiseen tartutaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Onnistunut yhteistyö työ-

terveyshuollon kanssa on ratkaisevassa merkityksessä. 

 

Eläkemaksut (1000 €)  2017 2018 2019 2020 2021 

Varhemaksu 93 109 0 0 0 

Eläkemenoperusteinen maksu 450 448 484 510 513 

 

 

 

  

Eläkkeelle
Irtisanou-

tunut

Uusi 

työntekijä

Vakinais-

tettu

Hallinto- ja toimistopalvelut 1 1

Varhaiskasvatuspalvelut 10 2 1 5

Opetuspalvelut 2 2 2 5

Hyvinvointipalvelut 1 1

Tekninen toimi 3 3 6

Yhteensä 15 9 11 10
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Vakinaisen henkilöstön palvelussuhteen pituus  

 

 

 

Vakinaisesta henkilöstöstä 23,1 % on ollut Maskun kunnan palveluksessa 10–14 vuotta, seu-

raavaksi eniten eli 19,5 % on ollut palveluksessa 15–19 vuotta ja melkein yhtä paljon (19,1 %) 

on ollut palveluksessa 1–4 vuotta. 

 

 

  

Vakinaiset Naiset Miehet Yhteensä Kaikki Naiset Miehet Yhteensä

alle 1 6 3 9 alle 1 54 7 61

1-4 51 7 58 1-4 55 10 65

5-9 36 7 43 5-9 36 7 43

10-14 62 8 70 10-14 62 8 70

15-19 54 5 59 15-19 54 5 59

20-24 28 5 33 20-24 28 5 33

25-29 4 1 5 25-29 4 1 5

30-34 14 2 16 30-34 14 2 16

35-39 6 6 35-39 6 6

40-44 3 3 40-44 3 3

45-49 1 1 45-49 1 1

yhteensä 265 38 303 yhteensä 317 45 362
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 Työvoimakustannukset 2021 

 

Työvoimakustannukset yhteensä  
 
1. työntekijöille maksetut palkat yh-

teensä, josta 
- vuosiloma-ajan palkat 
- terveysperusteisten poissa-

olojen palkat, netto (Kela-
korvaukset vähennetty) 

- perhevapaiden palkat, netto 
 

2. työantajan eläke- ja muut so-
siaalivakuutusmaksut 
 

 
 
 

13 574 432 € 
 

980 314 € 
 

302 516 € 
 

50 790 € 
 

3 262 614 € 

 

TYÖHYVINVOINTI 

 

Työsuojelu 

Työsuojelun perustehtävä on ylläpitää ja edistää työntekijöiden turvallisuutta, terveyttä ja työ-

kykyä sekä ehkäistä työtapaturmia ja ammattitauteja työympäristössä. Työturvallisuuden ja 

työterveyden lisäksi työsuojelun käsite sisältää myös henkisen ja sosiaalisen työhyvinvoinnin. 

Työsuojeluorganisaatioomme kuuluu työnantajan edustajina kunnanjohtaja, työsuojelupääl-

likkö ja yhteistoimintaryhmän esittelijä, työntekijöiden edustajina työsuojeluvaltuutettu ja 

varatyösuojeluvaltuutettu sekä toimihenkilöiden edustajina työsuojeluvaltuutettu ja varatyö-

suojeluvaltuutettu. Lisäksi työsuojeluorganisaatioomme kuuluu yksi työsuojeluasiamies. 

Edellä mainitut henkilöt muodostavat työsuojelutoimikunnan, mikä kokoontui viime vuoden 

aikana seitsemän kertaa. 

Työsuojeluasioita käsitellään tarvittaessa myös yhteisesti työnantajan ja työntekijöiden kes-

ken yhteistoimintaryhmässä, joka kokoontui vuonna 2021 kolme kertaa. 

Työsuojelun asiakirjoja Maskun kunnassa ovat mm. työsuojelun toimintasuunnitelma, toi-

mintaohje häirinnästä ja muusta epäasiallisesta kohtelusta, varhaisen tuen malli, korvaavan 

työn malli, tasa-arvoja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä ohjeistus työpaikkaväkivallan torju-

misesta. Työtapaturmia sekä ns. läheltä piti -tilanteita seurataan ja tilastoidaan. Jokainen yk-

sikkö velvoitetaan laatimaan oma turvallisuussuunnitelma tulipalo- ja muita hätätilanteita 

varten. Ensiapukoulutuksia järjestetään suunnitelman mukaisesti vuosittain. 

Työsuojelutoimikunta käsitteli vuoden aikana mm. vuoden 2020 marraskuussa teetettyä työ-

hyvinvointikyselyn, työnkuormittavuuskyselyn ja tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyn tulok-

sia ja niihin perustuvia toimenpiteitä. Läheltä piti -tilanteiden ilmoituslomake muutettiin säh-

köiseen muotoon. Riskien arviointia kehitettiin kohti systemaattisempaa toimintatapaa mm. 

hankkimalla lisää RiskiArvi -mallin käyttöoikeuksia. Lisäksi työsuojelutoimikunta otti käyttöön 

työntekijän huoneentaulun ja laati työsuojelun vuosikellon sekä päivitti työtapaturmaohjeis-

tusta. 

Kunnassa toimi lisäksi sisäilmatyöryhmä, joka kokoontui viime vuonna 5 kertaa. Lisäksi pidet-

tiin kohdekohtaisia sisäilmatyöryhmän kokouksia. 
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Työtapaturmiin liittyviä vahinkoilmoituksia tehtiin vuoden 2021 aikana 33 kappaletta, joista 

osasta tilanteista ei aiheutunut poissaoloja. Näistä sairaspoissaoloja aiheutui 132 työpäivää. 

Työmatkatapaturmiin liittyviä ilmoituksia ei tehty lainkaan viime vuonna. 

 

Työhyvinvointitoiminta 

Työhyvinvointi on osa työsuojelun toimintaohjelmaa, jonka tarkoituksena on työhyvinvoinnin 

ylläpitäminen ja edistäminen. Koronavirustilanteen vuoksi monet työkykyä ylläpitävät työn-

antajan tarjoamat aktiviteetit ovat olleet rajoitetusti käytettävissä vuoden 2021 aikana. Var-

sinkin alkukeväästä ja loppusyksystä tarjolla normaalisti olleet toiminnat jouduttiin peruutta-

maan koronamääräysten ja -suositusten johdosta. Aikaisemmista vuosista poiketen alueelli-

sia liikuntatapahtumia, kuten monet juoksutapahtumat ja Supertreenit, ei järjestetty vuonna 

2021. 

Vuonna 2021 henkilökunnalle järjestettiin kuntosaliharjoittelua MaskuGym:n tiloissa ko-

ronasuositusten antamissa puitteissa. Sen sijaan yhteisjumpat olivat tauolla koko vuoden 

ajan. Uintiin oli mahdollisuus uintikeskus Ulpukassa ja avantouintiin Saunaparonissa. Käy-

tössä oli Lemun ja Hemmingin koulujen kuntosalit, vaikka näidenkin käyttöä jouduttiin rajoit-

tamaan vuoden aikana. Kerran vuodessa olisi ollut mahdollisuus osallistua edelleen yhteen 

yleiseen liikuntatapahtumaan, esim. maratonjuoksutapahtumaan, Myllyn pyöräilyyn, Su-

pertreeneihin tms. Vuonna 2021 käytössä oli myös liikunta- ja kulttuurisetelit, joita henkilö-

kunta sai käyttää henkilöstöjaoston päätöksen mukaisesti 150 euron arvosta. Kunnan panos-

tus nostettiin väliaikaisesti viime vuonna 120 euroon ja henkilökohtainen omavastuuosuus 

oli 30 euroa. 

Työyksiköillä oli tarvittaessa mahdollisuus työnohjaukseen. 

Henkilöstön työhyvinvointia mitataan kahden vuoden välein tehtävällä työhyvinvointiky-

selyllä. Viimeisin kysely toteutettiin vuonna 2020 marraskuussa. Esihenkilöt keskustelivat 

viime vuonna tuloksista alaistensa kanssa ja tavoitteena oli löytää parannuskohteita. Esihen-

kilöille lähetettiin myös kysely keskustelun tuloksista ja siitä raportoitiin henkilöstöjaostolle. 

 

Ikäohjelma 55-vuotta täyttäneille 

Ikäohjelma on vapaaehtoinen ja siihen ilmoittaudutaan talous- ja henkilöstöjohtajalle. Ikäoh-

jelma sisältää kävely- ja lihaskuntotestit, jotka tehdään työterveyshuollossa. Ikäohjelmassa 

on ohjattua kuntosalitoimintaa, jumppia ja muuta yhdessäoloa vuosittain. 

Vuonna 2021 ohjelmaan osallistui 32 henkilöä. Korona-aika hiljensi yhteistoiminnan koko-

naan ja ainoastaan kuntosalin käyttömahdollisuus oli käytössä, vaikka aika ajoin myös tähän 

liittyi rajoituksia viime vuonna. 

Ikäohjelman mukaiselle kohderyhmälle tehtiin syksyllä kysely toiveista ja odotuksista ikäoh-

jelman osalta. Liikunta ryhmässä ja yksin olivat edelleen suosituimmat toiveet sisällytettä-

väksi ikäohjelmaan. Merkittävää kannatusta sai myös kulttuuriin liittyvien aktiviteettien ja 

erilaisten luentojen lisääminen ikäohjelmaan. Ikäohjelman päivittäminen ja uudelleen akti-

voiminen ei ehtinyt vielä toteutua vuonna 2021. 
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Työterveyshuolto 

Työterveyshuollon palvelut vuonna 2021 tuotti Mehiläinen Oy. Käytössä oli työterveyslääkä-

rin, työterveyshoitajan, työfysioterapeutin ja työpsykologin palvelut. 

Työterveyshuollon tavoitteina vuodelle 2021 olivat seuraavat asiat: Työstä johtuvien terveys- 

ja turvallisuusriskien vähentäminen, työntekijöiden työ- ja toimintakyvyn tukeminen ja työ-

hyvinvoinnin ja tuottavuuden edistäminen  

Työterveyshuollon toimintakustannukset ja toimintatiedot 

  

2018 2019 2020 2021 

126 885 117 108 € 117 722 € 148 231 € 

 

Ennaltaehkäisevän toiminnan osuus kustannuksista 

2018 2019 2020 2021 

31,3 44,7 % 38,0 % 41,5 % 

 

 

 

Ennaltaehkäisevä toiminta 

Terveystarkastukset/kpl 2018 2019 2020 2021 

lääkäri 92 133 175 183 
terveydenhoitaja 99 129 87 91 
fysioterapeutti 93 60 47 55 
psykologi 2  5 5 
muut asiantuntijat 1    

Tutkimukset/kpl     

laboratorio    362 176 362 257 

      

Työterveysperusteinen sairaanhoito 

Sairaanhoito/käynnit 2018 2019 2020 2021 

lääkäri 883 772 649 1095 

terveydenhoitaja 115 85 62 42 

fysioterapeutti     

erikoislääkäri 56 41 55 40 

Tutkimukset/kpl     

laboratorio 755 614 938 670 

radiologia 97 81 83 91 
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Henkilöstön osaaminen 

Henkilöstön koulutukseen käytettiin myös vuonna 2021 merkittävästi vähemmän varoja kuin 

edellisinä vuosina ennen korona-aikaa. Kokoontumisrajoitukset vaikuttivat koulutustarjon-

taan ja osallistumismahdollisuuksiin viime vuonna. Koulutustarjonta myös muuttuu enem-

män verkkokoulutusten suuntaan, mikä vaikuttaa myös koulutusten hinnoitteluun. 

 

 2018 2019 2020 2021 

Koulutuskustannukset 51 968 45 258 28 346 30 150 

 

Yhteistoimintaryhmä on vuosittain hyväksynyt henkilöstö- ja koulutussuunnitelman. Suunni-

telman mukaan toteutuneiden koulutusten osalta haettiin työttömyysturvakeskukselta kou-

lutuskorvausta 235 koulutuspäivältä.  Koulutuskorvaushakemuksessa on suurempi päivien 

määrä, kun yhteensä kuusi tuntia kestäneistä koulutusjaksoista on muodostunut korvauk-

seen oikeuttavien päivien määrä. Vuoden 2021 koulutuksista saadaan korvausta 4 673 euroa. 

 

Koulutuspäivät hallintokunnittain 2018–2021 (keskeytystieto tulee koko päivän kestävistä 

koulutuksista). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Työpäivät Kalent.pv Henkilöt TyöpäivätKalent.pv Henkilöt TyöpäivätKalent.pv Henkilöt TyöpäivätKalent.pv Henkilöt

Hallinto-ja toimistopalvelut 21 21 10 26 26 8 10 11 6 30 30 9

Varhaiskasvatuspalvelut 66 101 54 63 129 68 21 68 41 16 24 14

Opetuspalvelut 228 241 87 179 189 72 106 109 40 90 92 30

Hyvinvointipalvelut 9 9 4 33 35 10 13 13 7 19 19 10

Tekniset palvelut 35 36 11 28 28 14 11 11 7 18 18 11

Yhteensä 359 408 166 329 407 172 161 212 101 173 183 74

2018 2019 2020 2021
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4.7.3 Selvitykset ylityksistä tehtäväalueittain 

 

 

  

Vaalien talousarviomenojen ylitykset

VAALIT

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 10 109 10 109

TOIMINTAKULUT -12 966 0 -12 966 -29 267 16 301

TOIMINTAKATE -12 966 0 -12 966 -19 158 6 192

Hallintojohtaja Maija Löfstedt

Tilintarkastuksen talousarviomenojen ylitykset

TILINTARKASTUS

TOIMINTAKULUT -16 464 0 -16 464 -16 801 337 Tilintarkastuspalvelujen hankintakustannus oli ennakoitua suurempi.                                                                                                                                                                

TOIMINTAKATE -16 464 0 -16 464 -16 801 337

Tarkastuslautakunta

Yleishallinnon talousarviomenojen ylitykset

YLEISHALLINTO

TOIMINTATUOTOT 527 530 500 000 1 027 530 1 268 860 241 330

TOIMINTAKULUT -1 184 635 0 -1 184 635 -1 247 476 62 841

TOIMINTAKATE -657 105 500 000 -157 105 21 384 -178 489

Hallintojohtaja Maija Löfstedt

Sosiaali-, vanhus- ja terveyspalvelujen talousarviomenojen ylitykset

SOSIAALIPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 5 739 5 739

TOIMINTAKULUT -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 385 168 252 488

TOIMINTAKATE -7 627 848 -504 832 -8 132 680 -8 379 429 246 749

VANHUSPALVELUT

TOIMINTAKULUT -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 34 822

TOIMINTAKATE -4 357 261 -315 351 -4 672 612 -4 707 434 34 822

TERVEYSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 1 162 464 1 162 464

TOIMINTAKULUT -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -16 482 219 1 040 753

TOIMINTAKATE -15 095 993 -345 473 -15 441 466 -15 319 755 -121 711

Kunnanjohtaja Arto Oikarinen

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Perusterveydenhuoltokulut ylittyivät 1 180 000 euroa muutettuun talousarvioon 

verrattuna. Toimintatuotoissa on juuri näiden kulujen kattamiseen saatu avustus. 

Sen sijaan erikoisterveydenhoitokulut jäivät 136 000 euroa alle talousarvioluvun.

Selvitys kulujen ylityksestä

Eniten ylitystä oli muutettuun talousarvioon verrattuna oli palveluasumisessa ja 

vähennystä puolestaan laitoshoidossa. Näiden poikkeamien nettovaikutus on     

85 000 euroa (kulujen ylitystä).

Erityisesti vammaispalvelut ylittivät talousarvion vuonna 2021, kun ylitys oli      

698 000 euroa muutetuun talousarvioon verrattuna. Myös työmarkkinatuen 

kuntaosuus ylitti 104 000 euroa talousarvion. Sen sijaan sosiaalipalvelujen kulut 

alittivat talousarvion erityisesti perhepalvelujen alueella.

Ylitys johtuu pääosin koronajärjestelyistä: 

1) kaksi ennakkoäänestyspistettä, joihin palkattujen vaalitoimitsijoiden palkkoihin 

sivukuluineen ei osattu varautua talousarviossa.

2) toisen ennakkoäänestyspisteen kalustaminen. 

Ilmoituksissa käytettiin suunniteltua enemmän paikallislehteä. Oikeusministeriön 

maksama korvaus vaalien järjestämiskuluista (€/äänioikeutettu) puuttunut 

talousarviosta.

Luottamushenkilöpalkkiot sivukuluineen ylittyivät talousarviossa arvioiduista 

kuluista. Asiantuntijapalveluiden ostot (lakiasiainpalvelut, työyhteisövalmennus) 

sekä yhteistoimintaosuudet ylittyivät arvioidusta. Tonttien myyntiarvio ylittyi ja 

rakentamisvelvoitteen laiminlyönnistä kirjattiin sakkomaksu.
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Opetuspalvelujen talousarviomenojen ylitykset

OPETUSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT 400 000 0 400 000 566 398 166 398

TOIMINTAKULUT -9 834 735 0 -9 834 735 -9 911 539 76 804

TOIMINTAKATE -9 434 735 0 -9 434 735 -9 345 142 -89 593

Sivistysjohtaja Pekka Karenmaa 

Varhaiskasvatuspalvelujen talousarviomenojen ylitykset

TOIMINTATUOTOT 719 050 0 719 050 759 698 40 648

TOIMINTAKULUT -6 005 893 0 -6 005 893 -6 048 541 42 648

TOIMINTAKATE -5 286 843 0 -5 286 843 -5 288 843 2 000

Varhaiskasvatusjohtaja Hanna Rousku

Yleisten alueiden talousarviomenojen ylitykset

YLEISET ALUEET

TOIMINTATUOTOT 14 700 0 14 700 19 003 4 303

TOIMINTAKULUT -591 080 0 -591 080 -599 747 8 667

TOIMINTAKATE -576 380 0 -576 380 -580 744 4 364

Tekninen johtaja Mikko Lehtinen

Palo- ja pelastustoimen talousarviomenojen ylitykset

TOIMINTAKULUT -709 028 0 -709 028 -710 571 1 543

TOIMINTAKATE -709 028 0 -709 028 -710 571 1 543

Tekninen johtaja Mikko Lehtinen

Muun päivähoidon osalta (palveluseteli ja ostopalvelu) ylitys 376 000 euroa. 

Palveluseteleitä on myönnetty arvioitua enemmän alle 3-vuotiaiden 

varhaiskasvatuksen järjestämiseksi. Esiopetuksessa suuresta ikäluokasta johtuen 

talousarvio ylittyi 17 000 euroa. Vastaavasti kotihoidon tuen osalta syntyi 176 

000 euron säästö. Muut suurimmat säästöt syntyivät päiväkotitoiminnassa yhden 

ryhmän vähenemisestä johtuen (92 000 euroa) ja perhepäivähoitajien 

vähenemisestä (46 000 euroa).

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Selvitys kulujen ylityksestä

Varsinais-Suomen aluepelastuslaitoksen tilinpäätös vuodelta 2021 oli 174 488 

euroa alijäämäinen. Maskun kunnan lisämaksuosuudeksi tuli 1 801 euroa 

asukaslukuperusteisen ennakkomaksuosuuden muutoksen jälkeen.

Selvitys kulujen ylityksestä

Opetuspalveluiden talousarvioylitys selittyy Korona-epidemian aiheuttamilla 

sijaiskuluilla, sekä suosituksen mukaisilla suu-nenäsuojainhankinnoilla, joiden 

yhteissumma talousarviovuodelta 2021 oli 127 014 euroa.

Jätehuollon (LSJH) vuokratuotto Isosuon kaatopaikasta ylittänyt alkuperäisen 

arvion, venepaikkamaksujen tuotot ylittäneet alkuperäisen arvion. Sähkönhinta ja 

polttoainekulut nousseet aiemmasta vuodesta ja suurimmilta osin aiheuttaneet 

kulujen kasvun arvioitua suuremmaksi.

VARHAISKASVATUS-

PALVELUT

PALO- JA 

PELASTUSTOIMI

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys

Alkuperäi-

nen TA

TA-

muutokset

TA muutos-

ten jälkeen
TP 2021 Ylitys
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4.7.4  Koronakulut ja -korvaukset 

Maskun kunnan talouteen suoraan vaikuttaneet koronakulut on eritelty oheisissa taulukoissa. Välillisesti 

kunnan talouteen vaikuttavat myös Perusturvakuntayhtymä Akselin koronakulut. Akseli ei ole kuitenkaan 

eritellyt koronakuluja kuntakohtaisesti. Jos Akselin koronakulut jaetaan kuntien kesken asukasluvun mu-

kaan, Maskun osuus on 645 000 euroa. Koronakulut ovat kohdistuneet vuonna 2021 opetuspalveluiden 

tehtäväalueelle ja myös tilikohtainen jakauma on muuttunut vuodesta 2020. 

Kunta on saanut koronakorvauksia sosiaali- ja terveysministeriöltä 1 162 464 euroa koronan testaukseen, 

jäljittämiseen, rokottamiseen ja hoitoon liittyvien kulujen kattamiseksi.  

 

 

 

 

  

Covid-19/koronakulut Toteuma 2021 Toteuma 2020 Covid-19/koronakulut Toteuma 2021 Toteuma 2020

Toimintakulut Tili Tilin nimi

Henkilöstökulut 4001 Viranhaltijoiden kk-palkat 0 2294

  Palkat ja palkkiot 14059 24688 4002 Työsuhteisten kk-palkat 0 6452

  Henkilösivukulut 4003 Erilliskorvaukset 0 0

    Eläkekulut 2338 4128 4004 Sairaus- ja vanhempainlomasij. 70 0

    Muut henkilösivukulut 513 880 4005 Vuosiloma- ja muut sijaisuudet 13990 14862

Palvelujen ostot 0 13500 4008 Viranhalt. ja työntek. kertapa 0 400

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 118973 94002 4009 Luott.hlö palkkiot, ei sotua 0 680

Muut toimintakulut 464 2439 4100 JuEL-maksut/kunta palkkaperust 1812 3599

Yhteensä 136347 139637 4110 Muut työeläkemaksut 526 529

4150 Työnantajan sosiaalivak.maksut 216 322

4160 Työttömyysvakuutusmaksut 235 408

4170 Tapaturmavakuutusmaksut 53 132

4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 17

4342 ICT-palvelut 0 9905

Covid-19/koronakulut Toteuma 2021 Toteuma 2020 4380 Puht.pito- ja pesulapalvelut 0 780

4400 Koneiden, kaluston ja laitteid 0 2035

Tehtäväalue-erittely 4450 Osuus verotuskustannuksiin 0 180

100 Vaalit 979 4470 Muut palvelut 0 600

130 Tilintarkastus 0 160 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 7055 3355

150 Yleishallinto 579 12805 4520 Elintarvikkeet 1342 50810

155 Talous ja henkilöstöpalvelut 364 16889 4530 Vaatteisto 48791 491

300 Opetuspalvelut 127014 44373 4536 Hoitotarvikkeet 11381 12883

310 Varhaiskasvatuspalvelut 4406 3496 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 46777 17724

400 Hyvinvointipalvelut 198 4039 4580 Kalusto 1648 5532

700 Tekninen hallinto 0 110 4600 Muu materiaali 1978 3206

705 Ruoka ja laitoshuoltopalvelut 2807 54932 4900 Välilliset verot 4 3

710 Kiinteistötoimi 0 2833 4940 Muut toimintakulut 460 2436

Yhteensä 136347 139637 Yhteensä 136347 139637
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4.8 Kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien kokoonpanot 

4.8.1 Maskun kunnanvaltuusto 

 

Kokousten määrä: 6  kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Toimikausi 1.1.2021 - 31.7.2021

Salo Maija Puheenjohtaja 2

Simola Aki I varapuheenjohtaja 2

Nieminen Päivi II varapuheenjohtaja 2

Hietanen Esa III varapuheenjohtaja 2

Ylhäinen Taito IV varapuheenjohtaja 2

Alastalo Jyrki Jäsen 2

Aulio Rauno Jäsen 2

Halme Mauri Jäsen 2

Hurme Tiina Jäsen 2

King Monica Jäsen 0

Kivirinta Erika Jäsen 2

Koivisto Päivi Jäsen 2

Koivisto Rami Jäsen 2

Käkönen Rami Jäsen 2

Lehtilä Jaana Jäsen 2

Lehtojärvi Susanna Jäsen 2

Liimatta Taru Jäsen 2

Miesvirta Jouko Jäsen 0

Moisio Päivi Jäsen 2

Mykrä Hannu Jäsen 2

Niemi Susanna Jäsen 1

Nikula Mika Jäsen 1

Oikarinen Anu Jäsen 2

Palola Anne Jäsen 2

Puottula Tatu Jäsen 1

Pöllä Piia Jäsen 2

Rantala Heidi Jäsen 2

Raukunen Mika Jäsen 2

Rokka Jani Jäsen 2

Runola Jari Jäsen 2

Saloniemi Irma Jäsen 2

Salo-Saarinen Kirsti Jäsen 2

Sandberg Jussi Jäsen 2

Veräjänkorva Pertti Jäsen 2

Örnberg Jarno Jäsen 2

Hillgren Olavi Varajäsen 1

Jokinen Juhani Varajäsen 1

Kemppainen Kari Varajäsen 1

Lantee Raimo Varajäsen 2

Nikkarla Touko Varajäsen 2

Jatkuu
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Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Toimikausi 1.8.2021 - 31.12.2021

Ylhäinen Taito Puheenjohtaja 4

Lehtojärvi Susanna I varapuheenjohtaja 4

Rannikko Jenni II varapuheenjohtaja 4

Ahonen Rene Jäsen 4

Alastalo Jyrki Jäsen 4

Elomaa Ritva Jäsen 4

Eura Ville Jäsen 4

Heininen Tanja Jäsen 3

Heinonen Jyri Jäsen 4

Heinonen Pasi Jäsen 4

Helin Minna Jäsen 4

Hellgren Juha-Matti Jäsen 4

Hietanen Esa Jäsen 3

Hiippavuori Katriina Jäsen 4

Hillgren Olavi Jäsen 4

Hirvonen Sanna Jäsen 4

Karsio Mari Jäsen 3

Kivirinta Erika Jäsen 4

Koivisto Rami Jäsen 4

Koskelainen Jeremias Jäsen 3

Käkönen Rami Jäsen 2

Leskinen Heidi Jäsen 4

Linkoala Petri Jäsen 3

Miesvirta Jouko Jäsen 4

Moisio Päivi Jäsen 4

Pausio Sanna Jäsen 3

Rantala Heidi Jäsen 4

Raukunen Mika Jäsen 4

Rokka Jani Jäsen 4

Salo Maija Jäsen 4

Salo-Saarinen Kirsti Jäsen 4

Sandberg Jussi Jäsen 3

Savela Hanna-Kaisa Jäsen 4

Suvitie Pekka Jäsen 3

Tuomi Juha Jäsen 4

Kaisalmi Aki Varajäsen 1

Kyynäräinen Piia Varajäsen 1

Nikkarla Touko Varajäsen 1

Oikarinen Anu Varajäsen 1

Saloniemi Irma Varajäsen 3

Simola Aki Varajäsen 1

Veräjänkorva Pertti Varajäsen 1

Välimaa Mika Varajäsen 1

Oikarinen Arto Kunnanjohtaja

Löfstedt Maija Hallintojohtaja, sihteeri
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4.8.2 Maskun kunnanhallitus 

 
 
  

Kokousten määrä: 20 kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Lehtojärvi Susanna Puheenjohtaja 12

Mykrä Hannu I varapuheenjohtaja 12

Miesvirta Jouko II varapuheenjohtaja 11

Alastalo Jyrki Jäsen 12

Halme Mauri Jäsen 12

Niemi Susanna Jäsen 10

Pöllä Piia Jäsen 11

Saloniemi Irma Jäsen 12

Sandberg Jussi Jäsen 8

Salo Maija Kvalt:n puheenjohtaja 11

Simola Aki Kvalt:n I varapuheenjohtaja 12

Nieminen Päivi Kvalt:n ll varapuheenjohtaja 12

Hietanen Esa Kvalt:n III varapuheenjohtaja 11

Ylhäinen Taito Kvalt:n IV varapuheenjohta 12

Väre Mikko Varajäsen 2

Moisio Päivi Varajäsen 4

Vuorinen Reijo Varajäsen 1

Karsio Mari Puheenjohtaja 7

Alastalo Jyrki I varapuheenjohtaja 8

Salo Maija II varapuheenjohtaja 8

Heinonen Jyri Jäsen 7

Hirvonen Sanna Jäsen 8

Käkönen Rami Jäsen 7

Moisio Päivi Jäsen 8

Raukunen Mika Jäsen 4

Sandberg Jussi Jäsen 5

Ylhäinen Taito Kvalt:n puheenjohtaja 7

Lehtojärvi Susanna Kvalt:n I varapuheenjohtaja 7

Rannikko Jenni Kvalt:n ll varapuheenjohtaja 6

Saloniemi Irma Varajäsen 1

Heinonen Pasi Varajäsen 3

Kivirinta Erika Varajäsen 1

Koskelainen Jeremias Varajäsen 2

Simola Aki Varajäsen 1

Oikarinen Arto Kunnanjohtaja

Löfstedt Maija Hallintojohtaja, sihteeri

Toimikausi 9.8.2021 - 31.12.2021

Toimikausi 1.1.2021 - 8.8.2021

https://sign.visma.net/fi/document-check/3de9b6e6-1c1e-4900-8f00-2511f658bf22

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

 94 

 

4.8.3 Maskun hyvinvointilautakunta 

 

4.8.4 Maskun tarkastuslautakunta 

 

  

Kokousten määrä: 10 kpl

Nimi Jäsen Osallistuminen

Pahikkala Jarmo Puheenjohtaja 5

Lehtilä Jaana Varapuheenjohtaja 5

Jaakkola Seija Jäsen 5

Käkönen Rami Jäsen 5

Tolppanen Timo Jäsen 4

Simola Aki Puheenjohtaja 5

Hirvonen Sanna Varapuheenjohtaja 5

Hanski Marco Jäsen 2

Hiippavuori Katriina Jäsen 4

Suvitie Pekka Jäsen 5

Erama-Kuosmanen Paula Varajäsen 1

Koivisto Sarianna Esittelijä, sihteeri

Pelkonen Eija Esittelijä, sihteeri

Leino Maija Esittelijä, sihteeri

Toimikausi 9.8.2021 - 31.12.2021

Toimikausi 1.1.2021 - 8.8.2021

Kokousten määrä: 6 kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Aulio Rauno Puheenjohtaja 3

Liimatta Taru Varapuheenjohtaja 2

Hurme Tiina Jäsen 3

Kemppainen Kari Jäsen 3

Lantee Raimo Jäsen 3

Selinheimo Raili Jäsen 3

Ahonen Rene Puheenjohtaja 3

Hillgren Olavi Varapuheenjohtaja 3

Erama-Kuosmanen Paula Jäsen 1

Helenius Pirkko Jäsen 3

Kaisalmi Aki Jäsen 2

Kero Anne Jäsen 2

Lantee Raimo Jäsen 3

Hiippavuori Katriina Varajäsen 1

Kylänpää Kirsi Sihteeri

Toimikausi 1.1.2021 - 19.9.2021

Toimikausi 20.9.2021 - 31.12.2021
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4.8.5 Maskun rakennus- ja ympäristölautakunta 

 

 

 

  

Kokousten määrä: 11 kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Raukunen Mika Puheenjohtaja 5

Kankarjärvi Hannu Varapuheenjohtaja 5

King Monica Jäsen 0

Liimatta Taru Jäsen 3

Pausio Sanna Jäsen 6

Rokka Jani Jäsen 6

Virtanen Kirsi Jäsen 6

Kivikko Jouko Varajäsen 3

Oikarinen Anu Varajäsen 1

Rokka Jani Puheenjohtaja 5

Rantala Heidi Varapuheenjohtaja 5

Hellgren Juha-Matti Jäsen 5

Kivikko Jouko Jäsen 2

Laaksonen Tomi Jäsen 4

Pausio Sanna Jäsen 5

Savela Hanna-Kaisa Jäsen 5

Niittumaa Mika Varajäsen 3

Ahtiainen Laura Esittelijä/sihteeri

Oksanen Jonna Esittelijä/sihteeri

Toimikausi 1.1.2021 - 8.8.2021

Toimikausi 9.8.2021 - 31.12.2021
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4.8.6 Maskun tekninen lautakunta 
 

 

 

 

  

Kokousten määrä: 12 kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Toimikausi 1.1.2021 - 8.8.2021

Puottula Tatu Puheenjohtaja 7

Nikula Mika Varapuheenjohtaja 15.2.2021 asti 0

Ojanen Erkki Varajäsen, varapuheenjohtaja 15.2.2021 alkaen 5

Suvanto Nina Jäsen 6

Palola Anne Jäsen 6

Rantala Heidi Jäsen 6

Aulio Tarja Jäsen 7

Ylhäinen Taito Jäsen 7

Koivisto Rami Varajäsen 2

Moisio Päivi Varajäsen 1

Saloniemi Irma Varajäsen 1

Linkoala Petri Puheenjohtaja 5

Tuomi Juha Varapuheenjohtaja 4

Harkila Minna Jäsen 5

Heinonen Pasi Jäsen 5

Jokila Terhi Jäsen 3

Järvinen Pekka Jäsen 5

Pöyhönen Päivi Jäsen 4

Ahonen Rene Varajäsen 2

Hummelin Juhani Varajäsen 1

Niemeläinen Jukka Esittelijä, sihteeri

Lehtinen Mikko Esittelijä, sihteeri

Toimikausi 9.8.2021 - 31.12.2021
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4.8.7 Maskun varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta 
 

 

  

Kokousten määrä: 15 kpl

Nimi Jäsen/Varajäsen Osallistuminen

Päivi Moisio, pj Puheenjohtaja 8

Koivisto Rami Varapuheenjohtaja 15.2.2021 asti 2

Jokinen Juhani Varapuheenjohtaja 15.2.2021 alkaen 6

Hillgren Olavi Jäsen 6

Jalo Petri Jäsen 4

Kivirinta Erika Jäsen 8

Koivisto Päivi Jäsen 4

Oikarinen Anu Jäsen 7

Salo-Saarinen Kirsti Jäsen 8

Örnberg Jarno Jäsen 8

Paju Karoliina Varajäsen 2

Rantala Heidi Varajäsen 1

Välimaa Mika Varajäsen 1

Väre Mikko Varajäsen 2

Toimikausi 9.8.2021 - 31.12.2021

Kivirinta Erika Puheenjohtaja 7

Koivisto Rami Varapuheenjohtaja 7

Eura Ville Jäsen 6

Helin Minna Jäsen 6

Hirvonen Antti Jäsen 6

Kyynäräinen Piia Jäsen 7

Leskinen Heidi Jäsen 6

Mussaari Jaakko Jäsen 4

Salo-Saarinen Kirsti Jäsen 6

Heininen Tanja Varajäsen 1

Honkasalo Timppa Varajäsen 1

Koivukangas Jyrki Varajäsen 1

Rantala Heidi Varajäsen 3

Karenmaa Pekka Esittelijä, sihteeri

Rousku Hanna Valmistelija

Toimikausi 1.1.2021 - 8.8.2021
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4.8.8 Maskun Vesihuolto Oy 

 

 

 

 
 
 

  

Hallitus

Nimi Tehtävä

Thessler Kimmo Toimitusjohtaja 18.7.2021 asti

Kolha Vesa Toimitusjohtaja 19.7.2021 alkaen

Toimikausi 1.1.2021 - 6.9.2021

Nikula Mika Hallituksen puheenjohtaja 6.9.2021 asti

Helenius Pirkko Hallituksen jäsen 6.9.2021 asti

Jokinen Juhani Hallituksen jäsen 6.9.2021 asti

Kivirinta Erika Hallituksen jäsen 6.9.2021 asti

Örnberg Jarno Hallituksen jäsen 6.9.2021 asti

Toimikausi 7.9.2021 - 31.12.2021

Lehtojärvi Susanna Hallituksen puheenjohtaja 7.9.2021 alkaen

Rantala Heidi Hallituksen jäsen 7.9.2021 alkaen

Jokinen Juhani Hallituksen jäsen 7.9.2021 alkaen

Ylhäinen Taito Hallituksen jäsen 7.9.2021 alkaen

Hirvonen Sanna Hallituksen jäsen 7.9.2021 alkaen
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5 Allekirjoitukset 

Tilinpäätös on allekirjoitettu sähköisesti.  

 

 

MASKUN KUNNANHALLITUS 

 

 
 
Karsio Mari, puheenjohtaja 

 
 
Koskelainen Jeremias 
 

 
 
Alastalo Jyrki, I varapuheenjohtaja  
 

 
 
Käkönen Rami 
 

 
 
Salo Maija, II varapuheenjohtaja  
 

 
 
Moisio Päivi 
 

 
 
Heinonen Jyri 
 

 
 
Sandberg Jussi 

 
 
Hirvonen Sanna 
 

 
 
Oikarinen Arto, kunnanjohtaja 
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